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Welcome to Sparks Auctions’ Sale 36

The Comox Valley collection was formed over a period
of 40 years, to very high standards. Its owner purchased
each stamp or set individually and carefully from
reputable dealers and auction houses, and the result
is immediately evident. The owner’s priority when
purchasing was first to obtain sound stamps; if a never
hinged copy could not be located only a lightly hinged
one would do. For the used material, clear and light
cancels were his preference. Although the collector
did not purchase many printing or plate varieties, the
collection contains many shade, paper and perforation
varieties.

The collection is now being offered in a two day
completely unreserved sale: Day One will feature
Canada and BNA, followed by the United States; Day
Two will feature an alphabetical offering of wide-
ranging British Commonwealth countries, followed by
strong worldwide.

The Canada collection is quite extensive, and includes
strong Provinces, with many desirable, often certified
stamps. The United States collection is also fairly
complete and includes many rarities, with over 400
certificates of authenticity, many of which are graded.

The British Commonwealth and worldwide collections
are also extensive to about 1970 (for many countries)
and are made up of mostly fresh mint stamps, with
a dusting of used here and there. Some of the better
singles and sets are being offered separately, and we
have tried not to break up any sets. This part of the
collection is strongest in British Commonwealth
countries, with a high degree of completion, all
collected with the same high standard.

The vast majority of this impressive collection
has been scanned online, and can be seen on
StampAuctionNetwork.com, where you can participate
in advance or live bidding. We gladly welcome
requests for more scans. All of our sales are conducted
in Canadian dollars, with an industry-low buyer’s
premium of 17%.

We hope you enjoy this sale and find many items that
make you happy.

Stéphane Cloutier
Auction Manager

HOW TO CONTACT US:
1770 Woodward Drive, Suite 101
Ottawa, ON K2C OP8 CANADA

Office Hours: By Appointment Only.
Tel: 613-567-3336

Fax: 613-567-2972

844-252-2032 toll-free

Email: info@sparks-auctions.com

www.sparks-auctions.com

SYMBOLS and ABBREVIATIONS

% Never Hinged with original gum (NH also used)

* Hinged with original gum

(*) Unused without gum as issued or having gum fully re
moved.

0.8./0G Original Gum

® Used (includes full range of postally used, cancel-to-
order, precancels)

XF Extremely Fine applies to stamps with exceptional quality

and margins well in excess of what would typically be
found. This term is used rarely and is not applied for
modern stamps. The term “Superb” is occasionally used
as an adjective in the text of a description.

VF A stamp in superior condition which is well-centered and
without fault.
FVF Applied to stamps that are somewhat less well-centered

than very fine, while taking into account what may consid
ered as typical margins of classic material. The term has
also been applied to multiples with individual stamps
with range of grade or for larger lots/collections.
Stamps having perforations that do not cut into the
design and without damaging faults. Items described as
such may have slight detracting features such as short
perforation tips or natural inclusion. Many better classic
material naturally falls into this category and may be
expected to command prices similar to those ascribed by
catalogue values.
VG Very Good Equivalent to “average”. Typically with poor
centering, heavy cancellation or faults such as minor
thins, light creases, etc.

F(ine)

Faulty Applied to an item with tears, heavy crease(s), unsightly
postmarks, serious thins or surface scuffs.

= Cover, which here embraces stampless folded letters
(SFL), mailed envelopes, first day covers (FDC's), etc.

FDC First Day Cover

E/P Essay, Proof, Die Proof

UL “Upper Left” and used in conjunction with corner of
sheet, block or individual stamp. The abbreviations UR
LR and LL are used similarly.

c.d.s. “Circular date stamp” postmark

I.h. lightly hinged

v.l.h. very lightly hinged

h.r. hinge remnant

perf. “Perforation” tooth descriptor in the context of “short
perfs” or perforation measurement in the context of
“perf 12.0 x 11.5”

Est. Our estimate of the final hammer price if there is average
competition for the lot.

PR. Prices Realized

B Scan can be found online

MNG Mint No Gum

Copyright © 2021 - All Rights Reserved
The Comox Valley Collection



The Comox Valley Collection

Day 1
MONDAY, APRIL 19th, 2021
10:00a.m.

CANADA
Lot #1-316

UNITED STATES
Lot #317-684

Day 2
TUESDAY, APRIL 20th, 2021
10:00a.m.

BRITISH COMMONWEALTH
Lot #685-1052

WORLDWIDE
Lot #1053-1155
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Province of Canada
Pence Issues Scott #1-13

1 2

1 () #1. 1851 3d Red Beaver Imperforate on Horizontally Laid
Paper, used with light target cancel, and clear laid lines. The
stamp has three large margins, well clear at left, with a tiny
tear under the P of PENCE (difficult to see), else fine-very fine.
....................................................................... Unitrade $1,200

2 (© #2 1851 6d Slate Violet Consort Imperforate on Verti-
cally Laid Paper, used with attractive target cancel in blue,
and no visible laid lines. This lovely stamp has bright colour
and a crisp impression, three large margins plus a well clear
one at bottom, fine-very fine. Accompanied by a 2020 Greene
Foundation certificate.

Unitrade $1,500

3 4

3 (© #2 1851 6d Slate Violet Consort Imperforate on Vertical-
ly Laid Paper, used with target cancel, large to huge margins
all around, with clearly visible laid lines, very fine.
....................................................................... Unitrade $2,000

4 * #4 1852 3d Red Beaver Imperforate, mint with part origj-
nal gum. A nice stamp, with large to well clear margins and
bright colour, fine-very fine. Accompanied by a 1984 B.P.A.
certificate.

Unitrade $3,250

5 (© #4i 1852 3d Deep Red Beaver Imperforate, used with tar-
get cancel, with rich colour and four large and even margins,
very fine.

........................................................................... Unitrade $350

6 7

6 (© #5 1855 6d Slate Grey Consort Imperforate, used with

4-ring numeral cancel. The stamp has mostly clear margins,
just clear in a few places, fine. Stolow handstamp on back
and accompanied by a 2003 Greene Foundation certificate.
........................................................................... Unitrade $800

7 () #5 1855 6d Slate Grey Consort Imperforate, used with

part 4-ring numeral cancel. Margins range from large to close,
fine. Accompanied by a 2000 Greene Foundation certificate.
Unitrade $800

8 9

8 (© #7 1855 10d Blue Cartier Imperforate on Thin, Crisp Pa-

per, used with target cancel. Margins are mostly large, a little
closer in a few places, fine. Accompanied by a 2002 Greene
Foundation certificate.
....................................................................... Unitrade $1,200

9 * #8 1857 Y2d Rose Queen Victoria Imperforate, mint with

full original gum, lightly hinged. The stamp has fresh colour
and three large margins, cut into outer frameline at left, fine.
....................................................................... Unitrade $1,000

10 () #9 1857 7%d Green Queen Victoria Imperforate, used
with grid cancel and four large margins, very fine. Accompa-
nied by a 2020 Greene Foundation certificate.
....................................................................... Unitrade $5,000

The Comox Valley Collection
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11 (© #10 1857 6d Reddish Purple Consort Imperforate on
Thick Soft Paper, used with 4-ring numeral cancel in blue
(likely a #2). A lovely stamp, with ample margins all around
and extremely fine. Accompanied by a 1994 Greene Founda-
tion certificate.

Unitrade $9,000

12 © #12 1859 3d Red Beaver, Perforated 113, used with
target cancel, bright colour and well centered for issue, very
fine. A lovely example of this stamp, rarely seen this nice. Ac-
companied by a 2020 Greene Foundation certificate.
....................................................................... Unitrade $1,600

13 ) #12 1859 3d Red Beaver, Perforated 1134, used with
light cancel, bright colour and fresh, with a shorter perf at
right, still fine.

........................................................................... Unitrade $600

14 (*) #14, 18 1859 1c and 12%2 Queen Victoria Issues, both
unused (regummed), nicely centered and very fine.
....................................................................... Unitrade $1,850

The Comox Valley Collection

15 * #15 1859 5c¢ Vermilion Beaver, mint with original gum,
lightly hinged, a very fine stamp, rarely encountered this
fresh. Accompanied by a 2020 Greene Foundation certificate.
....................................................................... Unitrade $2,000

16 () #16i 1859 10c Chocolate Brown Consort, Perforated
1134, used with light cancel, deep rich colour and well cen-
tered, very fine. A lovely and fresh example of this sought after
stamp. Accompanied by a 2020 Greene Foundation certifi-
cate.

....................................................................... Unitrade $9,000

17

17 (*) #17b 1859 10c Brown Consort, Perforated 1134, un-
used (small part original gum, catalogued as no gum) well
centered with all margins clear of perforations, fresh and very
fine. Accompanied by a 2020 Greene Foundation certificate.

....................................................................... Unitrade $1,600
18 * #20 1859 2c¢ Rose Queen Victoria, mint with part original

gum, fine-very fine.

....................................................................... Unitrade $1,375

www.capex22.org

(APEX"22

June/fluin 9-12
Toronto Canada




Queen Victoria Era
Large Queens Scott #21-33

19 20

19 * #21iv 1868 ¢ Black Large Queen with “Spur” Variety,
mint with original hinged gum, a very well centered and fresh
stamp, very fine.
........................................................................... Unitrade $400

20 * #22 1868 1c Brown Red Large Queen, mint with original
hinged gum, deep rich colour and very fine.
Unitrade $2,000

22

21 (® #22a 1868 1c Brown Red Large Queen on Watermarked
Bothwell Paper, used with grid cancel, a nicely centered
stamp with large margins showing the period and “&” of the
watermark, plus parts of three letters “CLU” below. A very fine

stamp.

........................................................................... Unitrade $700
22 * #22b 1868 1c Brown Red Large Queen on Thin Paper,

mint with full original gum, lightly hinged and fine.

....................................................................... Unitrade $1,000

23 24

23 (*) #23 1868 1c Yellow Orange Large Queen, unused
(regummed) with one enhanced perf tip, still very fine.
....................................................................... Unitrade $2,000

24 * #24 1868 2c Green Large Queen, mint with large part
original gum, the upper left perf tip has been enhanced, else
a fine-very fine stamp.
....................................................................... Unitrade $2,000

25 (*) #24aii 1868 2c Blue Green Large Queen on Water-
marked Bothwell Paper, unused (no gum), showing parts of
two watermark letters. A remarkably fresh stamp with deep,
rich colour on clean, white paper, and surely one of the nic-
est examples we have handled, very fine. Accompanied by a
1997 Greene Foundation certificate. Ex Dennis Dunn.

Unitrade $4,000

26 (*) #24b 1868 2c Deep Green Large Queen on Thin Paper,
unused (no gum), with large margins and a light natural pre-
printing crease at left, very fine. Accompanied by a 2020
Greene Foundation certificate.
....................................................................... Unitrade $1,400

27 * #25 1868 3c Red Large Queen, mint with full original gum,
well centered and very fine. A lovely stamp in all respects. Ac-
companied by a 2020 Greene Foundation certificate.
....................................................................... Unitrade $6,000

The Comox Valley Collection



28 (© #25a 1868 3c Red Large Queen on Watermarked Both-
well Paper, used with light grid cancel, showing complete let-
ters “OT” of watermark, fine-very fine.
........................................................................... Unitrade $425

29 © #25a 1868 3c Red Large Queen on Watermarked Both-
well Paper, used with grid cancel, showing parts of letters U,
T and G of the watermark, tiny thin at top else very fine.
........................................................................... Unitrade $600

30 * #26i 1875 5¢c Deep Olive Green Large Queen, mint with
hinged original gum. A lovely stamp with fresh, rich colour and
a crisp impression, nicely centered between large even mar-
gins, extremely fine. Accompanied by a 2000 Greene Founda-
tion certificate. Ex Jansen, Brigham.

Unitrade $5,000

e i > ‘
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31 (*) #27b 1868 6¢c Brown Large Queen on Watermarked
Bothwell Paper, unused (no gum), showing complete “&”
and parts of two other letters of the watermark. A fresh and
fine centered stamp, rare and a great addition to any Large
Queen collection. There are only 5 mint or used examples of
this stamp recorded. Accompanied by 1988 Philatelic Foun-
dation and 2020 Greene Foundation certificates. Ex Brigham.

Unitrade $15,000

The Comox Valley Collection

32

33

34

35

(© #27b 1868 6¢ Yellow Brown Large Queen on Water-
marked Bothwell Paper, used with Nova Scotia grid cancel, a
well centered stamp showing a full letter “L” of the watermark
(and part of the other “L"), a few slightly shorter perfs, still very
fine. Accompanied by a 2006 Greene Foundation certificate.
....................................................................... Unitrade $3,500

33 34

* #28 1868 12%2c Blue Large Queen, mint with full origi-
nal gum, very well centered and very fine. Accompanied by a
2020 Greene Foundation certificate.
....................................................................... Unitrade $2,800

* #28 1868 12%2c Blue Large Queen, mint with full original
gum, well centered with a shorter perf at left, still very fine.
....................................................................... Unitrade $2,800

* #28a 1868 12%>c Blue Large Queen on Watermarked
Bothwell Paper, mint with full original hinged gum, show-
ing large parts of three watermark letters (UTH). A lovely and
fresh stamp with bright colour, fine-very fine. Accompanied by
a 1986 Greene Foundation certificate. Ex Dale-Lichtenstein,
Brigham.

....................................................................... Unitrade $8,500
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Large Queens continued

37

36 (© #28a 1868 12%>c Blue Large Queen on Watermarked
Bothwell Paper, used with grid cancels, well centered and
showing part of letters A and M of the watermark, very fine.
........................................................................... Unitrade $600

37 ** #29 1868 15c Grey Violet Large Queen, mint with full
original gum, never hinged. A very fresh stamp with bright
colour and well centered, very fine. A lovely stamp in all re-
spects.

........................................................................... Unitrade $480

38 * #29 1868 15c¢ Grey Violet Large Queen, mint with full origi-
nal gum, lightly hinged. A very fresh stamp with bright colour,
very fine. A lovely stamp in all respects.
........................................................................... Unitrade $240

39 * #29a 1874 15c Greyish Purple Large Queen, Perforated
112~ x 12, mint with typical dull and streaky gum, remarkably
fresh with bright colour and crisp impression, fine-very fine.
An elusive stamp in such superior quality and one of the nic-
est examples we have seen. Accompanied by a 2020 Greene
Foundation certificate.
....................................................................... Unitrade $3,500

40

41

42

43

44

40 41

* #30b 1868 15c Blue Grey Large Queen, mint with original
gum, bright colour, fresh and very fine. Accompanied by three
certificates: 1991 Philatelic Foundation, plus 1991 and 1999
Greene Foundation. Ex Dennis Dunn.
........................................................................... Unitrade $300

* #30b 1868 15c Blue Grey Large Queen, mint with original
gum, a fresh stamp in a nice pastel shade, very fine.
Unitrade $300

(© #31 1868 1c Brown Red Large Queen on Laid Paper,
used with a neat face-free target cancel, bright colour and
well centered among four large and even margins (scarce
thus), unfortunately with a thin, else very fine appearance.
..................................................................... Unitrade $12,500

© #33 1868 3c Red Large Queen on Laid Paper, used with
4-ring #47 numeral cancel (Three Rivers). A well centered ex-
ample of this difficult issue, with clear laid lines, and certainly
one of the nicest we've handled, fine-very fine. Accompanied
by a 1986 Greene Foundation certificate.

Unitrade $2,250

© #33 1868 3c Bright Red Large Queen on Laid Paper,
used with light target cancel, a very fresh stamp with clear
laid lines plus a vergé line, fine and as nice as they come. Ac-
companied by a 2020 Greene Foundation certificate.
....................................................................... Unitrade $1,500

The Comox Valley Collection



45 (© #21-31 Collection of Used Y2c to 15c Large Queens, with
#s 21, 21a (x2), 21vii, 22 (x2), 22a, 22b, 22ii, 23 (x3), 23a, 24
(x2), 24a (x2), 24i, 24b (x2), 25 (x2), 25b (x2), 25i (x2), 25ii,
25vii, 26 (x2), 26iv, 27, 27a (x3), 27¢, 27V (x2), 27ii (x2), 27vi,
28, 28a, 28b (x2), 28i, 28ii, 28y, 29, 29a (x3), 29b (x3), 30,
30i (x2) and 31 (a nice looking example but with a thin). There
are two Greene Foundation certificates, a 2002 for #27ii and
a 2020 for #30. A nice group, catalogued as all fine centered,
even though there are some very fine centered. /%
..................................................................... Unitrade $11,090

46 */%*% #21/30 Group of Mint or Unused Large Queens, with
#s 21 (x2), 21a (x2), 22 (x2), 24, 26, 29 (x3, 2 are NH), 29d
(imperforate single with heavy hinging), and 30 (x4). Most are
mint hinged, a few have no gum, and overall fine centered
with a few very fine. 8
.......................................................................... Scott U$6,325

47 * #35 1890s 1c Yellow Small Queen, mint with full original
gum which has only the slightest hints of disturbance, with
four huge and even margins, extremely fine.
.................................................................................... Est $100

48 ** #35vii 1873 1c Deep Yellow Small Queen, Perforated
11% x 12, mint with full original gum, never hinged, quite
fresh and fine-very fine.

Unitrade $1,150

49 50

49 ** #36i 1890s 2c Green Small Queen, mint with original
gum, never hinged, quite fresh and well centered among large
and even margins, extremely fine. Accompanied by a 2007
Greene Foundation certificate.
........................................................................... Unitrade $300

50 © #36iv 1890s 2¢ Green Small Queen with Latent Re-En-
try, used with cancel free of variety, relatively small margins
at right and bottom, still clearly showing the re-entry at bot-
tom right, fine.

........................................................................... Unitrade $400

The Comox Valley Collection

51

52

53

54

55

56

52

*% #37 1879 3c Dull Orange Red Small Queen, mint with
full original streaky gum, never hinged. A lovely and fresh
stamp with bright colour, very fine. Accompanied by a 2020
Greene Foundation certificate.
........................................................................... Unitrade $750

© #37d 1870 3c Copper Red Small Queen, Perforated 1215,
used with face-free cancel and very well centered among four
large and even margins. This lovely stamp has a few slightly
shorter perforations, still very fine. Ex “G. Marnier” collection.
....................................................................... Unitrade $1,750

** #37e 1873 3c Red Small Queen, Perforated 11%2 x 12,
mint with full original gum, never hinged. A fresh stamp with
only the slightest bend, still very fine.
....................................................................... Unitrade $3,200

* #38a 1876 5c Slate Green Small Queen, Perforated 11>
x 12, mint with original gum, lightly hinged. A fresh stamp,
well centered and very fine. Accompanied by a copy of a 1983
Greene Foundation certificate for a block of six, from which
this was the top left stamp.
....................................................................... Unitrade $1,500

* #39 1872 6¢ Yellow Brown Small Queen, from the “One
Dot State”, mint with large part original hand-applied bubbly
gum, very well centered, fresh with lower right corner perf tip
creased, still very fine.
........................................................................... Unitrade $800

* #39 1872 6¢ Yellow Brown Small Queen, from the “Three
Dot State”, mint with original hinged gum, very fine.
........................................................................... Unitrade $800
11




Small Queens continued

57 * #40b 1880s 10c Lilac Rose Small Queen, Perforated 12,
mint with full original gum, well centered and fresh, very fine.
Accompanied by a 2020 Greene Foundation certificate.
....................................................................... Unitrade $1,750

58 * #40c 1875 10c Dull Rose Lilac Small Queen, Perforated
1122 x 12, mint with full original dull gum, lightly hinged, quite
fresh and fine. Accompanied by a 2020 Greene Foundation
certificate.

Unitrade $500

59 ** #42 1890s 5¢ Grey Small Queen, mint with original gum,
never hinged. A fresh stamp, well centered among large, even
margins, with a tiny bit short gum on bottom perfs (not men-
tioned in cert.), still extremely fine. The stamp shows a bit of
sloppy plate wiping at bottom, resulting in some ink smears
across CENTS and the left 5. Accompanied by a 1985 Greene
Foundation certificate from when it still had bottom selvedge
attached.

........................................................................... Unitrade $900

60 ** #43 1890 6¢ Red Brown Small Queen, mint with full
original gum, never hinged. A remarkably fresh and well cen-
tered stamp, with bright colour and very fine. Accompanied by
a 2020 Greene Foundation certificate.
....................................................................... Unitrade $1,200

il Syt e taad.

61

61 ** #44 1890s 8c Violet Black Small Queen, mint with full
original gum, never hinged, fresh and fine.
........................................................................... Unitrade $200

62

63

64

65

66

67

68

s
)5

* #44 1890s 8c Violet Black Small Queen, mint very lightly
hinged (difficult to see), with a horizontal gum skip, still an at-
tractive and very fine stamp with rich colour. Accompanied by
a 2006 Philatelic Foundation certificate from when it had its
top selvedge.

Unitrade $350

** #46 1893 20c Vermilion Widow Weeds, mint with full
original gum, never hinged. A fresh stamp with bright colour
and very fine. Accompanied by a 2020 Greene Foundation
certificate. A lovely stamp in all respects.
....................................................................... Unitrade $2,400

*%* #46 1893 20c Vermilion Widow Weeds, mint with full
original gum, never hinged. A very fresh stamp, very fine. Ac-
companied by a 2020 Greene Foundation certificate.
Unitrade $2,400

L=
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x65

* #46, 47 1893 20c and 50c Widow Weeds Issues, 20c is
fine very lightly hinged, 50c is fine-very fine hinged.
........................................................................... Unitrade $600

* #47 1893 50c Deep Blue Widow Weeds, mint with full
original gum, extremely lightly hinged (technically a tiny gum
blemish), fresh with bright colour, very fine. A lovely stamp.
Accompanied by a 2020 Greene Foundation certificate.
........................................................................... Unitrade $600

© #34-45 Collection of Used Y2c to 10c Small Queens, fill-
ing a double-sided black stock sheet, with most issues repre-
sented, includes a few shade and perforation varieties, post-
mark interest, overall fine or better. ¥
.......................................................................... Scott U$1,369

* /%% #34/45 Group of Mint %2c to 10c Small Queens, with
#s 34 (x7), 35 (x2 plus a ONE CENT counter strip of 4), 36
(x4), 37 (x2), 38, 41 (x2), 42 (x2), 43 (x2) and 45 (x2), with a
mix of hinged and never hinged (counted as all hinged) and
fine to very fine centering, unchecked for perforation or shade
varieties. “0

.......................................................................... Scott U$4,327

The Comox Valley Collection



69 */%* #34/47 Collection of 26 Different Mint Small Queens,
with Unitrade #s 34, 34i, 34vi, 35, 35i, 35iii, 36, 36i, 36ii, 37,
37c, 38, 39, 39d, 40, 41, 41i, 42, 43, 43i, 44, 44a, 44b, 45,
45a and 47. Most are fresh and even though some are never
hinged and/or very fine centered, we have catalogued as all
fine hinged only. A nice group. “B
....................................................................... Unitrade $3,720

Jubilee Issue Scott #50-65

73 ** #56 1897 8c Dark Violet Jubilee, mint never hinged,
fresh and very fine.
........................................................................... Unitrade $600

70 ** #50 1897 Y2c Black Jubilee, mint never hinged, fresh
and very fine. Accompanied by a copy of a 1997 Philatelic
Foundation certificate for a block of four, from which this was
the lower right stamp.
........................................................................... Unitrade $420

74 ** #57 1897 10c Brown Violet Jubilee, mint never hinged,
with large margins, very fine.
........................................................................... Unitrade $750

71 ** #55 1897 6¢ Yellow Brown Jubilee, mint never hinged,
with deep colour, fresh and extremely fine.
........................................................................... Unitrade $900

75 ** #57 1897 10c Brown Violet Jubilee, mint never hinged,
fresh with a microscopic natural inclusion (would normally not
be mentioned), very fine.
........................................................................... Unitrade $750

72 ** #56 1897 8c Dark Violet Jubilee, mint never hinged,
fresh and extremely fine. Accompanied by a 2007 Greene
Foundation certificate.
........................................................................... Unitrade $600

76 ** #58 1897 15c Steel Blue Jubilee, mint never hinged,
fresh and very fine. Accompanied by a 2007 Greene Founda-
tion certificate.

....................................................................... Unitrade $1,200

VYA LL/ 900005100005 100000 00000004 10005 100000 1000 00004 100000 100000 0044

Just a reminder that this sale is conducted in
Canadian dollars, is completely unreserved, and
we charge an industry low 17% buyer’s fee.
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Jubilee Issue continued

** #60 1897 50c Ultramarine Jubilee, mint never hinged,
with a tiny bit of gum loss mentioned for the record (difficult
to see, not mentioned in the cert.), still fresh and extremely

fine. Accompanied by a 2007 Greene Foundation certificate.
Unitrade $1,500

77

o Mkﬁnﬁ-&.ﬂvx&«g

** #60 1897 50c Ultramarine Jubilee, mint never hinged,
with bright colour, very fine. Accompanied by a 2020 Greene
Foundation certificate.

78

Unitrade $1,500

** #61 1897 $1 Lake Jubilee, mint never hinged, with deep
rich colour, a fresh and extremely fine stamp. Accompanied by
a 2020 Greene Foundation certificate.

79

Unitrade $3,000

** #61 1897 $1 Lake Jubilee, mint never hinged, with rich
colour, fresh and fine-very fine.

80
Unitrade $2,000

** #62 1897 $2 Dark Purple Jubilee, mint never hinged and
well centered. There are a few very light gum wrinkles men-
tioned for strict accuracy (not mentioned in cert.), still very
fine. Accompanied by a 1988 Greene Foundation certificate.
Unitrade $6,000

81

* #62 1897 $2 Purple Jubilee, mint lightly hinged, very fine.

82
Unitrade $2,000

** #63 1897 $3 Yellow Bistre Jubilee, mint never hinged
and well centered but with a tiny (probably natural) gum flaw,
still fresh and very fine.

83

Unitrade $6,000

© #63 1897 $3 Yellow Bistre Jubilee, used with light Win-
nipeg c.d.s. cancels in magenta, extremely fine. Accompanied
by a 2001 Greene Foundation certificate.

84

Unitrade $1,600
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85 ** #64 1897 $4 Purple Jubilee, mint never hinged, fresh
and extremely fine. Accompanied by 2007 Philatelic Founda-
tion and 2020 Greene Foundation certificates.
....................................................................... Unitrade $6,000

86 ** #65 1897 $5 Olive Green Jubilee, mint never hinged,
fresh and very fine. Accompanied by 1997 David Brandon and
2020 Greene Foundation certificates.
....................................................................... Unitrade $6,000

,!-! i e | Bty mmw

g

87 © #65 1897 $5 Olive Green Jubilee, used with neat Win-
nipeg c.d.s. cancels in magenta, well centered and extremely
fine.

....................................................................... Unitrade $1,600

The Comox Valley Collection

88

89

x88

*/%*% #50-65 1897 Y2c to $5 Jubilee Set, all mint never
hinged except the $2 (lightly hinged), $3 (never hinged but
gum sweated), $4 and $5 (both hinged). The $1 has en-
hanced perforations, else all very fine except for the $4 and
$5 which are fine. The 8c is accompanied by a 1994 Greene
Foundation certificate, a nice set.
..................................................................... Unitrade $14,160

©/*/** #50/64 1897 Jubilee Remainder Lot, with 14
stamps, all mint except for the $4 value which is lightly can-
celled, rest are mostly never hinged, a few are lightly hinged.
Centering ranges from fine to very fine, with many of the latter.
The 1c value has some staining at top. High catalogue value,
all scanned online. “0
................................................................................. Est $1,000

20

91

92

(*) #68i 1897 2c Purple Queen Victoria Leaf Imperforate,
an unused (no gum, as issued) horizontal pair, very fine.
Unitrade $600

x91

** #66-73 1897-98 2c to 10c Queen Victoria Leaf Set,
mint never hinged, fresh and very fine or better. A very nice

set.
....................................................................... Unitrade $6,000

*/%% #66-73 1897-98 2c to 10c Queen Victoria Leaf Set,
all mint never hinged except for the 6¢ and 10c which are
lightly hinged. The 10c has soaked perfs and the 8c has a
very light corner bend, else a very fine centered set.
....................................................................... Unitrade $4,000
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Leaf Issues continued

93 */%% #66-73 1897-98 V2c to 10c Queen Victoria Leaf Set,
all mint never hinged except the 8c which is lightly hinged and
the 10c which is heavily hinged, there are a few short perfs on
the 5c¢, else an overall fine-very fine set.
....................................................................... Unitrade $2,126

94 (*) #75vi 1898 1c Green Queen Victoria Numeral Imperfo-
rate, on Vertical Wove Paper, an unused (no gum, as issued)
horizontal pair, with a light horizontal bend across top, else
very fine.

........................................................................... Unitrade $900

e9s0nsenna

95 ** #77 1899 2c Carmine Queen Victoria, Die I, a mint never
hinged upper left corner block of four, fresh and very fine.
....................................................................... Unitrade $1,080

96 (*) #79ii 1899 5c Blue Queen Victoria Numeral Imperfo-
rate, on Bluish Horizontal Wove Paper, an unused (no gum,
as issued) horizontal pair, extremely fine.
........................................................................... Unitrade $900

97 (*) #81a 1902 7c Olive Yellow Queen Victoria Numeral Im-
perforate, an unused (no gum, as issued) horizontal pair, with
a small wrinkle at top right, else very fine.
........................................................................... Unitrade $800

98 (*) #82ii 1898 8c Orange Queen Victoria Numeral Imperfo-
rate, on Vertical Wove Paper, an unused (no gum, as issued)
horizontal pair, very fine.

Unitrade $900

x99

99 * /%% #74-84 1898-1902 v/>c to 20c Queen Victoria Numer-
al Set, includes Die | and Il of the 2c carmine, all are mint
never hinged except for the 8c which has a faint trace of a
hinge, all very fine or better. A choice set which is accompa-
nied by a 2007 Greene Foundation certificate for the 1c, a
2002 Greene Foundation certificate for the 7c and a 2006
Greene Foundation certificate for the 5c¢.
..................................................................... Unitrade $10,320
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100 */%% #74-84 1898-1902 Y2c to 20c Queen Victoria Numeral
Set, mint never hinged except for the 8c and 20c values which
are hinged, and the 10c is regummed, overall very fine. ¥
.......................................................................... Scott U$3,165

101 */%% #74-84, etc. 1898-1902 22c to 20c Queen Victoria

Numeral Set, includes both Map stamps and both Provision-
als (Leaf and Numeral), all mint never hinged except for the
2c purple, 8c, 10c and first 2c Map, the 5c¢ is regummed and
the 20c has no gum, overall fine to very fine. “0
.......................................................................... Scott U$3,592

Imperial Penny Postage and Provisionals Scott #85-88

102 (*) #85a 1898 2c¢ Lavender Map Imperforate, an unused
(no gum, as issued) horizontal pair, very fine.

........................................................................... Unitrade $700

103 (*) #86a 1898 2c Blue Map Imperforate, an unused (no
gum, as issued) horizontal pair, very fine.
........................................................................... Unitrade $700

x104

104 ** #85i-88 1898-99 Group of Map and Provisional Issues,

with #s 85i, 86, 87 and 88, all mint never hinged, fresh and
very fine.
........................................................................... Unitrade $600
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King Edward VII Era -- Scott #89-95

105 ** #92iii 1903 7¢ Straw King Edward VII, mint never hinged,
quite fresh with large margins, very fine. Accompanied by a
2020 Greene Foundation certificate.

....................................................................... Unitrade $1,750

106

** #94 1904 20c Olive Green King Edward VII, mint never
hinged, remarkably fresh, with large even margins, extremely
fine. A wonderful stamps in all respects. Accompanied by a
2020 Greene Foundation certificate.

Unitrade $4,375

x107

x108

107 ** #89-95 1903-08 1c to 50c King Edward VIl Set, all mint
never hinged and fresh, catalogued as very fine except for the
20c and 50c as fine.
....................................................................... Unitrade $7,685

108 */**% #89-95 1903-08 1c to 50c King Edward VII Set, all

mint, the 1c and 2c are never hinged, the 5c¢ is lightly hinged,

7c¢ has a hinge remnant, 10c to 50c are lightly hinged, a fresh
and very fine set.

......................................................................... Uitrade $4,960
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King Edward VII Era continued

x109
109 */** #89-95 1903-08 1c to 50c King Edward VII Set with
Extra Shades, etc., with Unitrade #s 89i (x2), 89ii (x2), 89iii,
89iv (pair), 90 (x2), 90i, 90c, 90A (single and two pairs), 91
(x2, one with small tear), 92i, 92ii, 92iii (x2), 93 (x2), 94,
94, 95 (irregular perf lower right), 95i, for a total of 28 mint
stamps. Generally speaking, the values to the 5c are never
hinged, rest are hinged or lightly hinged, with exceptions. Cen-
tering varies from fine to very fine and the very few faults are
described in our listing. See scan online.
................................................................................. Est $1,000

110

(*) #99ii 1908 5c Blue Québec Tercentenary Imperforate,
an unused (no gum, as issued) vertical pair. There is a small
shallow thin on top stamp, still a fresh and very fine appearing
pair, undervalued and the first we have offered.
....................................................................... Unitrade $1,000

* #103i 1908 20c Brown Québec Tercentenary with Major
Re-Entry, from position 41, clearly showing doubling of most
of the upper right corner. Mint lightly hinged, fresh, well cen-
tered and extremely fine. Accompanied by a 1994 Greene
Foundation certificate. Ex Dennis Dunn.
........................................................................... Unitrade $800

111

** #96-103 1908 Y2c to 20c Québec Tercentenary Set, all
mint never hinged, quite fresh and very fine to extremely fine.
An exquisite set which was assembled one stamp at a time,
and which is accompanied by two certificates for the 15¢
value: 1986 Greene Foundation and 2000 Philatelic Founda-
tion.

....................................................................... Unitrade $4,605

112

x113

113 ** #96-103 1908 Y2c to 20c Québec Tercentenary Set,
the set appears to be mint never hinged, but apart from the
15c¢ (which has perfect gum), many stamps appear to have
sweated gum or light gum dulling, etc. The 15¢ has very large
margins and is quite fresh but its colour is slightly sulphuret-
ted, still a very fine centered set.
....................................................................... Unitrade $4,605

x114

114 * /%% #96-103 1908 Y2c to 20c Québec Tercentenary Set,
all mint, the %c to 5¢ and 10c are extremely lightly hinged,
the 7c, 15c and 20c are never hinged. A very fine and fresh
set.

....................................................................... Unitrade $3,435
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King George V Era
Admiral Issues Scott #104-140

115 116
115 ** #106 1917-22 2¢ Carmine Admiral, mint never hinged,
fresh with large margins, very fine.
.......................................................................... Unitrade $120
116 ** #106ix 1912 2¢ Deep Rose Red Admiral with Hairlines,

mint never hinged, with large margins and fresh colour, show-
ing the hairlines very clearly, extremely fine.

Unitrade $300

117 118
117 ** #108c 1923 3¢ Brown Admiral, Dry Printing, mint never
hinged and with large margins, very fine.
........................................................................... Unitrade $150
118 ** #111 1914 5c Dark Blue Admiral, mint never hinged,
fresh with bright colour, very fine.
........................................................................... Unitrade $900

4 O
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119 120
119 ** #111b 1912 5c¢ Grey Blue Admiral, mint never hinged,
very fine
....................................................................... Unitrade $1,200
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120

121

122

123

124

125

126

** #112a 1924 5c¢ Violet Admiral on Thin Paper, mint never
hinged, quite fresh with a part plate inscription in top sel-
vedge, extremely fine.

Unitrade $150

121 122

*%* #113 1916 7c Yellow Ochre Admiral, mint never hinged,
fresh with bright colour, very fine.
........................................................................... Unitrade $240

*% #116 1912 10c Plum Admiral, mint never hinged, fresh
with bright colour, very fine.
....................................................................... Unitrade $1,200

123 124

** #117a 1922 10c Blue Admiral, Wet Printing, mint never
hinged, fresh and well centered, extremely fine.
........................................................................... Unitrade $210

*% #118b 1925 10c Yellow Brown Admiral, Dry Printing,
mint never hinged, fresh and very fine.

Unitrade $240

125 126

*%* #119 1925 20c Olive Green Admiral, Dry Printing, mint
never hinged, fresh with bright colour, very fine.
........................................................................... Unitrade $420

*%* #119d 1912 20c Grey Green Admiral, Wet Printing, mint
never hinged, quite fresh and well centered, very fine. Accom-
panied by a 1992 Greene Foundation certificate. Ex Dennis
Dunn.

....................................................................... Unitrade $1,200
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Admiral Issues continued

127

128

129

130

127 128

** #120 1925 50c Black Brown Admiral, Dry Printing, mint
never hinged, with large margins, fresh and very fine. Accom-
panied by a 2001 Greene Foundation certificate.
........................................................................... Unitrade $300

** #122 1925 $1 Orange Admiral, Dry Printing, mint never
hinged, quite fresh and very fine.

Unitrade $360

** #126a/130a 1924 Group of Part Perforate Admiral Coil
Multiples, all mint never hinged and fresh, with 1c block (dry
printing), two 2c¢ blocks (both dry printing) and a 3c wet print-
ing pair. Centering is overall fine with some better.
.................................................................................... Est $150

**% #131iv 1918 1c Green Admiral Experimental Toronto
Coil, Perforated 12 Horizontally, with Two Large Holes in
Perforations, mint never hinged, fresh and very fine.
........................................................................... Unitrade $250

131

132

133

134

x131 x132

** #104-122 1911-25 1c to $1 Admiral Set, all mint nev-
er hinged, a fresh basic set of 18 which also includes the
two 1926 provisional surcharges and the 1931 perforation
change. Very fine throughout, the 5c blue value is included
but not counted as it is regummed.

....................................................................... Unitrade $4,491

** #104-122 1911-25 1c to $1 Admiral Set, all mint nev-
er hinged, a fresh basic set of 18 which also includes the
two 1926 provisional surcharges and the 1931 perforation
change. A very fine set.
....................................................................... Unitrade $5,391

*/*%* #104/140, etc. Extensive Collection of Mint Admi-
rals, all displayed and identified on black stock pages, with
regular issues, coils, imperforates and War Tax, includes
many printings, shades, papers, etc, with duplication of up to
about 4 of some. Identification is by the owner, and appears
to be mostly correct. Very nice quality throughout, and we
have placed the hinged stamps upside down for easy refer-
ral in the scans. Hinging tends to be very light in most cases,
and we have conservatively catalogued the whole lot as fine
or very fine according to Unitrade. A great lot for the online
reseller or specialist alike. All pages are scanned online. “0

Unitrade $23,197

x134

*/%*%* Group of Mint Admiral Lathework Singles, all never
hinged except for MR4, with 105f (fine, full Type D, $800),
106 (fine, full Type B, $120), 109 (fine, full Type D, $120),
138 (full Type D on single and a plate inscription pair with ver-
tical fold in margin), MR4 (very fine hinged, full Type A, $160).
A fresh group.

....................................................................... Unitrade $1,770
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x135

135 */%** Group of Mint Admiral Imprint Blocks, with #s 104
(fine block of 8 hinged in margin only), 104 (fine block of
4 with 2 hinged stamps), 106 (block of 6 with one hinged
stamp), 112a (very fine block of 10 with one lightly hinged
stamp), 115 (very fine never hinged block of 10), 117 (fine
never hinged block of 10) and 184 (very fine never hinged
block of 8). A fresh group, catalogue value is for stamps only,
with no premium added for imprint margins except for #184.
....................................................................... Unitrade $4,370

asEEd EFEEEanE

x136

136 */%% Group of Mint Admiral Booklet Panes, with 104a,
105a, 105b (x2), 106a, 107b, 107c, 108a, 109a, all mint
never hinged except for 109a which has one hinged stamp.
Centering ranges from fine to very fine, and the colours are
quite fresh.

.......................................................................... Scott U$1,475

137

** #MR1-MR2 1915 1c and 2c Admiral War Tax Issues,
both mint never hinged, fresh and extremely fine.
........................................................................... Unitrade $240
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138

139

140

141

142

138

139

** #MR2B 1915 5c Blue Admiral with “WAR TAX” Over-
print, mint never hinged, with deep rich colour, very fine. Ac-
companied by a 2020 Greene Foundation certificate.
....................................................................... Unitrade $1,600

** #MR2C 1915 20c Olive Green Admiral with “WAR TAX”

Overprint, mint never hinged, quite fresh and very fine.
Unitrade $720

140

142

** #MR2D 1915 50c Black Admiral with “WAR TAX” Over-
print, mint never hinged, quite fresh and very fine.
....................................................................... Unitrade $2,000

** #MR4a 1916 2c + 1c Brown Admiral War Tax, Die I, mint
never hinged, very fine and a rare stamp, especially in this
lovely condition. Accompanied by a 2020 Greene Foundation
certificate.

....................................................................... Unitrade $4,050

* #MR4a 1916 2c + 1c Brown Admiral War Tax, Die I, mint
lightly hinged, with rich colour and very fine.
....................................................................... Unitrade $1,350
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Admiral War Tax continued

143 ** #MR6 1916 2c + 1c Carmine Admiral War Tax Coil, Per-
forated 8 Vertically, Die I, mint never hinged, quite fresh with
deep colour and very fine. Accompanied by a 2020 Greene
Foundation certificate.
........................................................................... Unitrade $600

Confederation Series Scott #135, 141-148

144 (*) #135a 1917 3c Brown Fathers of Confederation Imper-
forate, an unused (no gum, as issued) vertical pair, very fine.
........................................................................... Unitrade $800

SPARKS

———————¥-AUCTIONS

We are always seeking nice material for our
sales. Contact Stéphane to discuss your

consignments to our future auctions.

145

146

IBE7 {CONFEDERATION ) |927

x145

*%* #141c-144c 1927 1c to 5¢ Confederation Group of Ver-
tical Pairs, Imperforate Horizontally, with the 1c to 5c val-
ues, all mint never hinged and fresh, the 1c is only perforated
vertically at left, and includes a 2c¢ horizontal pair, imperfo-
rate vertically (also mint never hinged). A fresh and very fine
group.

....................................................................... Unitrade $1,200

TION | 1927, L 1BBT

x146

** #143a, 145a 1927 3c and 12c Confederation Imperfo-
rates, the 3c is a horizontal pair from top of sheet, showing
plate 2 imprint, the 12c is a vertical pair. Both are fresh, never
hinged and very fine.
........................................................................... Unitrade $480

Thousands of scans can be
found online at
StampAuctionNetwork.com

Want more scans of a lot?
Email us at
info@sparks-auctions.com
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147

x147

*/%*% #146a/148c 1927 5¢c to 20c Historical Issue Group
of Imperforate and Part Perforate Pairs, with the set in verti-
cal pairs imperforate horizontally (these are all never hinged),
plus a horizontal pair of the 5¢ value completely imperforate
(lightly hinged). A very fine group.
........................................................................... Unitrade $880

148

*/%* #149-154 1928-29 1c to 8c King George V Scroll Is-
sues in Plate Blocks, all in mint never hinged plate blocks of
8 unless otherwise noted, with 1c (plates 1 to 3), 2¢ (plate 10
block of 12), 3c (plate 1), 4c (block of six without plate num-
ber so we only counted the NH stamps), 5¢ (plate 1 hinged in
selvedge so counted stamps only, plate 2 never hinged, plate
3 hinged in selvedge so counted stamps only) and 8c (plate
3 hinged in selvedge so counted stamps only). All counted as
very fine centered except for 2¢ block at fine.
....................................................................... Unitrade $2,794
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149

150

151

x149

*%* #149b-154a 1928-29 1c to 8c King George V Scroll Is-
sues in Imperforate Horizontal Pairs, all mint never hinged
and very fine.

....................................................................... Unitrade $1,275

T

L

x150

*/%% #149b/153b 1928-29 1c to 5c King George V Scroll
Issues in Imperforate and Part Imperforate Horizontal
Pairs, all mint never hinged, with 1c and 2c (NH sheet mar-
gin imperforate pairs), 3c (very lightly hinged pair imperforate
vertically), 4c (a NH sheet margin pair which is imperforate
vertically), 4c (a lightly hinged sheet margin pair which is im-
perforate vertically, with a cutting arrow at top resulting in the
horizontal perfs being partially cut off) and 5¢ (NH imperfo-
rate pair). A very fine group.
....................................................................... Unitrade $1,124

* #149cvi 1928 1c Orange King George V Téte-béche Hori-
zontal Pair, mint hinged, with 4.5mm in gutter, very fine and
scarce.

........................................................................... Unitrade $375
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Scroll Issue continued

x152

152 ** #149e-154c 1928-29 1c to 8c King George V Scroll Is-
sue in Horizontally Imperforate Pairs, all mint never hinged,
fresh and overall very fine.

....................................................................... Unitrade $1,350

x153

153 * #155a-159a 1928 10c to $1 Scroll Issue Imperforate
High Values, each in a lightly hinged vertical pair, fresh and
very fine.

....................................................................... Unitrade $2,650

154 ** #155¢ 1928 10c Mount Hurd, Imperforate Horizontally,
a mint never hinged vertical pair, fresh and very fine.
........................................................................... Unitrade $375

x155

155 ** #156a, 157a 1928 12c and 20c Scroll Issue Imperfo-

rate, both vertical pairs, mint never hinged and very fine.
........................................................................... Unitrade $750

Arch-Leaf Issue Scott #162-183

156 */%% #162-172 1930-31 1c to 8c King George V Arch
Group of Mint Plate Blocks, with 27 different, either for de-
nomination, colour, plate number or plate position, about half
have one hinged stamp (and were catalogued as such) and
the other half is never hinged, including both 8c blue blocks.
Catalogued as all very fine, even though some are less well
centered. VB

....................................................................... Unitrade $1,621
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x157
157 */%* #178i-183i 1930-31 1c to 3c King George V Arch
Coil Group, all mint never hinged except where noted, with
all 6 issues in line pairs (179i is lightly hinged), also includes
180iii (2¢ green “Cockeyed King” in line strip of 4), 181iii (2¢
carmine “Cockeyed King” in line strip of 4), 182ii (2c brown
“Cockeyed King” single), 182iii (2¢ brown “Cockeyed King” in
line strip of 4). All catalogued as very fine, even through some
are less well centered.
....................................................................... Unitrade $1,820

Medallion Issue etc. Scott #184-210

158 ** #190a 1931 10c George-Etienne Cartier Imperforate, a
mint never hinged horizontal pair, fresh and very fine.
....................................................................... Unitrade $1,300

159 * #201a 1932 13c Québec Citadel Imperforate, a mint very

lightly hinged vertical pair, fresh and very fine. Only 100 pairs
produced.
....................................................................... Unitrade $1,000
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160 ** #202a 1933 5c¢ Parliament Buildings Imperforate, a
mint never hinged vertical pair, fresh and very fine. Only 75
pairs produced.

....................................................................... Unitrade $1,600

161 * #203a 1933 20c Grain Exhibition Overprint Imperforate,

mint never hinged vertical pair, but with very light gum glaz-
ing, tiny bit of scraping in top right margin, else very fine and
scarce, with only 75 pairs produced.
........................................................................... Unitrade $800
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Medallion Issue continued

162 ** #204a 1933 5c Royal William Imperforate, mint never
hinged vertical pair, with a tiny gum inclusion (mentioned for
strict accuracy), still very fine and scarce, with only 75 pairs
produced.

....................................................................... Unitrade $1,600

163 ** #208a 1934 3c Jacques Cartier Imperforate, a mint nev-
er hinged horizontal pair, fresh and very fine. Only 125 pairs
produced.

....................................................................... Unitrade $1,600

164 ** #210a 1934 2c New Brunswick Seal Imperforate, a mint
never hinged horizontal pair, fresh and extremely fine. Rare,
with only 45 pairs known.
....................................................................... Unitrade $1,487

165

166

167

PLATEINO.

*/%* #192/200 1932 1c to 8c King George V Medallion
Plate Blocks, with #s 192 (plate 1 and 2 NH), 192i (plate 2
block of 8, NH), 195-197 (plate 1 blocks, hinged), 198-199
(plate 1 blocks, NH), and 200 (plate 2 LR and UR blocks,
hinged). Centering varies from fine to very fine.
.......................................................................... Scott U$1,510

*/%% #195/207 Collection of 1c to 8c King George V Me-
dallion Issues, starts off with a set of VFNH singles, a set
of coil singles (2c and 3c are hinged), plus a LH pair of 1c
coil, #195d (x2), 197c, 198i and 198i in a VFNH UR corner
block, as well as 5 different booklet pane (2¢ pane of 6 and
3c panes are NH). ¥8
....................................................................... Unitrade $1,671

g
LCENTS

** #211a-216b 1935 1c to 13c KGV Silver Jubilee Set Im-
perforate, with each value in a mint never hinged vertical
pair, overall fine to very fine. Between 100 and 130 pairs of
each value are known.
....................................................................... Unitrade $2,550
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King George VI Era (1937-1952) -- Scott #231-320

x168

168

*%* #231c-236a 1937 1c to 8c King George VI Mufti Set,
Imperforate, all in mint never hinged horizontal pairs, fresh
and very fine.

Unitrade $3,600

169

** #237a 1937 3c King George VI Coronation Imperforate,
mint never hinged with sheet margin at right, very fresh and
extremely fine. Only 75 pairs were produced.
....................................................................... Unitrade $1,200

Back of the Book -- Complete Booklets

170 (©/** Collection of Complete Booklets and Booklet Panes,
from the 1940s to 2012, consisting of about 230 items dis-
played in black stock pages (only 8 booklet panes are used).
The collection starts with #BK34a and 34d French (War is-
sue, c.v. $18 and $75 respectively), then all QEIl issues on-
wards beginning with #BK48 bilingual (Beaver), Wilding, Cam-
eo, and Centennial issues with many better such as booklet
pane #404ai (c.v. $20) and 454bii (c.v. $25), #BK61c ($30),
BK111a (c.v. $50), as well as many booklets in the $10 to
$15 range throughout. Owner identified several fluorescence
varieties unchecked by us. We noted presence of popular is-
sues such as the Greeting stamps, Mammal, Flag and Fruit
Tree definitives, in booklets or booklet panes. We counted
over $600 in face value. Light duplication noted up to 4 of
each for some. Clean and useful lot. “8
.................................................................................... Est $400

VI LL 900005 100005 00000 00000004 10005 10000 1000 00004 100000 1000000044

Just a reminder that this sale is conducted in
Canadian dollars, is completely unreserved, and
we charge an industry low 17% buyer’s fee.
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Back of the Book - Airmails Scott #C1-CE4

171 ** #C1c 1926 5c Air Mail Imperforate Horizontally, a mint
never hinged vertical pair, fresh and very fine.
Unitrade $525
172 ** #C5b 1935 6¢ Air Mail Imperforate, a mint never hinged ver-
tical pair, extremely fine and fresh. Only 125 pairs were produced.
....................................................................... Unitrade $1,200
P CANADAS
173 ** #C6a 1938 6¢ Air Mail Imperforate, a mint never hinged

vertical pair, with gum toning, still very fine.
....................................................................... Unitrade $1,200
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Back of the Book - Special Delivery Scott #E1-E11
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x174

174 */** #E3a, E3b 1927 20c Orange Special Delivery Imper-
forate and Part Imperforate Pairs, with an imperforate hori-
zontal pair (hinged) and a horizontal pair imperforate verti-
cally (never hinged), both fresh and very fine.
........................................................................... Unitrade $750

Back of the Book - Registration Scott #F1-F3

175 ** #F2i 1876 5c Green Registration, mint with full original
gum, never hinged. A fresh stamp with bright colour and pre-
cise impression, very fine. Accompanied by a 2020 Greene
Foundation certificate.
........................................................................... Unitrade $600

176 * #F3 1876 8c Dull Blue Registration, mint with full original
dull gum, very lightly hinged, with a crisp impression and well
centered, very fine. Accompanied by a 2020 Greene Founda-
tion certificate.

........................................................................... Unitrade $900

x177

177 * #F1, F1d, F2 Group of Three Mint Registration Stamps,
each with full original hinged gum, F1 is very fine, F1d perfo-
rated 12 x 11% is fine (with 2006 Greene Foundation certifi-
cate), and F2 is fine.
........................................................................... Unitrade $600

Back of the Book - Federal Wildlife Conservation
Stamps

178 ** Collection of Mint Never Hinged Habitat Conservation
Stamps 1985 to 1995, consisting of 21 booklets of 1 stamp,
with duplication up to 4 of each for some. Aimost complete for
the period (only missing 1994). We also noted an inscription
plate block of the 1990 issue (c.v. $100). Overall very fine. V%
.......................................................................... van Dam $545

Canada Groupings

179 ©/* Small Group of Early Issues, with a #3 reproduction, #8
plate proof, used #s 15, 17, 17b, 18, 19, 20, a mint 30a (with
small faults), mint hinged 35 and 37 and mint never hinged
41. B
.................................................................................... Est $100

180 */%%* Collection of Mint King George V Definitive Issues,

starting with the 1c to 8c Scroll issues: set of singles (2¢ is

Ih) and two coil pairs plus the three booklet panes; The 1c to

8c Arch issues are present in the form of a set of singles (5¢

blue is Ih), set of coil singles, 5 provisional singles (one is |h),

a page of varieties such as different Dies, extended mous-

tache, shades, major re-entries, etc.(166b and 170i are Ih), a

group of 8 different booklet panes (166a and 167a are lh and

includes 164ai) and a VFNH block of 20 of the 2¢ carmine

Die Il. The 1935 pictorial 1c to 8c are present with a set of

singles, a set of coil pairs, a few coil varieties (228iii strip of

4, 229ii pair), a 228i (Ih mole on forehead single), a set of

plate blocks for each value (1c plate 3 block of 4, 2¢ plate

1 block of 10, 3c plate 1 block of 10, 4c plate 1 block of 8,

5c¢ plate 2 block of 10 with small gum defect, and 8c plate 1

block of 8), and a set of the 5 booklet panes (218a is Ih). All

mint never hinged except for the few items noted, centering is
more often very fine but there are fine stamps as well. ltems
not in Scott were catalogued using Unitrade as very fine. All

pages scanned online. v

Scott U$4,832

x181

181 (*)/*/** Collection of Precancels on Black Stock Pages,
starts off with 3 Small Queens, a Jubilee, a 6¢ Leaf and 8 Nu-
merals, followed by a group of 5 Edwards, 51 different Admi-
rals including 7 that are mint never hinged, 6 of which are still
on dealer stock cards valued at $300 plus a 10c with Peter-
boro precancel. There are also Scroll issues, Arch (including
one stamp purchased for $100 (6-165a experimental jumbo,
lightly hinged, catalogue for “used” is $100), Medallion, War
and Peace. Also includes some mint coil pairs, including a
few NH. Overall nice quality, a few of the 1c Scroll coils are
sulphuretted. See scans, all pages are online.
.................................................................................... Est $150

The Comox Valley Collection
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*/%% #52/135 Group of Ten Early Mint Sheet Margin
Blocks, with #s 52 (Fine NH block of 4), 53i (VFNH plate 29
block of 4), 66 (VFNH block of 4), 74 (VF plate 1 block of 6
with 3 NH stamps), 76 (F NH corner block of 4 with small
toning spots on back), 86b (fine NH block of 6), 86b (fine NH
plate block of 4), 96 (VFNH plate 1 block of 4), 98 (VFNH
block of 4) and 135 (VFNH block of 4). Catalogued as single
stamps only, with no premiums were added for plate inscrip-
tions, a fresh group.
....................................................................... Unitrade $3,676

183

184

©/*/** #52i/2201i Stockbook with Hundreds of Unitrade-
Listed Varieties, the majority being mint with many never-
hinged early items (used primarily in the modern issues),
all identified by owner, with a wide range of variety types
including shades, re-entries, imperforates, missing tagging
and plate varieties with duplication of some modern items.
Some of the better items we noted include 72ii (cat $500),
76iii (cat $400) , 83i (cat $750), 159iii (cat $1,000), 208iv
(wide gutter strip, cat $800), #572ii (“missing bird on totem”,
cat $200), 727a (cat $400), 1534ii (cat $200), 1535ii (cat
$600), C5ii (cat $200) and 038ii (cat $200). High-value col-
lector or dealer lot, see our many scans online.
................................................................................. Est $1,000

*/%* #135/1069 Mint Collection on 24 Black Stock Pages,
1917-1984, comprised of high quality almost completely mint
never hinged stamps, hand picked for their exceptional cen-
tering throughout the collection, including phosphor-tagged
stamps, souvenir sheets from the period and some booklet
panes. Back of the book is well-covered by the complete air-
mail and overprinted official sets (“G” and “0.H.M.S.”), spe-
cial delivery and postage dues. Unitrade catalogue value is
$11,380 to 1951 (for all VF) including regular and back of the
book items. Face value for the rest exceeds $150. V0
................................................................................. Est $2,300
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185

186

187

188

189

*/%*%* #141-465B Mint Collection on Black Stock Pages,
1927-1972, comprising of mostly never hinged complete sets
in period, plus various back of the book sets including air-
mails, special delivery, perforated and overprinted officials.
Overall fine to very fine, with many very fine, and appears to
be all never hinged except for some of the back of the book:
C2,C5, 013-15A, 0271, 0285-286, 0C6-9 and OE7. All pages
are scanned online. o
........................................................................... Scott U$6,717

*%* #141/1501 Valuable Collection of Mint Commemora-
tive Plate Blocks, 1927 to 1993, all displayed in 69 black
stock pages. Includes many expensive blocks and is quite
complete in the earlier years. There are also many back of the
book issues including airmail, OHMS and G overprints, etc.
We noted a 32c Regiments plate block and many other inter-
esting items. A large sampling revealed that all of the stamps
are never hinged, and that there are a very few items that
have a hinge mark in the margin. We catalogued all blocks
up to #320 plus all of the back of the book from the same
period in Scott Specialized, and where the plate blocks in the
collection did not match the Scott description, we catalogued
the stamps only (for example the 50c¢ Bluenose and $1 Parlia-
ment are in blocks of four, not six). Scott catalogue value for
all pre-1952 blocks comes to $21,600 and there is a further
$475 in face value after that. The majority of the collection is
very fine centered and fresh, some of the earlier blocks may
be fine only. See our many selected scans for a good idea of
this lovely collection. %
................................................................................. Est $2,500

*/*%* #141/2139 Mint Collection on Hingeless Davo Al-
bum Pages, 1927-2005, Plus Back of the Book, with phos-
phor-tagged stamps, modern postage dues, souvenir sheets
from the period (incl. Millennium panes of four) and some
booklet panes. Scott catalogue value for pre-1951 regular
and back of the book items is $8,050 and mostly NH with
centering overall F-VF. Face value for the rest, including items
from 1973-2005 exceeds $850. B
................................................................................. Est $1,200

*/*%% #162/1509 Collection of Over 325 Plate Blocks,
1930-1994, in three black-page stockbooks with a wide
range of issues up to 1951, plus the Suzor-Coté issue (these
catalog Unitrade $405), then phosphor tagged issues up to,
but not including the Centennials (Unitrade $175) and back
of the book (OHMS and G overprints, Unitrade $430). We
counted remaining items with a face value of 25c or more,
which came to $40. We note a selection of fine Arch issues
and a very fine, never hinged block of Unitrade 242 ($150)
with all others catalogued as fine. See scans for a glimpse of
some of the better items. %
.................................................................................... Est $150

*% #211/1690 Group of 64 Mint Sheets in Black Sheet
Pages or Sheet Files, 1935-1989, plus back of the book.
Includes a few better plate blocks on the older material and
owner-identified paper flourescence varieties on modern
items, along with 50c Art of Canada, $1 Loon and $2 Archi-
tecture and Polar Bear issues. Back of the book sheets in-
clude one each of C5, C6, C7 and OC6 (Unitrade cat. $1,200
all as NH singles including plate blocks). Face value for de-
nominations of 25¢ and more is $260. VB
.................................................................................... Est $350

Thousands of scans can be found online at
StampAuctionNetwork.com

Want more scans of a lot?
Email us at info@sparks-auctions.com
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191

192

193

*/%%* #231/310 Extensive Collection of Mint King George
VI Definitive Issues, starting with the 1937 Mufti issues with
1c to 8c plus coil pairs and OHMS perforated Officials, 233i
(crease on collar single), 1c to 8c in plate blocks (1c UL plate
9, 2¢ UL plate 10, 3c LL plate 2, 4c LR plate 1, 5¢ UR I|h plate
3 and 8c UR I|h plate 1 for a total of $516), 5 different booklet
panes; The 1942 War issues are present in 1c to 5¢ singles, 5
coil pairs and OHMS overprinted official singles, booklet pane
strips, group of plate blocks (1c plate 24, two different plate 5
blocks, 3¢ carmine plate 2, 3c violet plate 19 UL, 4c plate 12
LL, 5c plate 3), 5 different booklet panes, OHMS overprinted
officials in plate blocks for the 4 values (1c plate 31 LL, 2¢
plate 4 UL, 3c plate 32 UL and 4c plate 49 UL for a total
of $342); The 1949 issues are shown with a set of singles,
set of coil pairs, set of OHMS perforated, set of OHMS and
G overprinted singles, group of 14 plate blocks of 4 or 8, a
set of 5 OHMS overprinted official plate blocks, a set of 7 G
overprinted official plate blocks (3c is Ih) and ends with a set
of 9 different booklet panes. We spot checked over half of the
collection for hinging, which revealed only three plate blocks
with light hinging (identified above). A fresh collection which
is all scanned online. /%
.................................................................................... Est $200

©/*/** #325/601 Collection of Elizabethan Definitives
1953-1979, on 54 mostly full black stock pages, containing
a very wide assortment of several hundred stamps. This col-
lection is mostly mint never hinged with an excellent repre-
sentation of singles, coil pairs, booklet panes, plate blocks,
miniature panes, precancels, phosphor tagging and Unitrade-
listed varieties identified by the owner. Very good coverage of
the Centennials and Caricature & Landscapes issues, includ-
ing up to six multiples of some. We note 347ii (HB coil pair,
$60), 405q (tagged mini-pane, $55), 460fi (printed on gum
side block of 4, $100), 587T1, 588T1, 590T1 and 593Tl, T3
(x5) and T5. Also includes imperforate coil pairs 604a ($200),
605a ($225) and official G overprints include 048i (blunt
G, $75). Overall very fine and fresh. See scans for a small
glimpse of this interesting lot. *%
.................................................................................... Est $500

©/*/** #705/1694 Collection of Elizabethan Definitives
1977-2005, on 66 mostly full black stock pages, containing
a very wide assortment of several hundred stamps. This col-
lection is mostly mint never hinged with an excellent repre-
sentation of singles, coil pairs, plate blocks, precancels and
Unitrade-listed varieties identified by the owner. Very good
coverage of the Mammals and Fruit Trees issues and their
paper types and perforation changes, including up to five mul-
tiples of some. We note 715a (printed on gum, $50), 937i
(Harrison paper, $90), 1084ii (BABN, $75), 1171c (perf 13.1,
x2 used, $60 each), 1175a (perf 13.1, $100), 1174i (Slater
paper, plate block, $250) and 1370a (Coated paper, $125).
Also includes many imperforate coil pairs: 806a ($200), 952a
($200), 953a ($375), 1194d ($225), 1194Bf ($250), 1394a
(225), 1395a ($200), 1396a ($200) and 1396iii ($300).
Overall very fine and fresh. See scans for a small glimpse of
this comprehensive lot - a great start for someone looking to
take up Canadian Elizabethan definitives. V0
................................................................................. Est $1,000

©/*/** Stockbook of Mint and Used Back of the Book
Duplicates, with airmails, special delivery, a few registra-
tion, postage dues, perforated and overprinted officials,
semi-postals and some revenues. There is a mix of used and
mint (including never hinged), and some of the better stamps
we noted are very fine mint never hinged #s 0A223 ($320),
0A261 ($100), 0A272 ($80), 0A273 ($180), and many more.
All pages scanned online. %
.................................................................................... Est $150

194

195

196

197

198

** Group of Canada Post Annual Collections, 1977 to
1995, consisting of 25 albums with the following years 1976
(c.v. $85), 1977 (c.v. $40), 1978-1983, 1984 (x2), 1985-
1987, 1988 (x2) one is with hardcover and slipcase, shrink
wrapped (c.v. $65), 1989-1990, 1991 (x2), 1992 (x2), 1993,
1994 (x2), 1995 (x2). All have been checked and still contain
their stamps. Also included is a Canada Post limited edition
2012 Titanic collector’s set, consisting of an authentic White
Star Line stock certificate, 5 stamps and 3 post cards, as well
as 2 Royal Canadian Mint commemorative coins (silver and
cupronickel). The set has a retail value of $140. Very fine and
face value of $577 does not take into account the several
better collections in this one. ¥
.................................................................................... Est $250

© Used Collector’s Duplicates Filling a 64 Page Lighthouse
Stockbook, Plus 19 Double-Sided Stock Pages, 1859 to
2008 the main collection of duplicates are in the stockbook,
with First Cents, Widow Weeds, Jubilees to the $2, complete
Québecs, then with the usual suspects, but often including
high values such as the 50c Edward (x2), 50c¢ Bluenose (x2),
$1 Parliament (x2), 50c Grand Pré (x3), $1 Cavell (x2), $5
Moose (x16), $8 Grizzly Bear (x14), and so on, with a very
good representation of most issues to the end, with both
definitives and commemoratives. The black stock pages in-
clude an advanced stock of Admirals on 4 pages, and the
rest is composed of used multiples (blocks of 4, strips, etc)
and many souvenir sheets, from the 1940s to the mid-2000s.
Duplication is low at first, then becomes more, with the most
we noted being about a dozen examples. Better quality than
is usually seen for this type of collection, especially in the
modern era, as some of the very early issues can have faults
(a lovely appearing 17c Cartier is rebacked). See our many
scans online. v
.................................................................................... Est $500

P4 collection of First Day Covers, consisting of over 300
covers in stock pages from 1933 to 1989. Collection starts
with #202 (5¢ Parliament building), followed by #209 (Loy-
alist) signed by Hamilton’s postmaster, an almost complete
set of the Peace issue (missing only 20c), # 302 ($1 Fishing
Resource) with handpainted cachet, #A29 aerogramme, and
so on. We noted that majority have cachets, many not often
seen, from various makers such as Artmaster, Cachet Craft,
Regal, Cole, and Rose Craft, and some unidentified ones. We
also noted postmarks from a variety of cities including Otta-
wa, Vancouver, Montreal, but also from smaller ones such as
Courtenay, New Westminster, Brantford, Hamilton, etc. Cov-
ers feature singles and many blocks of 4 or inscription plate
blocks, with no apparent duplication. Clean lot, images only
show a portion of the content. V8
.................................................................................... Est $300

* /%% Stockbook of Collector’'s Mint Duplicates, 1893 to
1950, starts with a 20c Widow Weeds, followed by Leafs to
the 6¢, Jubilees to the $1, Numerals to the 7c, a good selec-
tion of Québecs, and so on (no Admirals) to #300; We cata-
logued this at Scott U$10,050, for all hinged, even though
there are many never hinged stamps. Fairly modest duplica-
tion and the quality is generally nice, with a mix of fine and
very fine stamps. All pages have been scanned online. “0
........................................................................ Scott U$10,050

*/*%* Stockbook of Collector's Mint Duplicates, 1950 to
Modern, with 60 pages of mint stamps, with a good represen-
tation of most issues up to the 46c¢ era, including 17 double-
sided black stock pages of mostly souvenir sheets, etc. The
collection includes singles, multiples, se-tenant multiples,
souvenir sheets and sheetlets, as well as some varieties such
as tagging, papers, perforations, the best being 4 copies of
1171c ($600 each). There is good collecting interest in this
book as well as face value, which was counted as $1,106 for
all stamps denominated 17¢ and above. Overall very fine, see
scans for a glimpse. %
.................................................................................... Est $800

The Comox Valley Collection



British Columbia and Vancouver Island

199 200
199 * #2 1860 2%2d Dull Rose Queen Victoria, Perforated 14,
mint with full original gum, very lightly hinged. Bright colour,
fine.
....................................................................... Unitrade $1,000
200 * #2 1860 2%2d Dull Rose Queen Victoria, Perforated 14,

mint with full original gum, lightly hinged. Bright colour, with
owner’s handstamp on back, fine. A very nice stamp.
Unitrade $1,000

B B BB B B

201 202
201 * #2a 1860 272d Pale Dull Rose Queen Victoria, Perforated
14, mint with full original gum, very lightly hinged. Fresh and
fine.
....................................................................... Unitrade $1,000
202 * #5 1865 5¢ Rose Queen Victoria, Perforated 14, mint with

full original dull gum, on slightly toned paper, still fine. Accom-
panied by a 2020 Greene Foundation certificate.
Unitrade $1,250

203 204
203 * #6 1865 10c Blue Queen Victoria, Perforated 14, mint
with full original gum, lightly hinged, with bright colour, fine.
....................................................................... Unitrade $1,250
204 ** #7 1865 3d Blue Seal of British Columbia, mint with full

original gum, never hinged. A fresh stamp with bright colour,
fine. Accompanied by a 2020 Greene Foundation certificate.
Catalogue value is for hinged only.
........................................................................... Unitrade $400

The Comox Valley Collection

205

205 207

* #7a 1865 3d Pale Blue Seal of British Columbia, mint
with full original gum. Accompanied by a 2020 Greene Foun-
dation certificate which mentions “gum slightly worn off on
paper wrinkles” which we qualify as harsh, as we are of the
opinion that it is never hinged, and that there are natural gum
streaks. Nevertheless a very fresh and lovely stamp cata-
logued as hinged.
........................................................................... Unitrade $600

207

208

209

* #8, 9, 11 1867 Three Different Seal of British Columbia
Surcharge Issues, Perforated 14, each mint with full original
gum and lightly hinged (#11 is possibly NH). A fresh and well
centered group, with bright colours and fine.
....................................................................... Unitrade $1,300

* #10 1867 10c on 3d Lilac Rose Seal of British Columbia
Surcharge, Perforated 14, mint with full original dull gum,
with fresh bright colour, very good. A lovely stamp. Accompa-
nied by a 2020 Greene Foundation certificate.

Unitrade $2,400

208 209

() #11 1867 25c on 3d Orange Seal of British Columbia
Surcharge, Perforated 14, used with a lovely and ideal 35 in
grid blue cancel, nicely centered, with bright colour and very
fine.

........................................................................... Unitrade $300

* #12 1867 50c on 3d Violet Seal of British Columbia Sur-
charge, Perforated 14, mint with full original dull gum, fine.
Accompanied by a 2020 Greene Foundation certificate.
....................................................................... Unitrade $1,800
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British Columbia and Vancouver Island Continued

210

211

212

* #12i 1869 50c on 3d Violet Seal of British Columbia Sur-
charge with Inverted Watermark, Perforated 14, mint with
full original gum, with clear watermark. There is a lower left
corner crease ending in a tear, else a scarce stamp, with fine
appearance.

Unitrade $3,000

* #13 1867 $1 on 3d Green Seal of British Columbia Sur-
charge, Perforated 14, mint with full original dull gum, with
fresh bright colour, fine. A lovely stamp. Accompanied by a
2020 Greene Foundation certificate.

Unitrade $3,000

B, i e

L T

* #14 1869 5c on 3d Bright Red Seal of British Colum-
bia Surcharge, Perforated 12%2, mint with full original dull
gum. A remarkably fresh stamp with bright colour and well
centered, very fine. Rarely offered so nice. Accompanied by a
2009 Greene Foundation certificate.

Unitrade $4,000

213

214

215

216

213 214

© #14 1867 5c on 3d Bright Red Seal of British Columbia
Surcharge, Perforated 124, used with #1 in grid cancel and
good colour, fine. Accompanied by a 2020 Greene Foundation
certificate stating that it has “some yellowish substance along
right side and top on reverse”, which is not visible to the na-
ked eye, but visible using a Video Spectral Comparator 6000
(with accompanying photograph to show what it sees).
....................................................................... Unitrade $1,800
(*) #15 1867 10c on 3d Lilac Rose Seal of British Columbia
Surcharge, Perforated 12%2, unused (no gum), with bright
colour, and with perforations clear of all framelines, fine plus.
Expert handstamp on back and accompanied by a 2020
Greene Foundation certificate.

Unitrade $1,200

(*) #16 1869 25c on 3d Orange Seal of British Columbia
Surcharge, Perforated 12%2, unused (regummed), with

bright colour, fresh and fine.
Unitrade $750

* #17 1869 50c on 3d Violet Seal of British Columbia Sur-
charge, Perforated 12%2, mint with full original dull gum. A
very well centered stamp with many perf disks still adhering,
very fine. Accompanied by a 2013 Greene Foundation certifi-
cate.

Unitrade $2,400

The Comox Valley Collection
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* #18 1869 $1 on 3d Green Surcharge, Perforated 122,
mint with full original gum, very nicely centered and fresh,
very fine. Accompanied by a 1997 Greene Foundation certifi-
cate.

....................................................................... Unitrade $3,600

©/* #2/17 Remainder Lot of Mint and Used British Colum-
bia Issues, with #2 (used, small faults), 4 (used), 5 (unused,
reperforated), 6 (used, fine), 7 (used), 7 (mint with part gum,
fine), 8 (three mint or unused singles, one has small tone spot
on back), 9 (used fine), 11 (mint with og, stain on front) and
17 (used with Aimé Brun signature but reperforated at left) for
a total of 12 stamps, all scanned online. ¥8
.................................................................................... Est $250

New Brunswick Pence

219

220

© #1 1851 3d Red Heraldic Imperforate, used with ideal im-
pression of numeral 30 in grid, from St Stephen (rarity factor
7 - rare). The stamp has two full margins and is either close
or cut into on others, still fresh and fine.

Est $100

(© #2 1851 6d Olive Yellow Heraldic Imperforate, used with
nice “PAID” postmark in red, three large margins and just cut
into on fourth, a fresh and fine stamp.
........................................................................... Unitrade $800
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221

(© #4 1851 1sh Dull Violet Heraldic Imperforate, used with
light oval grid cancel, four large and even margins but with a
small closed tear near the W of NEW, as well as a light corner
crease, still a lovely and very fine appearing stamp. With ex-
pert handstamp on back and accompanied by a 2020 Greene
Foundation certificate.
..................................................................... Unitrade $10,000

222

223

X222 X223

* #5P-11 1860 1c to 17c Cents Issue Extended Set, with
three shades each of the 1c, 2c and 5c, and also includes a
plate proof (on card-mounted India paper) of the 5¢ Connell.
Most stamps are mint hinged, a few have no gum and a few
are never hinged (all catalogued as hinged), overall very fine.
....................................................................... Unitrade $1,015

©®/*/(*) #6-11 Remainder Lot of Mint and Used New
Brunswick Cents Issues, a 7 row black stock page is filled
with mostly unused (no gum) or mint hinged Cents issues
(with many shades), including a few blocks, plus a smaller
selection of used including a #1 Heraldic imperforate which
is quite faulty but shows a #34 in grid from Woodstock (RF 7,
rare). Overall fine and all scanned online.
.................................................................................... Est $200
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Nova Scotia Pence

224 * #1 1853 1d Red Brown Queen Victoria Imperforate, mint
with part original gum, four large and even margins, quite
fresh with bright colour, extremely fine. Accompanied by a
1954 R.P.S.L. certificate issued to Nicholas Argenti, and a
2020 Greene Foundation certificate.

....................................................................... Unitrade $6,000

X225

225 © #1-5 1851-57 1d to 6d Heraldic Imperforate Group, with
#s 1 (very fine lightly cancelled), 2 (very fine, very lightly can-
celled), 2b (fine lightly cancelled), 3 (very fine, smudgy can-
cel), 4 (very fine, light oval grid cancel) and 5 (fine appear-
ance but rebacked and added margin and not counted in cv).

....................................................................... Unitrade $2,775

226 (*) #3 1851 3d Dark Blue Heraldic Imperforate, unused (no
gum) with four clear to well clear margins and fresh colour,
fine-very fine. Accompanied by a 1996 Greene Foundation
certificate.

....................................................................... Unitrade $1,650

227 (© #6 1857 1sh Reddish Violet Heraldic Imperforate, used
with light cancel and bright colour, a fresh stamp with four
clear margins, very fine. Accompanied by a 2020 Greene
Foundation certificate.

Unitrade $7,000

228 () #7 1857 1sh Dull Violet Heraldic Imperforate, used with
light and unobtrusive oval grid cancel, four well clear to large
margins, very fine. Accompanied by a 2015 Greene Founda-
tion certificate.

....................................................................... Unitrade $9,000

————— AUCTIONS

We are always seeking nice material for our

sales. Contact Stéphane to discuss your
consignments to our future auctions.

stephane@sparks-auctions.com

The Comox Valley Collection



Nova Scotia Cents

229

230

231

232

229 230

* #10 1863 5c Blue Queen Victoria on White Paper, mint
with full hand-applied original gum, lightly hinged, with bright
colour, centered upper left amidst large margins, quite fresh
and fine. A seldom offered stamp, especially so fresh.
........................................................................... Unitrade $600

* #10a 1860 5c Queen Victoria on Yellowish Paper, mint
with full original gum, lightly hinged. A well centered stamp
with deep blue colour, with a small corner crease bottom right
(not mentioned in cert.), else very fine. Accompanied by a
2017 Greene Foundation certificate.

Unitrade $600

x231 X232

*/%*% #8-13 1860-63 1c to 12%2c Queen Victoria Set, with
23 mint stamps on a stock sheet, all are fresh with bright co-
lours, with many never hinged (the 5c is hinged), and includes
shades and paper types, overall fine to very fine.
.................................................................................... Est $250

©/*/** #8-13 1860-63 1c to 12%c Queen Victoria Set,
with 34 mint stamps on a stock sheet, all are fresh with bright
colours, mostly mint hinged but also several never hinged
(the 5¢ has heavy hinge remnants), and a few without gum,
and includes shades and paper types, etc. Also includes 7
used 5c values, again with different shades, etc., overall fine
to very fine.
.................................................................................... Est $300
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Prince Edward Island

233

234

235

* #1a 1851 2d Deep Rose Queen Victoria, Perforated 9,
mint block of four with full original matte gum, hinged to re-
attach / reinforce, fresh and fine. Accompanied by a 2013
Greene Foundation certificate.

Unitrade $3,200

* #1a 1851 2d Deep Rose Queen Victoria, Perforated 9,
mint with full original gum, lightly hinged. A very well centered
stamp with good colour, but with a small stain and two very
light creases, still very fine appearance.
....................................................................... Unitrade $2,400

* #2 1851 3d Blue Queen Victoria, Perforated 9, mint with
full original matte gum, very lightly hinged and fresh. A gor-
geous and very fine stamp. Accompanied by a 2006 Philatelic
Foundation certificate. Ex Leonard Beck.
....................................................................... Unitrade $4,000
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Prince Edward Island continued

236 * #3 1861 6d Yellow Green Queen Victoria, Perforated 9,
mint with full original gum, a fresh stamp with crisp impres-
sion and bright colour, fine-very fine. Accompanied by a 2020
Greene Foundation certificate.

Unitrade $4,000

237 * #7a 1862 6d Blue Green Queen Victoria, mint with origi-
nal hinged gum, remarkably fresh and well centered, slightly
shorter perf lower right, still very fine. A nice example of this
less frequently offered shade.

Unitrade $160

238 239
238 ** #8 1862 9d Violet Queen Victoria, mint with full original
gum, never hinged, well centered and fresh, very fine.
........................................................................... Unitrade $300
239 ** #10 1870 4%2d Brown Queen Victoria, mint with full origi-

nal gum, never hinged, fresh and very fine.
........................................................................... Unitrade $300

240

241

242

243

240

** #12 1872 2c Ultramarine Queen Victoria, mint with full
original gum, never hinged, a fresh stamp with large margins,
very fine.

.......................................................................... Unitrade $180

** #13 1872 3c Rose Queen Victoria, Perforated 112
x 12, mint with full original gum, never hinged, with bright
colour and four large and even margins, quite fresh and ex-
tremely fine. A lovely stamp in all respects.
........................................................................... Unitrade $150

x243

* #4-16 Group of Mint Hinged Prince Edward Island Is-
sues, with 46 stamps in all, showing shades, papers, etc.,
with hinged and lightly hinged, a few have light creases and
unchecked by us for perforation or other varieties (catalogued
as all least expensive varieties).
.......................................................................... Scott U$1,683

** #4/16 Group of Mint Never Hinged Prince Edward Is-
land Issues, with 33 stamps in all, showing shades, papers,
etc., a fresh group unchecked by us for perforation or other
varieties (catalogued as all least expensive varieties).
.......................................................................... Scott U$1,257

244

** #1 1857 1d Brown Violet Heraldic Imperforate, mint
with full original gum, never hinged. The stamp has four large
margins and is fresh and very fine. Accompanied by a 2020
Greene Foundation certificate.
........................................................................... Unitrade $480

The Comox Valley Collection



245 (© #3 1857 3d Green Heraldic Imperforate, used with very
light cancels and large margins all around, very fine.

........................................................................... Unitrade $800

246 © #4 1857 4d Scarlet Vermilion Heraldic Imperforate, used
with grid cancel. The stamp has four well clear margins and is
very fine. Accompanied by a 2013 Greene Foundation certifi-
cate.

....................................................................... Unitrade $7,000

247 * #5 1857 5d Brown Violet Heraldic Imperforate, mint with

full original hinged gum, bright colour and large margins all
around, fresh and very fine.
........................................................................... Unitrade $450

www.capex22.org

APEX22

June/luin 9-12
Toronto Canada
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248 © #6 1857 6d Scarlet Vermilion Heraldic Imperforate, used
with a neat grid cancel, four clear to well clear margins, very
fine. Accompanied by a 1975 Royal Philatelic Society certificate.
....................................................................... Unitrade $7,000

249 * #7 1857 6%.d Scarlet Vermilion Heraldic Imperforate,

mint with full original gum, lightly hinged. A gorgeous exam-
ple of this scarce stamp, with ample and balanced margins,
bright fresh colour and extremely fine. Accompanied by a
2010 Greene Foundation certificate.
..................................................................... Unitrade $12,000

251

250
250 (& #7 1857 6%%d Scarlet Vermilion Heraldic Imperforate,
used with oval grid cancel, the stamp has three full margins
and just touches the outer frameline at lower right. Bright co-
lour and fine. Georg Richter (Berlin) handstamp on back and
accompanied by a 2020 Greene Foundation certificate.
....................................................................... Unitrade $2,750
251 ** #8 1857 8d Scarlet Vermilion Heraldic Imperforate,
mint with full original gum, never hinged. This stamp has four
huge margins, is fresh and extremely fine. Accompanied by a
2020 Greene Foundation certificate.
....................................................................... Unitrade $1,500

¥ 37




Newfoundland Pence continued

252 * #8 1857 8d Scarlet Vermilion Heraldic Imperforate, mint
with full original hinged gum, bright colour and large margins
all around, very fine.

Unitrade $500

253 © #9 1857 1sh Scarlet Vermilion Heraldic Imperforate,
used with light grid cancel, the stamp has two full margins
and two cut into, fine. Accompanied by a 1997 Greene Foun-
dation certificate.

Unitrade $7,500

254 255

254 * #11 1860 2d Orange Heraldic Imperforate, mint with full
original gum, lightly hinged, with bright colour and four large
and even margins, very fine.
....................................................................... Unitrade $1,200

255 (© #11 1860 2d Orange Heraldic Imperforate, used with grid
cancels, bright colour but small margins on three sides, about
fine. Accompanied by a 2020 Greene Foundation certificate.
........................................................................... Unitrade $350

256

257

258

* #12 1860 4d Orange Heraldic Imperforate, mint with full
original gum, lightly hinged. The stamp has four large and
even margins, on slightly toned paper, very fine and rare. Ac-
companied by a 2020 Greene Foundation certificate.
....................................................................... Unitrade $8,000

257 x259

® #12 1860 4d Orange Heraldic Imperforate, used with
grid cancel and four even margins. A fine stamp which is ac-
companied by 1977 Philatelic Foundation and 2020 Greene
Foundation certificates.
........................................................................... Unitrade $900

© #15 1860 1sh Orange Heraldic Imperforate, used with
grid cancel, three huge margins plus one well clear at left.
A fresh stamp with bright colour and very fine. A rarely en-
countered stamp in any condition, this one is worthy of the
best collections. Accompanied by a 2020 Greene Foundation
certificate.

..................................................................... Unitrade $15,000
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259

©/* #15A/23 1861-62 1d to 1sh Heraldic Imperforate
Set, with 8 mint stamps (missing the 1d reddish brown), all
have original hinged gum and four margins. The 2d has an
owner’s handstamp on back and a light corner crease, the
4d has a corner bend, otherwise a very fine set. Also includes
three used stamps: 2d (two different shades, darker one has
a thin) and a 6d, all with four margins.

Unitrade $1,360

x260

260 * #1/23 Page of Mint Imperforate Pence Issues, with #s
1 (x3), 5 (x2), 8, 11, 11A (x3), 12A (x6), 15A (x4), 17 (x3), 18
(x4), 19 (x2), 20 (x2), 21 (x4), 22 (x2) and 23 (x2). Mostly mint
lightly hinged, a few have no gum, overall fine with many very
fine.

.......................................................................... Scott U$4,680

Newfoundland Cents

261 *%* #24 1870 2c Green Codfish, mint with full original gum,
never hinged. A remarkably fresh stamp with bright colour,
very fine and rare in such state of preservation. Accompanied
by a 2020 Greene Foundation certificate.

........................................................................... Unitrade $900

262

* #24,24a 1870 2c Green Codfish on Two Different Papers,
both have full original gum and are very lightly hinged, fresh
and very fine. A lovely duo.
........................................................................... Unitrade $400
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264

263
263 * #25 1866 5c Brown Harp Seal, mint with full original gum,
lightly hinged, well centered and very fine. A difficult stamp
to find this nice. Accompanied by a 2020 Greene Foundation
certificate.
....................................................................... Unitrade $1,600

264

* #26 1869 5c¢ Black Harp Seal, mint with full original gum,
lightly hinged, fresh and fine-very fine.

Unitrade $800

266

265
265 *% #27 1870 10c Black Prince Albert, mint with full origi-
nal gum, never hinged. The stamp shows a few interesting
printer’s ink lines (top left and vertical line at right) the results
of a poorly wiped plate, fresh and fine-very fine. Accompanied
by a 2020 Greene Foundation certificate.
........................................................................... Unitrade $950
266 *%* #29 1894 12c¢ Brown Queen Victoria, mint with full origi-
nal gum, never hinged, fresh and very fine.
Unitrade $300

267 ** #30 1865 13c Orange Ship, mint with full original gum,
never hinged. A fresh and well centered stamp which has very
light gum disturbance, probably from a crystal mount, still a
lovely appearing stamp and extremely fine. Accompanied by a
1995 Greene Foundation certificate not mentioning the dis-
turbance.

........................................................................... Unitrade $900
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Newfoundland Cents continued

268 269

268 ** #31 1866 24c Blue Queen Victoria on Thin Translucent
Paper, mint with full original gum, never hinged, quite fresh
and very fine.

........................................................................... Unitrade $300

269 ** #32 1869 1c Violet Prince of Wales, mint with full origj-
nal gum, never hinged. A remarkably fresh stamp, with bright
rich colour, very fine. Accompanied by a 2020 Greene Foun-
dation certificate.
........................................................................... Unitrade $600

270
270 * #33 1870 3c Vermilion Queen Victoria, mint with original
gum, small paper hinge remnant, bright colour and fine-very
fine.
........................................................................... Unitrade $450
271 ** #34 1873 3c Blue Queen Victoria, mint with full original

gum, never hinged. A remarkably fresh stamp, with bright co-
lour and fine-very fine. Accompanied by a 2020 Greene Foun-
dation certificate.

....................................................................... Unitrade $1,850

272 273

272 * #34 1873 3c Blue Queen Victoria, mint with original
hinged gum, bright colour and fine-very fine.
........................................................................... Unitrade $350

273

274

275

276

277

278

** #35 1870 6¢ Dull Rose Queen Victoria, mint with full orig-
inal gum, never hinged (with tiny natural specks in the gum,
mentioned for strict accuracy), a fresh and very fine stamp.
Unitrade $165

274 275

** #36 1894 6¢ Carmine Lake Queen Victoria, mint with full
original gum, never hinged, with bright colour, quite fresh and
extremely fine. A lovely stamp in all respects.
........................................................................... Unitrade $210

** #37 1877 1c Brown Lilac Prince of Wales, Rouletted,
mint with full original gum, never hinged and fine. Accompa-
nied by a 2020 Greene Foundation certificate.

Unitrade $250

276

(© #37 1877 1c Brown Lilac Prince of Wales, Rouletted,
used with ideal JUN.17.1879 Trinity datestamp, very fine.
.................................................................................... Est $100

** #38 1879 2c Green Codfish, Rouletted, mint with full
original gum, never hinged, fresh and very fine. Accompanied
by a 2020 Greene Foundation certificate.
....................................................................... Unitrade $1,200

279

** #40 1876 5c Blue Harp Seal, Rouletted, mint with full

original gum, never hinged. A remarkably fresh stamp, with

bright colour and four large, even margins, extremely fine and

rare as such. Accompanied by a 2010 Greene Foundation

certificate.

....................................................................... Unitrade $1,200
The Comox Valley Collection



279

** #4141 1880 1c Violet Brown Prince of Wales, mint with full
original gum, never hinged (small natural printer’s ink spots
under the gum), well centered among four large margins,
fresh and extremely fine.

Unitrade $300

280 281
280 ** #42 1880 1c Grey Brown Prince of Wales, mint with full
original gum, never hinged (light spots of gum dulling), fresh
and very fine.
........................................................................... Unitrade $300
281 ** #43 1896 1c Brown Prince of Wales, mint with full origi-

nal gum, never hinged, remarkably fresh with deep rich colour
and large margins, extremely fine.
........................................................................... Unitrade $600

** #44, 44a, 45 1896-97 1c Prince of Wales, the Three
Listed Shades of Green, with deep green, grey green and
green, each is mint with full original gum, never hinged and
very fine.

........................................................................... Unitrade $480

W
)

03¢

|~ TWo cENIS ™

x283

283 */%* #46, 47, 48, 48b 1882-96 2c Codfish, the Four Ma-
jor Listed Shades, with yellow green and green (both mint
hinged), red orange and orange (both mint never hinged), a
fresh and very fine group.

........................................................................... Unitrade $650
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284 ** #49 1896 3c Blue Queen Victoria, mint with full original
gum, never hinged and very fine.
........................................................................... Unitrade $300

285 ** #51 1887 3c Umber Brown Queen Victoria, mint with full

original gum, never hinged, quite fresh and very fine. A lovely
stamp.

Unitrade $360

286

287

286 *%* #52 1896 3c Umber Brown Queen Victoria, mint with full
original gum, never hinged, quite fresh and extremely fine. A
remarkably lovely stamp, certainly among the best examples
out there.

........................................................................... Unitrade $540
287 *%* #53 1880 5c Pale Blue Harp Seal, mint with full original
gum, never hinged. A very fresh stamp, fine-very fine and elu-
sive in this remarkable condition. A desirable example of this
denomination’s first printing. Accompanied by a 2020 Greene
Foundation certificate.
....................................................................... Unitrade $1,800

288 *%* #54 1897 5¢ Dark Blue Harp Seal, mint with full origi-
nal gum, never hinged. A lovely stamp, with great centering
among large margins. There is a very light natural gum bend
mentioned for the record (not mentioned in certificate), very
fine. Accompanied by a 1992 Greene Foundation certificate
for a block of four from which this stamp originated. Ex Dennis
Dunn.

........................................................................... Unitrade $900
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Newfoundland Cents continued

289 ** #55 1894 5c¢ Bright Blue Harp Seal, mint with full original
gum, never hinged, fresh and very fine.

Unitrade $300

i+ TEN CENTS <,
T T T T YT Y Y T Y R Y Y Y

290 ** #56-60 1887-96 Y2c to 10c Group, with all 5 of the issued
stamps, plus a shade for the %2c black and two extra shades
for the 3c, for a total of 8 stamps. All mint never hinged, #57
has a small pencil number on back, still fine to very fine.

Scott U$925

291 ** #57 1896 Y2c Orange Red Newfoundland Dog, mint with
full original gum, never hinged (tiny spots of missing gum, not
mentioned in certificate), very fine. Accompanied by a 2020
Greene Foundation certificate.

........................................................................... Unitrade $360

292 ** #59 1894 10c Black Schooner, mint with full original
gum, never hinged, fresh and fine-very fine.

........................................................................... Unitrade $320

X293

294

293 */%% #60-60d 1890 3c Queen Victoria Group of Shades,
with 5 mint stamps, all hinged (one extremely lightly hinged
and very fine) and another is never hinged, fresh and fine to
very fine. There is a range of shades here, and these were
identified by owner as being the Unitrade-listed major shades.
See scan online.
.................................................................................... Est $150

294

** #60c 1890 3c Lilac Queen Victoria, mint never hinged,
well centered and fresh, very fine.

Unitrade $180

295 x296
295 ** #60d 1890 3c Slate Violet Queen Victoria, mint with full
original gum, never hinged, with deep, rich colour, fresh and
very fine.
........................................................................... Unitrade $300
296 ** #61-74 1897 1c to 60c Discovery of Newfoundland Set,

mint never hinged, fresh and very fine.
........................................................................... Unitrade $995

EWFOUND
ﬁﬂmnﬂ Fr
A

X297

298

297 */%% #61-74 1897 1c to 60c Discovery of Newfoundland
Set, mint, the 10c to 35c values are hinged, rest is never
hinged, overall very fine.
........................................................................... Unitrade $600
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298

299

300

301

302

* #76 1897 1c on 3c Grey Lilac Provisional with Type B Sur-
charge, mint with full original gum, with the slightest trace of
gum disturbance, well centered, fresh and very fine. Accom-
panied by a 2012 Greene Foundation certificate identifying it
as being from position 42 of a 50 position surcharge setting.
........................................................................... Unitrade $400

299 x300

** #77 1897 1c on 3c Grey Lilac, with Type C Surcharge,
mint with full original gum, never hinged. A fresh stamp which
has a light gum bend, still fine-very fine. Accompanied by a
2020 Greene Foundation certificate.
....................................................................... Unitrade $1,500

** #78-85 1897-1901 ¥2c to 5¢ Royal Family Set, mint nev-
er hinged, fresh and very fine, includes a dark green shade for
the 1c value.

........................................................................... Unitrade $480

"‘ Nzwrouunm.nu u.
LD :

i lpre e ar e coman a |
St L TATG. Cospm 0N
:m.nnm“ SEWFSRNRLAND

x301 302

*/%* #87-97 1910 1c to 15¢c John Guy Lithographed Ex-
tended Set, complete with three perforations of the 1c (87,
87a, 87b), two perforations of the 2c (88, 88a), both perfora-
tions of the 5c¢ (91, 91a) and both Types of 6¢ (92, 92A), all
mint never hinged except for the 10c which is lightly hinged. A
fresh and very fine set.
....................................................................... Unitrade $2,732

** #88c 1910 2¢c Carmine Coat of Arms, Perforated 11.8 x
11.4, mint never hinged, fresh and fine.
....................................................................... Unitrade $1,500
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303

304

305

306

307

x303 x304

*/%% #98-103 1911 6¢ to 15c John Guy Engraved Set, all
mint never hinged except for the 8c which is hinged (and has
a pale impression), a mostly very fine set.
....................................................................... Unitrade $1,300

*/** #104-114 1911 1c to 15¢ Royal Family Extended Set,
includes both shades of 1c (104, 104b), 2¢ (105, 105b) and
8c (110, 110a), all mint never hinged except for the 3c and
15c¢ which are lightly hinged, overall very fine and fresh.
Unitrade $1,542

x305

** #115-126 1919 1c to 36¢ Trail of the Caribou Extended
Set, all mint never hinged, includes extra shades for the 3c
(117, 117b), 4c (118, 118b) and 15c¢ (124, 124b), an overall
fine to very fine (catalogued as all very fine) and fresh set.
....................................................................... Unitrade $1,626

** #C2 1919 $1 on 15c Scarlet Alcock and Brown Flight
Surcharge, mint never hinged, with bright colour, fresh and
very fine.

........................................................................... Unitrade $600

x307

*/%% #C2/C19 Group of Mint Airmail Issues, with C2 and
C3 (both lightly hinged), C6-C11 (never hinged), C12 (lightly
hinged), C13-C17 and C18 (lightly hinged). A fresh and very
fine group.

....................................................................... Unitrade $1,860
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Newfoundland Cents continued

308 ** #C3 1921 35c Red Halifax Air Mail Overprint, mint never
hinged, with bright colour, fresh and very fine.
........................................................................... Unitrade $400

309 *%* #C5 1930 50c on 36¢ Olive Columbia Flight Surcharge,
mint never hinged, fine. Accompanied by a 2004 Greene
Foundation certificate.

x310

310 ** #C6-C11 1931 15c¢ to $1 Pictorial Air Mail Sets, Water-
marked and Unwatermarked, both sets mint never hinged,
fresh and very fine.
........................................................................... Unitrade $700

311 ** #C12 1932 $1.50 on $1 Blue Dornier DO-X Flight Sur-
charge, mint never hinged, with bright fresh colour, very well
centered and extremely fine.
........................................................................... Unitrade $800

312

313

x312

** #C13-C17 1933 5¢ to 75c Airmail Set, all mint never
hinged, fresh and very fine.
.......................................................................... Unitrade $445

** #C18 1933 $4.50 on 75c Bistre Balbo Flight Surcharge,
Perforated 14.3, mint never hinged, with deep rich colour,
very fine.

........................................................................... Unitrade $900

314

x314

* #75/270 1897 to 1947 Mint Collection, almost complete
in period for regular issues, including most of the complete
sets, and also includes a few shades and perforation vari-
eties, as well as complete postage dues. Catalogued as all
hinged even though a spot check revealed many never hinged
stamps. Overall fine to very fine.
.......................................................................... Scott U$3,811

NEWFOUNDTAN D POo

315

x315

*/*% #75/270 1897 to 1947 Mint Collection, almost com-
plete in period for regular issues, including better complete
sets such as 131-44, 145-59, 163-71, 172-82, 212-25 (with
perf varieties), etc., and also includes a few shades and per-
foration varieties, as well as complete postage dues. The col-
lection is all mint never hinged except for two stamps, #75
(very fine with light gum disturbances) and #128 (very fine
lightly hinged). Catalogued as all very fine centered, but there
are some fine only. A nice fresh group, all scanned online.
....................................................................... Unitrade $4,803
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©/*/** Stockbook of Collector's Mint and Used Dupli-
cates, 1865 to 1947, starts off with a page of mint and used
first Cents issues and so on up to 1947, with many shades,
papers, perforations, a few postmarks, multiples including
plate blocks, etc. A spot check revealed some faults, but also
some very nice better stamps including some never hinged.
High catalogue value, all pages scanned online. &
.................................................................................... Est $750

United States

317

318

319

320

317 318

(© #1 1847 5c Red Brown Franklin Imperforate, used with
light pen cancel and four well clear to large margins. The
stamp has very light yellowing in the margins, still very fine
appearance.

.............................................................................. Scott U$350

(© #2 1847 10c Black Washington Imperforate, used with a
red grid cancel, four large to well clear margins, very fine.
.............................................................................. Scott US775

319 320

(*) #3 1875 5¢c Red Brown Franklin Imperforate Reproduc-
tion, unused (no gum, as issued), with four well clear to large
margins, very fine. There is a handstamp on back reading
“NEUDRUCK” (German for New Print), which was applied to
reprinted United States stamps sold in Germany. Accompa-
nied by a 1981 Philatelic Foundation certificate.
.............................................................................. Scott U$900

(*) #4 1875 10c Black Washington Imperforate Reproduc-
tion, unused (no gum, as issued), with large margins. There
is a tiny scuff in margin at top (mentioned for strict accuracy)
still very fine.

.......................................................................... Scott U$1,150
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321

322

323

324

() #7,9 1857 1c Blue Franklin Imperforate, Types Il and 1V,
both used with part c.d.s. cancels in blue, with close to wide
margins. The Type Il stamp has pencil notes on back (plate
pos.?) and the Type IV has a light paper wrinkle, else both very
fine.

.................................................................................... Est $100

323

() #8 1857 1c Blue Franklin Imperforate, Type I, Plate IV,
used with black circular grid cancel, with large margins, show-
ing next stamp at bottom, very fine. Accompanied by 1954
and 1989 Philatelic Foundation certificates.
.......................................................................... Scott U$1,500

© #8A 1851 1c Blue Franklin Imperforate, Type llla, from
position 42L4 (plated by Ashbrook), used with part c.d.s. can-
cel, well centered among clear to wide margins, with wide
break at top, very fine. Accompanied by 1988 and 2006 Phil-
atelic Foundation certificates.
.............................................................................. Scott U$750

l |
|

® #10A 1851 Two 3¢ Washington Imperforates, Type Il, two
used stamps, with an orange brown (light circular grid and
large margins, showing adjoining stamps at top and left), and
a deep orange brown (four well clear margins, with part Phila-
delphia c.d.s. in blue), both very fine.
.............................................................................. Scott U$335
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United States continued

326

325 () #12 1856 5c¢c Red Brown Jefferson Imperforate, used
with part c.d.s. cancel, showing four clear to large margins
and rich colour, very fine. Accompanied by 1986 and 2007
Philatelic Foundation certificates.
.............................................................................. Scott U$750

326 (© #13 1855 10c Green Washington Imperforate, Type |,
used with neat San Francisco c.d.s. and well clear to three
large margins, very fine. Accompanied by 1984 and 2004
Philatelic Foundation certificates.
Scott U$750

327 328

327 () #15 1855 10c Green Washington Imperforate, Type I,
used with face free c.d.s. cancel, well centered among four
large margins, with deep rich colour and very fine. Accompa-
nied by a 1996 Philatelic Foundation certificate.
.............................................................................. Scott U$140

328 © #17 1855 10c Grey Black Washington Imperforate, used
with a neat, face free c.d.s. cancel in vivid red. A lovely stamp
which is well centered among four large (for issue) margins,
very fine.

.............................................................................. Scott U$280

329 (© #18 1861 1c Blue Franklin, Perforated 152, Type I, used
with a red carrier c.d.s. with crisp impression, fresh and very
fine for this difficult early perforated issue. Accompanied by a
2006 Philatelic Foundation certificate.
.............................................................................. Scott U$570

330

331

332

333

334

330 331

© #19 1857 1c Blue Franklin, Perforated 15, from posi-
tion 95R4, used with pen cancel, centered to bottom right,
still a sound example of this scarce early perforated stamp.
Accompanied by a 2020 Philatelic Foundation stating “genu-
ine but bottom does not show the Type la characteristics”.
.......................................................................... Scott U$4,000

* #20 1857 1c Blue Franklin, Perforated 152, Type Il
(Plate 2), mint with original gum, bright colour and crisp im-
pression, fine.

Scott U$850

332 333

© #20 1857 1c Blue Franklin, Perforated 15%2, Type Il
(Plate 2), used with c.d.s. cancel, well centered and very fine.
Accompanied by a 2004 Philatelic Foundation certificate.
.............................................................................. Scott U$275

© #21 1861 1c Blue Franklin, Perforated 15, Type Ill,
plate 4, “C” relief, used with part c.d.s. cancel, well centered
for issue, very fine and scarce. Accompanied by 1998 and
2008 PSE certificates.
.......................................................................... Scott U$1,500

334 335

(© #22 1861 1c Blue Franklin, Perforated 15%2, Type llla,
used with a lovely octagonal Philadelphia datestamp, fresh
and very fine. Accompanied by a 2004 Philatelic Foundation
certificate.

.............................................................................. Scott U$475
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335 (© #23 1861 1c Blue Franklin, Perforated 15Y2, Type IV
used with parts of black and red c.d.s. cancels, fine.

Scott U$550

336

337

336 © #28 1857-61 5¢ Red Brown Jefferson, Perforated 15,
Type |, used with red and black cancels, deep rich colour and
precise impression, fine-very fine.
.......................................................................... Scott U$1,050
337 (© #28 1858 5c Red Brown Jefferson, Perforated 15,
Type |, used with red grid cancel, reperforated at top and right
and with a small thin, still fine appearance. Accompanied by a
2021 Philatelic Foundation certificate.
.......................................................................... Scott U$1,175

338 339

338 © #28A 1857-61 5c¢ Indian Red Jefferson, Perforated 152,

Type |, used with unobtrusive cancel, fresh colour and fine.

.......................................................................... Scott U$3,500
339 © #29 1859 5c Pale Brown Jefferson, Perforated 15Y%2,

Type |, used with part c.d.s. cancels, fine.

Scott U$350

340 * #30 1861 5c Orange Brown Jefferson, Perforated 152,

mint with full original gum, and appears never hinged al-
though certificate states “previously hinged”. A fresh stamp
with deep colour, fine-very fine. Accompanied by a 2000 Phil-
atelic Foundation certificate.
.......................................................................... Scott U$1,200
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341

342

343

344

345

346

341 342

© #30A 1860 5c Brown Jefferson, Perforated 152, Type
Il, used with large part of c.d.s. cancel, a fresh and very fine
stamp.

.............................................................................. Scott U$300

© #31 1857 10c Green Washington, Type I, used with neat
c.d.s. cancel, a very fine example of this difficult stamp. Ac-
companied by a 2008 PSE certificate.

Scott U$1,100

343

344

© #34 1857 10c Green Washington, Type IV, used with grid
cancel, well centered and very fine. Accompanied by a 2005
Philatelic Foundation certificate with a “VF 80" grade.
.......................................................................... Scott U$2,100

© #36 1857 12¢ Black Washington, Plate 1, used with large
part “MAY 26" c.d.s. cancel, a lovely and very fine stamp.
Scott U$300

345

346

© #36B 1859 12c¢ Black Washington, Type lll, used with
light cancel, pleasantly centered within two large side mar-
gins, very fine. A very nice stamp. Accompanied by 1988 and
2003 Philatelic Foundation certificates.
.............................................................................. Scott U$250

© #37 1860 24c Grey Lilac Washington, used with scarce

red “Supplemental Mail” New York Type A cancel, fine.
.............................................................................. Scott U$740

47
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United States continued

347 * #39 1860 90c Blue Washington, mint with full original
gum, very lightly hinged, with fresh colour, fine.
.......................................................................... Scott U$3,000

348

© #39 1860 90c Blue Washington, used with neat grid can-
cel in bright red, fine.

Scott U$10,000

349

350
349 (*) #40 1875 1c Bright Blue Franklin Reprint, unused (no
gum, as issued), with typical centering, fine.
.............................................................................. Scott US600
350 (*) #41 1875 3c Scarlet Washington Reprint, unused (no
gum, as issued), with bright colour, fresh with typical cen-
tering, fine. Only 479 of these were sold. Accompanied by a
1973 Philatelic Foundation certificate.
.......................................................................... Scott U$2,850

All Scott Catalogue values are in US
[Dollars. We have not converted into
equivalent Canadian dollar values.
Please bid accordingly.

48 X

351

352
351 (*) #42 1875 5c Orange Brown Jefferson Reprint, un-
used (no gum, as issued), with typical centering and with a
few pulled perfs, still fresh with bright colour, fine. Only 878
stamps were sold. Accompanied by a 1983 Philatelic Founda-
tion certificate.

.......................................................................... Scott U$1,200

352 (*) #43 1875 10c Blue Green Washington Reprint, unused
(no gum, as issued), with typical centering and bright colour,
fine. Only 516 stamps were sold. Accompanied by a 1994
Philatelic Foundation certificate and 2009 PSE certificate.

Scott U$2,500

=L = S S S 8%

353

354

353 (*) #44 1875 12c Greenish Black Washington Reprint, un-
used (no gum, as issued), fresh, with very nice centering for
issue, very fine. Only 489 stamps were sold. Accompanied by
a 2009 PSE certificate with “VF-XF 85” grade and an SMQ
value of $5,500.
.......................................................................... Scott U$2,750

354 (*) #45 1875 24c Blackish Violet Washington Reprint, un-
used (no gum, as issued), with typical centering, a few blunt
perfs, fine.

.......................................................................... Scott U$3,000

355 (*) #46 1875 30c Yellow Orange Franklin Reprint, unused

(no gum, as issued), with typical centering, fresh with bright
colour, fine. Only 480 stamps were sold. Accompanied by a
2009 Philatelic Foundation certificate.
.......................................................................... Scott U$3,000
The Comox Valley Collection



356 (*) #47 1875 90c Deep Blue Washington Reprint, unused
(no gum, as issued), very well centered for issue, with bright
colour and quite fresh, very fine. Only 454 stamps were sold.
Accompanied by a 2009 Philatelic Foundation certificate, Ex
Golin.

.......................................................................... Scott U$3,600

357 358

357 © #62B 1861 10c Dark Green Washington, used with grid
cancel, with a tiny tear at top and a faint wrinkle at top left,
still an attractive stamp and fine. Accompanied by a 2021
Philatelic Foundation certificate.
.......................................................................... Scott U$1,700

358 * #63 1861 1c Blue Franklin, mint with full original lightly
hinged gum, a large margined stamp with fresh colour, very
fine.

Scott U$275

359 360

359 (© #63a 1861 1c Ultramarine Franklin, used with nice
“PAID” boxed cancel, tiny corner perf crease and tiny tear at
left do not detract from its very fine appearance.
.......................................................................... Scott U$1,900

360 © #64 1861 3¢ Pink Washington, used with light blue cancel,

fine. Accompanied by a 1996 Philatelic Foundation certificate.
.............................................................................. Scott U$600

The Comox Valley Collection

361

362

363

364

365

361 362

** #65 1861 3c Rose Red Washington, mint with full origj-
nal gum, never hinged. A fresh stamp with bright colour and
crisp impression, fine. Accompanied by a 2005 PSE certifi-
cate. Catalogue value given is for hinged only.
.............................................................................. Scott U$125

* #65 1861 3c Deep Red Washington, mint with full original
gum, lightly hinged. A fresh stamp with deep rich colour, very
fine. Accompanied by a copy of the 1991 Philatelic Founda-
tion certificate for the block of four from where it came.
Scott U$125

363 364

() #67 1861 10c Buff Jefferson, used with a face-free Bos-
ton PAID cancel, with a light horizontal crease, ending in a
small tear at right, still a fine appearing stamp. Accompanied
by a 2021 Philatelic Foundation certificate.
.............................................................................. Scott U$750

© #67 1861 10c Buff Jefferson, used with a neat circular
grid cancel, with a light horizontal crease, fine. Accompanied
by a 2021 Philatelic Foundation certificate describing it as
having been “reperforated at left” which is more of an en-
hancement of some perf holes.

Scott U$750

© #70 1862 24c Red Lilac Washington, used with grid can-
cel, fresh and very fine. Accompanied by 1989, 2002 and
2006 Philatelic Foundation certificates, the latter grading it
as “VF-XF 85” with an SMQ value of $575.
.............................................................................. Scott U$300
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366 367
366 © #70 1861 24c Red Lilac Washington, used with fancy
cork cancel, very fine.
.............................................................................. Scott U$300
367 (*) #70a 1862 24c Brown Lilac Washington, unused

(regummed) with fine appearance but described in accom-
panying 2021 Philatelic Foundation certificate as being
“regummed over faults”.

.......................................................................... Scott U$1,250
368 369

368 © #70b 1861 24c Steel Blue Washington, used with a neat
Boston Paid cancel, well centered among four margins, very
fine. Accompanied by a 2021 Philatelic Foundation certificate
noting that it is “reperforated at bottom”, which in our opinion
is a bit harsh, and could better be described as an enhance-
ment, or cleaning of some of the perf holes, if at all. A lovely
stamp nonetheless.
.............................................................................. Scott U$850

369 (*) #72 1861 90c Blue Washington, unused (regummed
over a small repair) and reperforated on 2 sides, else fine
appearance. Accompanied by a 2021 Philatelic Foundation
certificate.

.......................................................................... Scott U$1,200

370 371

370 © #72 1861 90c Blue Washington, used with cork cancel,
well centered and very fine.
.............................................................................. Scott U$600

371

372

373

374

375

(© #75 1862 5¢ Red Brown Jefferson, used with part circular
grid cancel, rich colour and very nicely centered, very fine. Ac-
companied by a 2006 PSE certificate.
.............................................................................. Scott U$425

372 373

© #77 1866 15c Black Lincoln, used with neat c.d.s. cancel
dated “JAN 9” and very nicely centered among four even mar-
gins, fresh and extremely fine. A lovely stamp, rarely encoun-
tered with a datestamp such as this. Accompanied by 1988
and 2006 Philatelic Foundation certificates.
.............................................................................. Scott US175

© #79 1867 3c Rose Washington with “A” Grill Covering
the Entire Stamp, used (with cancel removed) and centered
to bottom right, still a scarce stamp. Accompanied by a 2021
Philatelic Foundation certificate.

Scott U$1,300

© #83 1867 3c Rose Washington with “C” Grill, used with
blue target cancel, well centered and with a well defined grill,
very fine.

.......................................................................... Scott U$1,200

(© #84 1867 2c Black Jefferson, with “D” Grill, used with
visually pleasing light target cancel. The stamp has a clear
grill and is well centered, with a crisp impression and very
fine. A lovely example of this rare stamp. Accompanied by a
2007 Philatelic Foundation certificate.
.......................................................................... Scott U$5,000
The Comox Valley Collection



377

376 © #85 1867 3c Rose Washington, with “D” Grill, used with
neat manuscript cancel. The stamp has a clear grill and is
well centered, with a crisp impression and very fine. A gor-
geous stamp. Accompanied by a 2003 Philatelic Foundation
certificate.

.......................................................................... Scott U$1,100

377 © #85B 1867 2c Black Jefferson, with “Z” Grill, used with
segmented cork cancel. The stamp has a clear grill and is
centered fine-very fine. Accompanied by a 2007 Philatelic
Foundation certificate.
.......................................................................... Scott U$1,100

378 (© #85E 1867 12c Black Washington, with “Z” Grill, used
with light target cancel. The stamp has a clear grill and deep
colour, very fine. Accompanied by 1994 and 2008 Philatelic
Foundation certificates.
.......................................................................... Scott U$2,300

379 380
379 © #86 1867 1c Blue Franklin with “E” Grill, used with bright
colour and well defined grill, fine-very fine.
.............................................................................. Scott U$425
380 * #88 1867 3c Rose Washington, with “E” Grill, mint with

full original gum, short gum at top (thus described as hinged),
well centered and very fine. Accompanied by a 2016 Philatelic
Foundation certificate.
.............................................................................. Scott U$950
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381

382

383

384

385

386

381 382

© #89 1867 10c Green Washington with “E” Grill, used
with light cancel and a well defined grill, very fine.
.............................................................................. Scott U$325

() #89 1867 10c Green Washington with “E” Grill, used
with cork cancel and very well defined grill, fine-very fine.
.............................................................................. Scott U$325

383 384

* #92 1867 1c Blue Franklin with “F” Grill, mint with large
part original gum, fine.
.......................................................................... Scott U$2,800

(© #92 1867-68 1c Blue Franklin with “F” Grill, used with
light cancel, bright colour and well defined grill, very fine.
Scott U$425

385 386

* #93 1867 2c Black Jefferson, with “F” Grill, mint with
original hinged gum, the stamp has a well defined grill and is
very fine. Accompanied by 1999 and 2016 Philatelic Founda-

tion certificates.
.............................................................................. Scott U$450

* #94 1867 3c Rose Washington with “F” Grill, mint with
full original gum, very lightly hinged with a very well defined
grill, fresh and fine-very fine.
.............................................................................. Scott U$350
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387 388

387 (*) #95 1868 5c Dark Brown Jefferson with “F” Grill, un-
used (regummed), with deep rich colour and fine. Accompa-
nied by a 2021 Philatelic Foundation certificate.
.......................................................................... Scott U$1,250

388 (© #97 1867 12c Black Washington, with “F” Grill, used
with target cancel. The stamp has a light but visible grill and
has large margins, very fine. Accompanied by a 1998 Phila-
telic Foundation certificate.

Scott U$250

389 390

389 (*) #98 1868 15c Black Lincoln, with “F” Grill, unused (no
gum), centered to left, still fresh and scarce. Accompanied by
a 2021 Philatelic Foundation certificate.

Scott U$1,600

390 © #99 1867 24c Grey Lilac Washington with “F” Grill, used
with light cancel and bright colour, top right perf tip is loose
(mentioned for strict accuracy), fine-very fine.

Scott U$1,500

391 (© #100 1867 30c Orange Franklin with “F” Grill, used with
neat intaglio cork cancel, well defined grill and fine.
.............................................................................. Scott U$950

392

393

394

395

396

x392 393

©/* #112/119 1869 1c to 15c Pictorials Group with “G”
Grill, with 7 different values, all used with light cancels (10c
has red cancels) except the 2¢ which is mint hinged. The 15¢
is a Type Il, overall fine or better.
.......................................................................... Scott U$1,341

* #113 1869 2c Brown Post Horse and Rider, with “G” Grill,
mint with original hinged gum and very well centered, well
defined grill, very fine and fresh. Accompanied by 2002 and
2009 Philatelic Foundation certificates, the latter giving it a
“VF-XF 85" grade and an SMQ value of $1,000.

Scott U$500

394 395

* #114 1869 3c Ultramarine Locomotive, with “G” Grill,
mint with full original gum, never hinged but with a small gum
skip (cert. says “unused o.g.” only). Very well defined grill,
fresh colour and very fine. Accompanied by a 1981 Philatelic
Foundation certificate.
.............................................................................. Scott U$225

* #115 1869 6¢ Ultramarine Washington, with “G” Grill,
mint with full original hinged gum. A fresh stamp with a light
but easily visible grill plus great centering, very fine.
.......................................................................... Scott U$2,500

* #116 1869 10c Yellow Shield and Eagle, with “G” Grill,
mint with full original gum, very lightly hinged. The stamp has
a well defined grill and deep bright colour, nicely centered
and very fine. Accompanied by a 1977 and 1990 Philatelic
Foundation certificates, plus a 2008 PSE certificate giving it a
“VF-XF 85" grade and an SMQ value of $3,350.
.......................................................................... Scott U$1,850
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397 398

397 * #117 1869 12c Green S. S. Adriatic, with “G” Grill, mint
with hinged original gum, with a well defined grill and fresh
colour, nicely centered and very fine. Accompanied by 1982
and 2009 Philatelic Foundation certificates.
.......................................................................... Scott U$1,850

398 (® #118 1869 15c Landing of Columbus, with “G” Grill,
Type |, used with cork cancel, light but clearly visible grill,
nicely centered and very fine. Accompanied by a 1992 Phila-
telic Foundation certificate.

Scott U$825

399 400
399 ®© #119 1869 15c¢ Landing of Columbus, with “G” Grill,
Type I, used with cork cancel, light but clearly visible grill,
very fine.
.............................................................................. Scott U$190
400 () #120 1869 24c Declaration of Independence, with “G”

Grill, used with a light unobtrusive cork cancel, well defined
grill, very fine.
Scott U$600

401 402

401 © #121 1869 30c Shield, Eagle and Flags with “G” Grill,
used with a cork cancel, well defined grill, well centered for
issue, very fine.
.............................................................................. Scott U$375

402 © #122 1869 90c Lincoln, with “G” Grill, used with a light
cork cancel, the grill is light but easily visible, well balanced
centering and very fine. Accompanied by a 1980 Philatelic
Foundation certificate.
.......................................................................... Scott U$1,800
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403

404

405

406

407

403 404

* #123 1875 1c Franklin Re-Issue, mint with original hinged
gum, well centered and very fine.
.............................................................................. Scott U$525

* #124 1875 2c Post Horse and Rider Re-Issue, mint with
full original gum, very lightly hinged, fine-very fine. Accompa-
nied by 1989 and 2006 Philatelic Foundation certificates.
Scott US600

* #125 1875 3c Locomotive Re-Issue, mint with full original
hinged gum, very fine. Accompanied by 1999 and 2007 Phila-
telic Foundation certificates.
.......................................................................... Scott U$5,000

407

* #126 1875 6¢ Washington Re-Issue, mint with full original
hinged gum, very nicely centered and fresh, extremely fine.
Accompanied by a 2004 PSE certificate giving it a “XF 90”
grade and an SMQ value of $4,000.
.......................................................................... Scott U$1,900

* #127 1875 10c Shield and Eagle Re-Issue, mint with origj-
nal hinged gum, very fine. Accompanied by a 2006 PSE certifi-
cate giving it a “VF 80" grade and an SMQ value of $1,750.
.......................................................................... Scott U$1,600
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408 409

408 * #128 1875 12¢ S. S. Adriatic Re-Issue, mint with original
hinged gum, nicely centered and very fine. Accompanied by
a 2005 PSE certificate giving it a “VF 80" grade and an SMQ
value of $2,350.
.......................................................................... Scott U$2,000
409 * #129 1875 15c¢ Landing of Columbus Re-Issue, Type lI,
mint with original hinged gum, quite fresh and very fine. Ac-
companied by a 1970 Philatelic Foundation certificate.

Scott U$1,300

L
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410 411

410 * #130 1875 24c Declaration of Independence Re-Issue,
mint with original hinged gum, very fine.
.......................................................................... Scott U$2,000
411 * #131 1875 30c Shield, Eagle and Flags Re-Issue, mint
with original hinged gum, very fine. Accompanied by 1985
and 2008 Philatelic Foundation certificates.
.......................................................................... Scott U$2,250

412 * #132 1875 90c Lincoln Re-Issue, mint with original lightly
hinged gum, bright colours and very fine. Accompanied by a
2002 Philatelic Foundation certificate.

.......................................................................... Scott U$3,750

413

414

413 x414

* #133 1875 1c Franklin Re-Issue on Soft, Porous Paper,
mint with full original gum, lightly hinged, fresh and very fine.
Accompanied by a 2002 Philatelic Foundation certificate for a
block of four from which it came, plus a 2008 PSE certificate
giving it a “VF 80” grade and an SMQ value of $425.
.............................................................................. Scott U$350

©/* #134/139 Group of Four 1870-71 Issues with Grills,
the stamps are identified by owner as being #s 134, 136, 137
and 139. All but the 2c are used (2c is mint hinged) and the
clarity of the grills vary from mostly visible on the used stamps
to barely visible on the 2¢c mint stamp. We cannot ascertain
as to whether these are H grills or | grills, and for catalogue
value we have assumed the least expensive H grill for all four.
Sold as is, please inspect. Overall fine to very fine.
.......................................................................... Scott U$2,000

415 416
415 * #135 1870 2c Red Brown Jackson, with “H” Grill, mint
hinged, fresh and fine-very fine. Accompanied by a 2003 and
2008 Philatelic Foundation certificate.
.......................................................................... Scott U$1,000
416 © #138 1871 7c Vermilion Stanton, with “H” Grill, used

with cork cancel and bright colour, well centered among four
large margins, very fine. Accompanied by 1979 and 2007
Philatelic Foundation certificates, the latter grading it at “VF-
XF 85” with an SMQ value of $675.
.............................................................................. Scott U$525

SPARKS

————3AUCTIONS

We are always seeking nice material for our
sales. Contact Stéphane to discuss your
consignments to our future auctions.
stephane@sparks-auctions.com
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417 ® #140 1870 12c Dull Violet Clay, with “H” Grill, used with
unobtrusive target cancel, fine-very fine. Accompanied by a
1992 Philatelic Foundation certificate.

Scott U$3,750

418 ® #141 1870 15c Orange Webster, with “H” Grill, used with
target cancel, fine-very fine. Accompanied by a 1990 Phila-
telic Foundation certificate.
.......................................................................... Scott U$1,500

419 © #143 1870 30c Black Hamilton, with “H” Grill, used with

a pleasing star in circle fancy cancel, fresh and fine. Accom-
panied by a 1999 Philatelic Foundation certificate.
.......................................................................... Scott U$3,750

The Comox Valley Collection

420 422

420 * #145 1870-71 1c Ultramarine Franklin, mint hinged, very
fine. Accompanied by a 1999 Philatelic Foundation certifi-
cate.

.............................................................................. Scott U$650

TTTT T T YT TT YT

421 * #146-148 1870-71 2c, 3c and 6¢c National Bank Note Is-
sues, all three are mint hinged, fresh and fine.
.......................................................................... Scott U$1,425

422 (*) #149 1871 7c Vermilion Stanton, unused (no gum), with

bright fresh colour and very fine. Accompanied by a 1987
Philatelic Foundation certificate.
.............................................................................. Scott U$290

423

424

423 * #150 1870 10c Brown Jefferson, mint hinged, fine-very
fine. Accompanied by a photocopy of a 1984 Philatelic Foun-
dation certificate for when it was the top left stamp in a block,
and another from 1992 for the single and a third from 2008
grading it at “F-VF 75”.
.......................................................................... Scott U$2,000
424 * #151 1870-71 12c Dull Violet Clay, mint very lightly
hinged, with yellowed gum, fine. Accompanied by a 2002
Philatelic Foundation certificate.
.......................................................................... Scott U$2,850
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425

426

425 426

* #152 1870-71 15c Bright Orange Webster, mint lightly
hinged, fine-very fine. Accompanied by a 1989 Philatelic
Foundation certificate for when it had a sheet margin at right.
.......................................................................... Scott U$3,500

* #153 1870 24c Purple Scott, mint hinged, with yellowed
gum, fine-very fine. Accompanied by 1990 and 2004 Phila-
telic Foundation certificates.
.......................................................................... Scott U$1,700

427

428

429

*/(*) #156/163 1873 Group of Four Continental Bank
Note Issues, with #s 156 (mint hinged), 158 (mint hinged,
with 2007 PF cert), 159 (no gum, with 2002 PF cert), and 163
(mint hinged, possibly with gum re-distributed over a crease).
Overall fine to very fie group.

Scott U$2,545

428

* #157 1873 2c Brown Jackson, mint hinged, fresh and well
centered, extremely fine. Accompanied by a 2006 Philatelic
Foundation certificate grading it as “XF 90" with an SMQ val-
ue of $1,000.

.............................................................................. Scott U$325

* #160 1873 7c Orange Vermilion Stanton, mint hinged,
very fine. Accompanied by a 2000 Philatelic Foundation, and
a 2005 PSE certificate.
.......................................................................... Scott U$1,000

i
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430 431
430 * #161 1873 10c Brown Jefferson, mint hinged, well cen-
tered and very fine. Accompanied by a 1990 Philatelic Foun-
dation certificate.
.............................................................................. Scott U$800
431 (*) #165 1873 30c Grey Black Hamilton, unused

(regummed), with a light corner crease at top right, a fine ap-
pearing stamp. Accompanied by a 2021 Philatelic Foundation
certificate somewhat harshly describing it as being “reperfo-
rated at left”.

.......................................................................... Scott U$1,200

432 433

432 * #166 1873 90c Rose Carmine Perry, mint lightly hinged,
with bright fresh colour, very fine. Accompanied by a 2000
Philatelic Foundation and a 2008 PSE certificate.
.......................................................................... Scott U$2,100
433 * #178 1875 2¢ Vermilion Jackson, mint, with barely a trace
of a hinge mark (more of a tiny bit of gum dulling), with bright
fresh colour, fine-very fine. Accompanied by a 2004 PSE cer-
tificate from when it had sheet margins at top and right.
.............................................................................. Scott U$325

434

* #183/189 1879 Group of Four American Bank Note Is-
sues, with #s 183, 184, 185 and 189 (with 2000 PF cert.), all
mint lightly hinged (5c¢ is moderately hinged) and fine to very
fine.

.............................................................................. Scott U$870
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435 436

435 * #185 1879 5c Blue Taylor, from a Continental bank Note
Co. Printing, mint lightly hinged, quite fresh and fine-very fine.
Accompanied by a 2004 Philatelic Foundation certificate.
.............................................................................. Scott U$500

436 * #186 1879 6¢ Pink Lincoln, mint hinged, fresh and very
fine. Accompanied by 2003 and 2009 Philatelic Foundation
certificates.

Scott U$900

437 * #187 1879 10c Brown Jefferson, Without Secret Mark,
mint lightly hinged, fine.
.......................................................................... Scott U$3,000

438 * #188 1879 10c Brown Jefferson, With Secret Mark, mint

very lightly hinged, with large margins, very fine. Accompanied
by a 2004 Philatelic Foundation certificate.
Scott U$1,800

439 440

439 * #190 1879 30c Full Black Hamilton, mint with barely a
trace of hinging, fresh and fine. Accompanied by a 1999 Phil-
atelic Foundation and a 2007 PSE certificate.
.............................................................................. Scott U$850

440 ** #191 1879 90c Carmine Perry, mint lightly hinged and
well centered, with a horizontal crease, still very fine appear-
ance.

.......................................................................... Scott U$2,100
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441

442

443

444

445

441 x442

* #205 1882 5c¢ Yellow Brown Garfield, mint lightly hinged,
fresh and very fine.
.............................................................................. Scott U$240

*/*%* #206/211 1881-82 Group of Five Mint Re-Engraved
issues, with #s 206 (never hinged), 207 (lightly hinged), 209
(gum redistributed, with small part seeping onto front perfs),
210 (never hinged) and 211 (hinged), fine to very fine overall.
.............................................................................. Scott U$825

443 444

* #208 1881-82 6¢ Rose Lincoln Re-Engraved, mint very
lightly hinged, quite fresh and very fine.
.............................................................................. Scott U$825

** #209 1882 10c Brown Jefferson Re-Engraved, mint nev-
er hinged, well centered with fresh colour, with a shorter perf
at left (not mentioned in either cert), very fine. Accompanied
by 1999 and 2006 Philatelic Foundation certificates, the lat-
ter grading it as “VF-XF 85” with an SMQ value of $675.
Scott U$475

x445

©/*/** #212-218 1887-88 1c to 90c American Bank
Note Co. Set, mint hinged except for the 1c (never hinged)
and two high values which are used with neat registration
postmarks. Overall fine or better, noting that the 90c is very
fine.

.......................................................................... Scott U$1,095

¥ 57
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446

447

448

449

450

x446

*/%% #212/217 Group of 1887 and 1888 Mint Issues, with
#s 212 (hinged, with 2006 PSE cert “VF-XF 85”), 214 (never
hinged), 215 (hinged), 216 (never hinged) and 217 (lightly
hinged). A fresh and mostly very fine group.
.......................................................................... Scott U$1,410

** #213 1887 2c¢c Green Washington, mint never hinged,
very well centered and fresh, very fine. Accompanied by 2001
and 2008 PSE certificates, the latter grading it at “VF-XF 85”
with an SMQ value of $225.
.............................................................................. Scott U$120

x449

* #218 1888 90c Purple Perry, mint hinged, with bright
fresh colour and well centered, very fine. Accompanied by a
2007 Philatelic Foundation certificate grading it at “VF 80”
with an SMQ value of $900.
.............................................................................. Scott U$800

©/*/** #219-229 1890-93 1c to 90c Set, in a mix of mint
lightly hinged and used, includes a 2c lake, the 1c is never
hinged and the 3c has a gum bend, overall fine or better.
Scott U$1,009

x450

*/%% #219/229 Group of 1890-93 Mint Issues, with #s
219 (never hinged), 220 (lightly hinged), 221 (never hinged),
223 (very lightly hinged, with a 2006 PSE cert graded “VF-XF
85"), 224 (hinge remnant), 225 (never hinged, with 2005 PF
cert), 227 (very lightly hinged, with 2005 PSE cert) and 229
(hinged). A mostly fresh and very fine group.
.......................................................................... Scott U$1,135

451

452

453

454

455

456

451 452

** #219D 1890 2c Lake Washington, mint never hinged,
with bright fresh colour, very fine. Accompanied by a 2010 PSE
certificate grading it as “VF 80" with an SMQ value of $700.
.............................................................................. Scott U$525

*% #220a 1890 2c Carmine Washington with “Cap on Left
2”, mint never hinged, with bright, rich colour, fresh and fine-
very fine.

.............................................................................. Scott U$425

454

* #220c 1890 2c Carmine Washington with “Cap on Both
2s”, mint lightly hinged, well centered and very fine. Accom-
panied by a 2007 Philatelic Foundation certificate.
.............................................................................. Scott U$650

*% #222 1890 4c Dark Brown Lincoln, mint never hinged,
fresh and very fine. Accompanied by a 2008 PSE certificate
for an imprint strip of three from which this was the right
stamp.

.............................................................................. Scott U$240

456

** #226 1890 10c Green Webster, mint never hinged, well
centered and fresh, very fine. Accompanied by a 2003 Phila-
telic Foundation and a 2008 PSE certificate, the latter grad-
ing it at “VF-XF 85” with an SMQ value of $875.
.............................................................................. Scott US475

* #228 1890 30c Black Jefferson, mint with a barely per-
ceptible hinge mark (appears never hinged), with large mar-
gins and fresh, very fine. Accompanied by a 2007 Philatelic
Foundation certificate.
.............................................................................. Scott U$280
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x457
457 ** #230/238 1893 Columbian Exposition Mint Never
Hinged Group, with the 1c to the 15c values (missing the 3c),
and includes a 6c¢ red violet. All mint never hinged and fresh,
centered from fine to very fine. Accompanied by a 2002 PF cert
for #234, 2006 PSE cert for #235 and 2007 PF cert for #237.
.......................................................................... Scott U$1,613

x458

458 */%** #230/240 1893 Group of Six Mint Columbian Exposi-
tion Issues, with #s 230 (never hinged), 231 (never hinged,
with slight bend at left), 232 (hinged with gum sweating),
233 (very lightly hinged), 239 (lightly hinged) and 240 (lightly
hinged). A mostly fresh and fine group.
.............................................................................. Scott U$813

A Adasaaa

459 ** #232 1893 3c Green Columbian Exposition, mint never
hinged, quite fresh and very fine. Accompanied by a 2005 PSE
certificate grading it as “VF-XF 85” with an SMQ value of $130.

................................................................................ Scott U$97

460 ** #234 1893 5¢ Chocolate Columbian Exposition, mint
never hinged, well centered and fresh, extremely fine. Accom-
panied by a 2009 PSE certificate grading it as “XF 90J” with
an SMQ value of $650.

.............................................................................. Scott U$140
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461 ** #235 1890 6¢ Purple Columbian Exposition, mint never
hinged, with large margins and very fine. Accompanied by two
2008 Philatelic Foundation certificates from when this was
an upper left corner margin pair, then single, the latter with a
grading of “VF-XF 85 XQ” and an SMQ value of $260.

.............................................................................. Scott U$140

462 *% #236 1893 8c Magenta Columbian Exposition, mint
never hinged, fresh and very fine. Accompanied by a 2006
PSE certificate from when it had a sheet margin at left, grad-
ing it as “VF 80”.
.............................................................................. Scott U$140

463 *%* #237 1893 10c Black Brown Columbian Exposition,
mint never hinged, well centered and fresh, very fine. Accom-
panied by 1993 and 2021 Philatelic Foundation certificates.

.............................................................................. Scott U$250

464 *% #238 1893 15¢ Dark Green Columbian Exposition, mint
never hinged, with fresh colour, very fine. Accompanied by a
2009 PSE certificate.

.............................................................................. Scott U$600
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465

466

467

468

** #239 1893 30c Orange Brown Columbian Exposition,
mint never hinged, with fresh colour and large margins, very
fine. Accompanied by a 2000 Philatelic Foundation certificate
from when it was the lower right stamp in a block of four.
.............................................................................. Scott US600

S SRR LR B R T R

** #240 1893 50c Slate Blue Columbian Exposition, mint
never hinged, with fresh colour and well centered, very fine.
.......................................................................... Scott U$1,300

* #241 1893 $1 Salmon Columbian Exposition, mint, with
a barely perceptible hinge mark (difficult to see), with fresh
bright colour, fine-very fine. Accompanied by a 1994 Philatelic
Foundation certificate.
.......................................................................... Scott U$1,000

* #2441 1893 $1 Salmon Columbian Exposition, mint
hinged, fine. Accompanied by a 2000 PSE certificate.
.......................................................................... Scott U$1,000

469 * #242 1893 $2 Brown Red Columbian Exposition, mint
very lightly hinged, fresh and very fine. Accompanied by a
2009 PSE certificate grading it as “VF-XF 85” with an SMQ
value of $1,350.

.......................................................................... Scott U$1,050

470 (® #242 1893 $2 Brown Red Columbian Exposition, used
with light parcel cancels and vivid colour, very fine. Accompa-
nied by a 2002 PSE certificate.

.............................................................................. Scott U$525

471 * #243 1893 $3 Yellow Green Columbian Exposition, mint
lightly hinged, fresh and very fine. Accompanied by a 2009
Philatelic Foundation certificate grading it as “VF 80” with an
SMQ value of $1,450.

.......................................................................... Scott U$1,400

472 © #243 1893 $3 Yellow Green Columbian Exposition, used
with light cancel and bright colour, very fine. Accompanied by
1983 and 2002 Philatelic Foundation certificates.

.............................................................................. Scott US775
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475

476
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* #244 1893 $4 Crimson Lake Columbian Exposition, mint
very lightly hinged, fine. Accompanied by a 2000 Philatelic
Foundation certificate.
.......................................................................... Scott U$2,000

* #244a 1893 $4 Rose Carmine Columbian Exposition,
mint lightly hinged, fresh and fine. Accompanied by a 2008
Philatelic Foundation certificate for the block of four from
which it was the top left stamp.
.......................................................................... Scott U$2,000

© #244a 1893 $4 Rose Carmine Columbian Exposition,
used with part c.d.s. cancel, fine. Accompanied by a 1997
Philatelic Foundation certificate.

.............................................................................. Scott U$975

* #245 1893 $5 Black Columbian Exposition, mint lightly
hinged, fresh and very fine. Accompanied by a 2005 PSE
certificate grading it as “VF-XF 85”, with an SMQ value of
$3,250.

.......................................................................... Scott U$2,300
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477 ® #245 1893 $5 Black Columbian Exposition, used with
c.d.s. cancel, very fine. Accompanied by a 1999 Philatelic
Foundation certificate.
.......................................................................... Scott U$1,175

478 */*% #246, 247 1894 1c Ultramarine and Blue Franklin,

the ultramarine shade is never hinged but has small gum
blemishes (catalogued as hinged) and the blue shade is
never hinged. Both are quite fresh and well centered. Each is
accompanied by 1991 and 2004 Philatelic Foundation certifi-
cates.

Scott U$210

x479

x480

479 ©/* #246/259 1894 Group of 1c to 15¢ Unwatermarked
Definitives, with a mix of mint lightly hinged and used, in-
cludes shades, types, etc. Overall fine to very fine.
.......................................................................... Scott U$1,077
480 */%% #248/259 1894 Group of Mint Unwatermarked De-
finitive Issues, all never hinged except where noted, with
#s 248, 249, 250, 252 (gum glazing, counted as hinged),
253, 254, 256 (lightly hinged), 257 (gum glazing, counted as
hinged), 258 (lightly hinged) and 259 (very lightly hinged). A
fresh and mostly very fine group.
.......................................................................... Scott U$2,597
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481 482
481 ** #251 1895 2¢c Carmine Washington, Type Il, mint never

hinged, fresh and fine. Accompanied by a 2021 Philatelic
Foundation certificate.
.......................................................................... Scott U$1,200

482 *% #255 1894 5c¢ Chocolate Grant, mint never hinged, well
centered and quite fresh, with large margins, very fine. Accom-
panied by a 2008 PSE certificate from when it had a sheet mar-
gin at top, grading it as “VF 80J” with an SMQ value of $400.

Scott U$360

483 484

483 ** #260 1894 50c Orange Jefferson, mint never hinged,
quite fresh with bright colour, very fine. Accompanied by a
2008 Philatelic Foundation certificate.
.......................................................................... Scott U$1,425

484 * #260 1894 50c Orange Jefferson, mint lightly hinged, with
bright colour and very fine. Accompanied by 1986 and 2007
Philatelic Foundation certificates.

Scott U$475

485 486

485 * #261A 1894 $1 Black Perry, Type Il, mint very lightly
hinged, very fine. Accompanied by a 2009 Philatelic Founda-
tion certificate.

Scott U$2,100

486 © #261A 1894 $1 Black Perry, Type Il, used with light un-
obtrusive cancel, very fine. Accompanied by a 1985 Philatelic
Foundation certificate
.............................................................................. Scott U$800

487

488

489

490

491

488

* #262 1894 $2 Bright Blue Madison, mint lightly hinged,
well centered and very fine. Accompanied by a 2008 Phila-
telic Foundation certificate as well as a 2008 PSE certificate
grading it as “VF-XF 85”, with an SMQ value of $3,500.
.......................................................................... Scott U$2,750

© #262 1894 $2 Bright Blue Madison, used with light can-
cel, fine.
.......................................................................... Scott U$1,200

* #263 1894 $5 Dark Green Marshall, mint hinged, well
centered and very fine. Accompanied by a 1989 Philatelic
Foundation and a 2009 PSE certificate, the latter grading it
as “VF 80” with an SMQ value of $4,500.
.......................................................................... Scott U$4,000

491

* /%% #264/275 Group of 1895 Mint Watermarked Issues,
all never hinged except where noted, with #s 264 to 270,
273, 274 (lightly hinged) and 275 (lightly hinged). A mostly
fresh and very fine group.
.......................................................................... Scott U$1,323

* #2741 1895 6¢ Dull Brown Garfield, with USPS Water-
mark, mint never hinged, but gum is a bit disturbed, still an
extremely fine and well centered stamp. Accompanied by a
2005 PSE certificate grading it as XF 90 with an SMQ value of
$225.

.................................................................................... Est $150
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492 ** #272 1895 8c Violet Brown Sherman, mint never hinged,
well centered with large margins, fresh and extremely fine.
Accompanied by a 2006 Philatelic Foundation certificate.
.............................................................................. Scott U$210

493 ** #273 1895 10c Green Webster, mint never hinged, fresh

and very fine. Accompanied by a 2000 Philatelic Foundation
certificate.
.............................................................................. Scott U$280

AT g

494 495
494 * #276 1895 $1 Black Perry, Type I, mint hinged, very fine.
Accompanied by 1982 and 2005 Philatelic Foundation certifi-
cates.
.............................................................................. Scott U$600
495 * #276A 1895 $1 Black Perry, Type Il, mint very lightly

hinged, very fine. Accompanied by a 2010 Philatelic Founda-
tion certificate, grading it as “VF-XF 85” with an SMQ value of
$1,750.

.......................................................................... Scott U$1,250

496 497
496 * #277 1895 $2 Bright Blue Madison, mint lightly hinged,
fresh and very fine. Accompanied by a 1984 Philatelic Foun-
dation certificate.
.............................................................................. Scott U$900
497 © #277 1895 $2 Bright Blue Madison, used with indistinct

cancel, bright colour and very fine. Accompanied by a 1996
PSE certificate.
.............................................................................. Scott U$400
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498

499

500

501

502

* #278 1895 $5 Dark Green Marshall, mint lightly hinged,
fresh and very fine. Accompanied by a 1999 Philatelic Foun-
dation and a 2009 PSE certificate, the latter grading it at “VF-
XF 85" with an SMQ value of $2,500.
.......................................................................... Scott U$2,000

© #278 1895 $5 Dark Green Marshall, used with neat
cancel, fresh and very fine. Accompanied by 1991 and 2007
Philatelic Foundation certificates.

Scott U$600

x500

501

* /%% #279-284 1898 Mint New Colour Issues Set, all never
hinged except where noted, with #s 279 (with 2006 PSE cert
“XF 907), 279B, 280 (very lightly hinged), 281 (very lightly
hinged), 282, 282C (lightly hinged), 283 (hinge remnant) and
284 (small hinge remnant). Overall fine to very fine.
.............................................................................. Scott U$727

** #283 1898 10c Orange Brown Webster, Type Il, mint
never hinged, fresh and very fine. Accompanied by a 2000
Philatelic Foundation and a 2007 PSE certificate.

Scott US450

*% #284 1898 15c Olive Green Clay, mint never hinged, with
bright colour and well centered, very fine. Accompanied by a
2009 PSE certificate grading it as “VF 80” with an SMQ value
of $550.

.............................................................................. Scott U$475
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United States continued

503 *% #285-287 Three Mint Never Hinged Trans-Mississippi
Exposition Issues, with the 1c (very fine), 2c (very fine) and
4c¢ (fine, with 2005 Philatelic Foundation certificate).
.............................................................................. Scott U$477

x504

504 ©/*/** #285/291 Group of Trans-Mississippi Exposition
Issues, all mint hinged except where noted, with #s 285 (nev-
er hinged), 286 (never hinged), 288 (used), 289 (hinged, with
1990 PF cert.), 290 (hinged, with 1983 PF cert.) and 291
(hinged, with 2005 PSE cert. grading it as “XF 90”). An overall
fine to very fine group.
.......................................................................... Scott U$1,052

505 ** #287 1898 4c Orange Trans-Mississippi Exposition,
mint never hinged, fresh and very fine. Accompanied by a
2006 PSE certificate (for when it had a sheet margin at bot-
tom) grading it as “VF-XF 85” with an SMQ value of $425.
.............................................................................. Scott U$330

506 ** #288 1898 5c Dull Blue Trans-Mississippi Exposition,
mint never hinged, with bright colour and very fine. Accompa-
nied by a 1986 Philatelic Foundation certificate from when it
was in a block of four.
.............................................................................. Scott U$300

507

508

509

510

** #289 1898 8c Violet Brown Trans-Mississippi Exposi-
tion, mint never hinged, fresh and very fine. Accompanied by
a 2008 PSE certificate grading it as “VF 80" with an SMQ
value of $450.
.............................................................................. Scott U$430

** #290 1898 10c Grey Violet Trans-Mississippi Exposi-
tion, mint never hinged, well centered, fresh and extremely
fine. Accompanied by 2003 Philatelic Foundation and 2009
PSE certificates (both for when it had a sheet margin at bot-
tom), the latter grading it as “XF 90” with an SMQ value of
$950.

.............................................................................. Scott U$425

** #291 1898 50c Sage Green Trans-Mississippi Exposi-
tion, mint never hinged, fresh and very fine. Accompanied by
a 2016 PSE certificate grading it as “VF 80", with an SMQ
value of $1,900.
.......................................................................... Scott U$1,800

** #292 1898 $1 Black Trans-Mississippi Exposition, mint
never hinged, quite fresh and well centered, there is a tiny
perf tip thin, just above the first A of America, else an attrac-
tive and very fine stamp. Accompanied by a 2021 Philatelic
Foundation certificate.
.......................................................................... Scott U$3,750
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511 © #292 1898 $1 Black Trans-Mississippi Exposition, used
with Lynn, Massachusetts registration cancel, fine-very fine.
Accompanied by a 2006 Philatelic Foundation certificate.
.............................................................................. Scott U$700

512 * #293 1898 $2 Orange Brown Trans-Mississippi Exposi-
tion, mint with the tiniest hinge mark, fine-very fine. Accom-
panied by 1988 and 2006 Philatelic Foundation certificates.
.......................................................................... Scott U$1,900

513 *% #294-298 1901 1c to 8c Pan-American Exposition Is-
sues, all mint never hinged, fresh and very fine.
.............................................................................. Scott U$657

514 */%*% $#294-299 1901 1c to 10c Pan-American Exposition
Set, mint, the 4 low values are never hinged, top two values
are hinged, all fresh and fine to very fine.
.............................................................................. Scott U$632
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515

516

517

518

519

515 x516

*% #299 1901 10c Yellow Brown and Black Pan-American
Exposition, mint never hinged, fresh and extremely fine. Ac-
companied by a 2006 PSE certificate grading it as “XF 90”
with an SMQ value of $850.
.............................................................................. Scott U$300

*/** #300-310 1902-03 Issues Mint Short Set, with the 1c
to the 50c, all never hinged except for the 6¢, 15¢ and 50c
which are lightly hinged. A fresh and mostly very fine group,
accompanied by Philatelic Foundation certificates for the 8c
(2001, stating it is previously hinged, but we cannot see any-
thing but fresh, unaltered gum), the 10c (1996) and the 50c
(2006).

Scott U$1,502

517 518

** #309 1903 15c Olive Green Clay, mint never hinged, well
centered among large, even margins, with fresh colour and
extremely fine. Accompanied by a 1999 Philatelic Foundation
certificate.

.............................................................................. Scott U$475

** #310 1903 50c Orange Jefferson, mint never hinged,
well centered and fresh, extremely fine. Accompanied by a
2008 Philatelic Foundation certificate.

Scott U$1,150

* #311 1903 $1 Black Farragut, mint extremely lightly
hinged, very fine. Accompanied by a 2006 Philatelic Founda-
tion certificate.
.............................................................................. Scott US600
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520 521

520 * #312 1903 $2 Dark Blue Madison, mint lightly hinged,
with fresh colour and very fine. Accompanied by a 2007 PSE
certificate grading it as “VF-XF 85” with an SMQ value of
$975.

.............................................................................. Scott U$825

521 * #313 1903 $5 Dark Green Marshall, mint hinged, fresh
and very fine. Accompanied by 1998 Philatelic Foundation
and 2007 PSE certificates, the latter grading it as “VF 80~
with an SMQ value of $2,250.
.......................................................................... Scott U$2,100

522 ** #314, 315 1906-08 1c and 5c Imperforate Issues, both
mint never hinged and fresh, extremely fine. The 5c¢ is accom-
panied by a 1989 Philatelic Foundation and 2007 PSE certifi-
cates, the latter grading it as “XF-Sup 95", with an SMQ value
of $850.

.............................................................................. Scott US605

x523

523 ** #323-327 1904 Louisiana Purchase Exposition Set,
mint never hinged and fresh, overall fine to very fine, the 5c is
accompanied by a 2004 PF and 2008 PSE certificate.
.............................................................................. Scott U$700

TARE TWOCENTS £% S TAGE FIVE CENTS
g ——— e

** #328-330 1907 2c to 5¢ Jamestown Exposition Set,
mint never hinged, fresh and very fine. The 2c¢ is accompa-
nied by a 2008 Philatelic Foundation certificate (grade of VF-
XF 85, SMQ $150) and the 5c is accompanied by 2004 and
2008 Philatelic Foundation certificates.
.............................................................................. Scott U$500

525

526

527

x525 x526

* /%% #331-342 1908-09 1c to $1 Washington - Franklin Set
with Double Line Watermark, all mint never hinged except for
the 50c and $1 which are extremely lightly hinged (the 50c ap-
pears never hinged to us). There are 9 certificates accompany-
ing this set, with 3c (2005 PF), 8c (1996 PF), 10c (2000 PF),
13c (1995 PF), 15¢ (2003 PF), 50c (1984 PF and 2007 PSE
with “VF 80" grade) and the $1 (1979 PF and 2007 PSE with
“XF 90" grade). A fresh and mostly very fine or better group.
.......................................................................... Scott U$2,293

*/%% #343/546 Remainder Lot of Washington - Franklin
Mint Issues, with #s 343-347, 383-384, 408-409, 481-
484,525, 525a, 526-530, 531-534A, 535, 536, 538 (2002
PSE cert.), 540-541, 542, 543 (2008 PSE cert with “XF 90”
grade), 545-546 (545 with 2007 PF cert). All never hinged ex-
cept for #s 528A, 541, 545-546, and #536 has a tiny natural
paper inclusion. A fresh and mostly very fine group.

Scott U$1,258

** #350 1910 4c Orange Brown Washington Coil, Perforat-
ed 12 Horizontally, a mint never hinged pair, quite fresh and
extremely fine. Accompanied by a 2009 Philatelic Foundation
certificate.

.............................................................................. Scott U$900
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528 * #351 1909 5c Blue Washington Coil, Perforated 12
Horizontally, a mint guide line pair with the top stamp lightly
hinged, very fine. Accompanied by a 1986 Philatelic Founda-
tion certificate.

.......................................................................... Scott U$1,075

529 ** #352 1909 1c Green Franklin Coil, Perforated 12 Verti-
cally, a mint never hinged guide line pair, quite fresh and very
fine.

.......................................................................... Scott U$1,800

530 * #353 1909 2c¢ Carmine Washington Coil, Perforated 12
Vertically, a mint hinged guide line pair, very fine.
.............................................................................. Scott U$750
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531

532

533

534

** #354 1909 4c Orange Brown Washington Coil, Perfo-
rated 12 Vertically, a mint never hinged pair (with 2.5mm
spacing, catalogued as least expensive 3mm), fresh and ex-
tremely fine.

.......................................................................... Scott U$1,050

* #355 1909 5c¢ Blue Washington Coil, Perforated 12 Ver-
tically, a mint hinged pair, fine-very fine. Accompanied by a
2006 Philatelic Foundation certificate.
.............................................................................. Scott U$525

** #357, 358 1909 1c Franklin and 2¢ Washington on Blu-
ish Paper, both mint never hinged and very fine. Both stamps
are accompanied by a 1999 Philatelic Foundation certificate.
Scott U$360

* #359 1909 3c Deep Violet Washington on Bluish Paper,
mint hinged, fresh and very fine. Accompanied by 1988 APS
and 2006 Philatelic Foundation certificates, the latter grading
it as “VF-XF 85” with an SMQ value of $2,100.
.......................................................................... Scott U$1,800
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United States continued

* #361 1909 5c Blue Washington on Bluish Paper, mint
with full original gum, very lightly hinged and fine. Accompa-
nied by a 2000 Philatelic Foundation certificate.

Scott U$5,750

535

537

536

* #362 1909 6¢ Red Orange Washington on Bluish Paper,
mint hinged and well centered, but sulphuretted since cer-
tificate photo was taken. Accompanied by a 2000 APS certifi-
cate stating at the time “light oxidation at left”.

536

Est $100

* #364 1909 10c Yellow Washington on Bluish Paper, mint
hinged, very fine. Accompanied by a 1988 Philatelic Founda-
tion certificate.

537

Scott U$1,600

538 539
538 * #365 1909 13c Blue Green Washington on Bluish Paper,
mint hinged, with fresh colour and very fine. Accompanied by
a 2008 PSE certificate.
.......................................................................... Scott U$2,600
539 * #366 1909 15c Pale Ultramarine Washington on Blu-

ish Paper, mint hinged, fresh and very fine. Accompanied by
1983 Philatelic Foundation and 2006 PSE certificates.
Scott U$1,300

540

541

542

x540

* /%% #374-382 1910-11 1c to 15¢c Washington - Franklin
Set with Single Line Watermark, all mint never hinged ex-
cept for the 3¢, 5¢ and 10c¢ which are lightly hinged. Accom-
panied by the following 5 certificates: 1c¢ (2009 PSE grading
of “XF 90”), 2¢ (2006 PSE grading of “XF 90”), 8c (2002 PSE),
10c (2001 APS) and 15c¢ (2007 PF). A fresh and very fine to
extremely fine set.

Scott U$1,009

.S 1"MSTAL]

*/%*% #385-386 1910 1c Franklin and 2c Washington
Coils, Perforated 12 Horizontally, both mint pairs with their
top stamp lightly hinged, bottom never hinged, fine to very
fine.

Scott U$525
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** #387 1910 1c Green Franklin Coil, Perforated 12 Verti-
cally, a mint never hinged pair with 2mm spacing, with origi-
nal hinged gum, quite fresh and fine-very fine.

Scott U$1,000
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543

544

545

* #388 1910 2c Carmine Washington Coil, Perforated 12
Vertically, a mint hinged pair with 3mm spacing, quite fresh
and well centered, extremely fine.
.......................................................................... Scott U$3,750

HILS. 1S TAGE US IS

** #390, 391 1910 1c Franklin and 2c Washington Coils,
Perforated 82 Horizontally, both mint never hinged pairs,
very fine. The 1c is accompanied by a 2003 PSE certificate
grading it as “VF-XF 85” and the 2c is accompanied by a 1996
Philatelic Foundation certificate.
.............................................................................. Scott U$262

AT AL

i AR
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*/%% #392-396 1910-13 1c to 5¢ Washington-Franklin
Coils, Perforated 82 Vertically, with each value in a mint
pair, 1c is never hinged (with 2005 PF cert.), 2c is a guide line
pair (right stamp NH, with 1996 PF cert.), 3c is never hinged
(3mm spacing, with 2005 PF cert.), 4c is a hinged guide line
pair (with 1997 PF cert.) and the 5c¢ is hinged. Each pair is
fresh and very fine or better.
.......................................................................... Scott U$1,405
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546 ** #397-400A 1913 1c to 10c Panama-Pacific Exposition
Set, Perforated 12, all 5 stamps are mint never hinged, #397
has a 2007 PSE graded cert. (VF-XF 85, SMQ $75), #400 has
a 2008 PSE graded cert. (VF-XF 85, SMQ $375) and #400A
has a 2007 PF graded cert. (VF-XF 85, SMQ $550). A fresh
and choice set.
.............................................................................. Scott U$850

547 * /%% #401-403 1914-15 1c to 5¢ Panama-Pacific Exposi-
tion Part Set, Perforated 10, all mint never hinged except for
the 2c which has small gum imperfections (it comes with a
2004 PF cert.). A fresh and very fine trio.

Scott U$530

548 x549

548 ** #404 1915 10c Orange Panama Pacific Exposition, Per-
forated 10, mint never hinged, fresh with large, even mar-
gins, extremely fine. Accompanied by a 2016 PSE certificate
grading it as “VF-XF 85" with an SMQ value of $1,900.
.......................................................................... Scott U$1,650

549 */*%* #405/421 1912-14 1c to 50c Washington - Frank-
lin Set with Single Line Watermark, all mint never hinged
except for the 15¢ to the 30c values which are very lightly
hinged. A fresh and mostly very fine set, accompanied by 5
certificates: 8¢ (2007 PSE with “VF-XF 85” grade), 10c¢ (1995
PF), 12¢ (1990 PF), 15¢ (2002 PSE) and 30c (2005 PSE with
“VF-XF 85" grade).
.......................................................................... Scott U$1,589
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550 */%* #410-413 1912 1c and 2c Washington Coils, Per-
forated 8%2 Vertically and 8%2 Horizontally, all mint never
hinged pairs except for the left stamp of #413 which may
have a very light hinge mark. Both horizontal pairs are guide
line pairs, all fresh and very fine or better. ;
.............................................................................. Scott U$622 x553

553 */*%* #443-447, 448, 450 1914 1c to 5¢c Washington Coil
Set, Perforated 10 Vertically, all in mint pairs, with #s 443
(never hinged, with 2003 PSE grade of “VF-XF 85”), 444 (ex-
tremely lightly hinged), 445 (never hinged, extremely fine),
446 (lightly hinged guide line pair with 2005 PF cert.) and
447 (never hinged, with 2004 PSE cert.). Also comes with
1915 rotary press coil pairs #448 and 450 (both never
hinged, 2c comes with 2003 PSE grade of “VF-XF 85”). A very
fresh group, very fine to extremely fine overall.
.......................................................................... Scott U$1,690

551 * #422, 423 1912 50c and $1 Franklin Values with Double
Line Watermark, 50c is mint extremely lightly hinged and $1
is mint very lightly hinged, the latter accompanied by a 2002
Philatelic Foundation certificate. Two very fine stamps.

Scott U$700

2D %
! Ty

552 */%* #424-440 1914-15 1c to 50c Washington - Franklin
Set with Single Line Watermark, Perforated 10, all mint
never hinged except for the 6c¢, 7c, 9c, 15¢, 30c and 50c
which are lightly hinged. A fresh set which includes an extra
shade of the 12¢ (#435a), and overall very fine to superb.
The set is accompanied by 5 certificates: 9¢ (2009 PSE with
“XF-SUP 95” grade , SMQ $135), 433 (2001 PF), 12¢ copper
red (2006 PF), 437 (2006 PSE with “XF-SUP 95 grade, SMQ
$275), and 20c (2000 PF).
.......................................................................... Scott U$1,967

554 ** #449 1915 2c Red Washington Coil, Perforated 10 Hori-
zontally, Type I, a mint never hinged joint line single with at-
tached leader, fine. Accompanied by a 2003 Philatelic Foun-
dation certificate.
.......................................................................... Scott U$5,500
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555 */%* #452-458 1914-16 1c to 5¢ Washington Coil Set,
Rotary Printing, Perforated 10 Vertically, all in mint pairs,
with #s 452 (never hinged), 453 (lightly hinged with 1999 PF
cert.), 454 (hinged joint line pair with 1972 APS cert.), 455
(never hinged with natural horizontal gum skip), 456 (hinged
joint line pair), 457 (never hinged with light natural horizontal
gum skip) and 458 (never hinged, with natural horizontal gum
skips and a 2004 PSE cert). Also includes a #459 imperfo-
rate coil single (never hinged, with 2005 PSE cert). A fresh
and mostly very fine set.
.......................................................................... Scott U$2,637

556 557

556 * #460 1915 $1 Violet Black Franklin, Watermarked, Per-
forated 10, mint lightly hinged, fresh and very fine. Accompa-
nied by 1983 and 2007 Philatelic Foundation certificates.
.............................................................................. Scott U$650

557 ** #461 1915 2c Pale Carmine Red Washington, Water-
marked, Perforated 11, mint never hinged, well centered
and very fine. Accompanied by a 2007 Philatelic Foundation

certificate.
.............................................................................. Scott U$325
P i B Pl
x558
558 */%*%* #462/480 1916-17 Washington - Franklin Flat Plate

Printings, Perforated 10 Part Set, missing only #s 467, 476A
and 477, all mint never hinged, except for the 7¢, 10c, 20c,
$1 and $2 which are lightly hinged. Accompanied by certifi-
cates for 6 stamps: 1c (2005 PSE graded “VF-XF 85”), 8¢
(2006 PSE), 9¢ (2002 PSE), 12¢ (2001 PF), 15¢ (2003 PF)
and $1 (2000 PF and 2007 PSE with grade of “XF 90" and an
SMQ value of $750). A fresh and very fine or better group.
.......................................................................... Scott U$3,086
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563

* #467 1916 5¢ Rose Washington Error of Colour, Perfo-
rated 10, mint never hinged pair with adjoining normal 2¢ to
its left, with very light gum glazing, still with fresh colour and
fine-very fine. Catalogue value is for hinged.

Scott U$425

560 561

** #468 1916 6¢ Red orange Washington, Perforated 10,
mint never hinged, very well centered among large margins,
extremely fine. Accompanied by a 2006 PSE certificate grad-
ing it as “XF 90", with an SMQ value of $450.
.............................................................................. Scott U$200

** #476 1916 20c Light Ultramarine Franklin, Perforated
10, mint never hinged, fresh and well centered among four
large margins, very fine. Accompanied by a 1988 Philatelic
Foundation certificate from when it was the lower right stamp
in a block of four.

Scott U$475

562 563

** #477 1917 50c Light Violet Franklin, Perforated 10,
mint never hinged, quite fresh with large margins, very fine.
Accompanied by a 2004 PSE certificate for when this was the
lower right stamp in a block of four.
.......................................................................... Scott U$2,000

* #478 1916 $1 Violet Black Franklin, Perforated 10, mint
lightly hinged, with bright colour, very fine. Accompanied by a
1983 Philatelic Foundation certificate.
.............................................................................. Scott U$600
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564 ** #480 1917 $5 Light Green Marshall, Perforated 10,
mint never hinged, fresh and very fine. Accompanied by a
1985 Philatelic Foundation and a 2005 PSE certificate, the
latter grading it as “VF 80”.
.............................................................................. Scott U$375

x565

565 */%* #486/497 1916-22 1c to 10c Washington Rotary
Press Coils, with both vertical and horizontal perforated 10
mint pairs, complete except for #491 (lotted separately). All
never hinged except for #494 which is hinged. There are
three joint line pairs: #s 489, 490, 494. A fresh group with
various centerings.
.............................................................................. Scott US460

566 * #491 1916 2c Carmine Washington Joint Line Coil Pair,
Perforated 10 Vertically, Type Il, mint and described in ac-
companying cert as “both stamps previously hinged” but we
cannot see any trace of hinging. Fresh, rare and fine to very
fine. Accompanied by a 1967 and 2020 Philatelic Foundation
certificates, the latter grading it as “F-VF 75”. Catalogue value
is for hinged.

........................................................................ Scott U$13,000

567

568

569

570

*/%% #498/518 1917-19 1c to $1 Washington - Franklin
Flat Plate printing Set, missing only the 5c error of colour,
all mint never hinged, except for one of the 50c shades which
is hinged. The other 50¢ shade is never hinged but has a tiny
natural inclusion which can be seen on both sides. Otherwise
a very fresh set, with deep bright colours and with mostly
very fine or better centering. There are 25 stamps in all, in-
cluding two shades of the 11c, 50c and $1, and there are
two 1c stamps. This lovely group comes with 8 certificates:
#498 (2006 PSE with “XF 90” grade, SMQ $45), #498 (sec-
ond copy, with 2007 PSE with “XF 90" grade, SMQ $45), 504
(2007 PSE with “XF 90” grade, SMQ $55), 508 (2004 PSE),
514 (1990 PF), 517 (2006 PSE), 518 (2006 PSE with “XF 90"
grade, SMQ $150) and 518 (slightly different shade, 1992

Scott U$1,495

US. POSTALE

** #505 1917 5¢c Rose Washington Error of Colour, Perfo-
rated 11, mint never hinged, fresh and very fine. Accompa-
nied by a1998 Philatelic Foundation certificate (cut off adjoin-
ing stamps have since been removed, see scan).
.............................................................................. Scott U$625

| ==
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569 570

** #519 1917 2c Carmine Washington, Perforated 11, Wa-
termarked, mint never hinged, quite fresh and extremely fine.
Accompanied by a 1993 Philatelic Foundation certificate.
.............................................................................. Scott U$900

** #523 1918 $2 Orange Red and Black Franklin, mint
never hinged, with a small red ink spot on the gum (not men-
tioned in the certificate), still very fine. Accompanied by a
2006 PSE certificate grading it as “VF 80”.
.......................................................................... Scott U$1,175
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571 ** #523-524 1918 $2 and $5 issues, both mint never
hinged and quite fresh, the $2 is a red orange shade, very
fine.

.......................................................................... Scott U$1,515

572 * #534B 1920 2c Carmine Washington, Type VII Imperfo-
rate, mint lightly hinged, very fine. Accompanied by a 1994
Philatelic Foundation certificate.

Scott U$2,000

573 ** #539 1919 2c¢ Carmine Rose Washington, Unwater-
marked, Rotary Perforated 11 x 10, Type Il, mint never
hinged, with a vertical guide line at left, fresh and fine. Accom-
panied by a 1972 Philatelic Foundation certificate for a pair,
from which this was the left stamp, plus a 2021 Philatelic
Foundation certificate.

Scott U$4,250

x574

574 ** #551-573, 622-623 1922-26 Y2c to $5 Definitives Set,
mint never hinged and fresh, includes a #563a, 622 and
623, overall very fine and the 1%c comes with a 2008 PSE
certificate with a “VF-XF 85” grade.
.............................................................................. Scott U$981
The Comox Valley Collection

575

576

*% #595 1923 2c¢ Carmine Washington, Perforated 11,
mint never hinged and well centered among large even mar-
gins, with deep rich colour and very fine. Accompanied by
1984 Philatelic Foundation and 2008 PSE certificates.
.............................................................................. Scott U$450

** #599A 1929 2¢ Carmine Washington Coil, Perforated
10 Vertically, Type Il, a mint never hinged pair, very fine. Ac-
companied by a 2006 PSE certificate grading it as “VF-XF 85”
with an SMQ value of $500.
.............................................................................. Scott US425

577

*% #630 1926 International Philatelic Exhibition Souvenir
Pane of 25, mint never hinged, with large margins all around,
with natural short gum on the bottom and left selvedge, still
quite fresh and very fine.
.............................................................................. Scott U$500
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United States continued
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578 x579

578 ** #634A 1928 2c Carmine Washington, Perforated 11
x 1022, Type I, mint never hinged, quite fresh and fine-very
fine. Accompanied by a 2007 PSE certificate from when it was
the top left stamp in a block of 12.
.............................................................................. Scott U$600
579 */%* #658-668 1929 1c to 10c Set with “Kans.” Overprint,
mint, 9c is very lightly hinged, rest are never hinged, overall
fine to very fine. Accompanied by a certificate for #662 (2008
PSE graded “VF-XF 85) and #664 (2009 PSE graded VF 80).
.............................................................................. Scott US418

x581

** #669-679 1929 1c to 10c Set with “Nebr.” Overprint,
mint never hinged, fresh and overall fine to very fine.
.............................................................................. Scott U$530

580

581 * /%% #C1-C6 1918-1923 Two First Air Mail Sets, both sets
are mint never hinged and fresh, C6 is lightly hinged and ac-
companied by a 2002 PSE certificate graded at “VF 80”.

.............................................................................. Scott U$580

** #C13 1930 65c Green Graf Zeppelin, mint never hinged,
with bright colour, very nicely centered and extremely fine. Ac-
companied by a 2007 PSE certificate grading it at “VF-XF 85",
with an SMQ value of $350.
.............................................................................. Scott U$240

582

583

584

585

586

587
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** #C14 1930 $1.30 Brown Graf Zeppelin, mint never
hinged, with bright colour, nicely centered and very fine. Ac-
companied by a 2007 PSE certificate.
.............................................................................. Scott U$550

** #C15 1930 $2.60 Blue Graf Zeppelin, mint never hinged,
with bright colour, nicely centered and very fine. Accompanied
by a 2007 PSE certificate.
.............................................................................. Scott U$825

* /%% #C1-C115 1918-1985 Complete Mint Air Mail Collec-
tion, all mounted on Lighthouse hingeless pages and never
hinged except for the following lightly hinged stamps: C4, C6,
C11,C14 and C15. The collection also includes all the joint
line coils in pairs, with C61 being a regular pair. C1 is oxidized,
still overall fresh and very fine, comes with certificates for C13
(2007 PSE graded as “VF-XF 85) and C15 (2006 PF). Scans
only show a portion of the collection. ¥&
........................................................................... Scott U$2,173

©/*/** #C1/C131 Mostly Mint Collection of Air Mail
Issues, 1918 to 1991, all on Davo hingeless pages, C1 to
C6 are used, missing C12-15, then appears complete mint
never hinged to the end (C18 is lightly hinged), including coil
singles. Overall fine to very fine. %

Est $100

HELX
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** #E1 1885 10c Blue Special Delivery, mint never hinged,
fresh with bright colour, very fine. Accompanied by 2000 and
2008 Philatelic Foundation certificates, the latter grading it
as “VF 80” with an SMQ value of $1,300.
.......................................................................... Scott U$1,250

The Comox Valley Collection



588

589

590

591

* #E2 1888 10c Blue Special Delivery, mint never hinged
but with a small gum blemish (catalogued as hinged), very
fine.

.............................................................................. Scott U$500

* #E3 1893 10c Orange Special Delivery, mint and de-
scribed in the 2021 Philatelic Foundation certificate as “pre-
viously hinged” but if so, we simply cannot locate any hinge
mark. A fresh and very well centered stamp, with bright co-
lour, very fine. Also accompanied by a 1981 Philatelic Founda-
tion certificate.
.............................................................................. Scott U$300

** #E4 1894 10c Blue Special Delivery, mint never hinged,
fresh with deep rich colour, very fine. Accompanied by a 2007
PSE certificate grading it as “VF 80” with an SMQ value of
$2,150.

.......................................................................... Scott U$2,000

** #E5 1895 10c Blue Special Delivery, mint never hinged,
fresh and well centered, extremely fine. Accompanied by
2001 and 2008 Philatelic Foundation certificates, the latter
grading it as “VF-XF 85” with an SMQ value of $750.
.............................................................................. Scott U$475

The Comox Valley Collection

592

593

594

595

g
X s
Pt

LW - 1‘

TV Y T YT Y T

** #E6 1902 10c Ultramarine Special Delivery, mint never
hinged, fresh and very fine. Accompanied by a 2007 PSE cer-
tificate.

.............................................................................. Scott U$500

*%* #E8 1911 10c Ultramarine Special Delivery, mint never
hinged, well centered and fresh, extremely fine. Accompanied
by a 2006 PSE certificate (from when it had a sheet margin at
left) grading it as “XF 90” with an SMQ value of $510.
.............................................................................. Scott U$240

*%* #E9 1914 10c Ultramarine Special Delivery, mint never
hinged, fresh and very fine. Accompanied by a 2007 Philatelic
Foundation certificate grading it as “VF 80".
.............................................................................. Scott US425

** #E£10 1916 10c Ultramarine Special Delivery, mint never
hinged, with light gum surface disturbance (barely visible),
still fresh and very fine.
.............................................................................. Scott U$700

%.75



United States continued

596 * #E10 1916 10c Pale Ultramarine Special Delivery, mint
lightly hinged, fresh and well centered among four large mar-
gins, extremely fine. Accompanied by a 2006 PSE certificate
grading it as “XF 90J” with an SMQ value of $500.
.............................................................................. Scott U$320

x597

597 ©/*/** #E1/E23 Collection of Mostly Mint Special Deliv-
ery Issues, with #s E1 to E8, E11, E12, E12a, E13, E17-E23.
All are mint hinged except for E2 and E4 (used), E12a, E18-
E23 (never hinged). Overall fine to very fine.
.......................................................................... Scott U$1,855

x598 x599

598 * /%% /(%) #J1-J7 1879 1c to 50c Brown Postage Due Set,
mint, with 1c (never hinged), 2c¢ (very lightly hinged), 3c (very
lightly hinged), 5¢ (unused, no gum), 10c (very lightly hinged),
30c (hinged) and 50c (very lightly hinged, with part gum
cracking). An overall fine to very fine set.
.......................................................................... Scott U$3,535

599 */%** #J15-)J21 1884 1c to 50c Red Brown Postage Due
Set, mint, with 1c (never hinged, with 2004 PF cert. - a huge
stamp), 2c (never hinged), 3c (hinged with horizontal crease),
5c¢ (lightly hinged), 10c (never hinged), 30c (hinged) and 50c
(very lightly hinged with tiny natural inclusions). An overall fine
set.

.......................................................................... Scott U$5,195

600

601

602

603

604

x600 601

*/%* #)22-)28 1891 1c to 50c Bright Claret Postage Due
Set, mint, with 1c (never hinged, but pencil notes and there-
fore counted as hinged), 2c (never hinged, light gum bend),
3c (extremely lightly hinged), 5¢ (never hinged, with 1998 PF
cert.), 10c (lightly hinged), 30c (very lightly hinged) and 50c
(hinged). A fresh, and mostly fine to very fine set.
.......................................................................... Scott U$1,842

** #)23 1891 2c Bright Claret Postage Due, mint with full
original gum, never hinged, fresh and extremely fine. Accom-
panied by 2000 and 2009 Philatelic Foundation certificates,
the latter grading it as “XF 90” with an SMQ of $225.
................................................................................ Scott U$90

603

* #J29 1894 1c Vermilion Postage Due, mint very lightly
hinged, fresh and fine. Accompanied by a 2003 Philatelic
Foundation certificate.
.......................................................................... Scott U$2,250

* #J30 1894 2c¢ Vermilion Postage Due, mint lightly hinged,
well centered and fresh, with a light bend, still very fine.
Scott U$775

x604

*/%* #)32-)36 1894 1c to 30c Deep Claret Postage Due
Short Set, mint, with 1c (never hinged, with 2010 PSE cer-
tificate), 2¢ (never hinged, with 2007 PSE certificate and “VF
80" grade), 3c (hinged), 5c¢ (lightly hinged), 10c (hinged) and
30c (hinged, tiny perf crease lower left corner). Overall fine to
very fine.

.......................................................................... Scott U$1,600

The Comox Valley Collection
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605 606
605 ** #J33 1895 3c Deep Claret Postage Due, mint never
hinged, fresh and very fine. Accompanied by a 2001 Philatelic
Foundation certificate.
.............................................................................. Scott U$575
606 * #J36b 1894 30c Pale Rose Postage Due, mint hinged,

very fine. Accompanied by a 2004 Philatelic Foundation and
a 2008 PSE certificate, the latter grading it as “VF 80”.
.............................................................................. Scott U$450

607 x608
607 * #J37 1894 50c Deep Claret Postage Due, mint lightly
hinged, fresh and fine-very fine. Accompanied by a 1999 Phil-
atelic Foundation certificate.
.......................................................................... Scott U$1,800
608 */%* #)38-J44 1895 1c to 50c Claret Postage Due Set,

with Double Line Watermark, mint, with 1c (never hinged,
with 2004 PF cert and 2008 PSE cert with “XF 90J” grade),
2c¢ (never hinged), 3c (lightly hinged), 5¢ (never hinged), 10c
(heavily hinged, with remnants), 30c and 50c (both hinged).
Overall fine to very fine.

Scott U$1,545

609

x610

609 ** #J40 1895 3c Deep Claret Postage Due, mint never
hinged, fresh and well centered, very fine. Accompanied by
a 2004 PF, plus 1998 and 2005 PSE certificates, the latter
grading it as “VF-XF 85” with an SMQ value of $300.

.............................................................................. Scott U$225

The Comox Valley Collection

610

* /%% #)45/)50 1910-12 1c, 2¢, 5¢, 50c Deep Claret Post-
age Due Issues with Single Line Watermark, Perforated 12,
mint, with 1c (never hinged, with two gum bends), 2c (never
hinged), 5¢ (never hinged) and 50c¢ (hinged). A fresh and fine
to very fine group.

Scott U$1,605

611 612

611 * #J47 1910 3c Deep Claret Postage Due, mint extremely
lightly hinged (virtually impossible to see), fresh and well cen-
tered, very fine. Accompanied by 1995 and 2009 PSE certifi-
cates.

.............................................................................. Scott U$625
612 ** #J49 1910 10c Deep Claret Postage Due, mint never
hinged, fresh and very fine. Accompanied by 1990 Philatelic
Foundation and 2008 PSE certificates.

Scott U$280

613 x614
613 * #J50 1915 50c Deep Claret Postage Due, mint lightly
hinged, fresh and fine. Accompanied by a 2008 PSE certifi-
cate grading it as “F 70”.
.......................................................................... Scott U$1,100
614 * /%% #)52-J57 1914-15 1c to 30c Postage Due Short Set

with Single Line Watermark, Perforated 10, mint, with J52
(never hinged), J53a (never hinged), J53b (lightly hinged), J54
(very lightly hinged), J55 (never hinged), J56 (never hinged)
and J57 (very lightly hinged). A fresh and fine to very fine
group of 7 stamps.
.......................................................................... Scott U$2,082

———————¢AUCTIONS

We are always seeking nice material for our

sales. Contact Stéphane to discuss your
consignments to our future auctions.

stephane@sparks-auctions.com
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United States continued

615

616

617

618

619

l:

615 616

© #J58 1914-15 50c Carmine Lake Postage Due with
Single Line Watermark, Perforated 10, used with indistinct
postmark, deep rich colour and very fine.
.......................................................................... Scott U$1,700

* #)59 1916 1c Rose Postage Due, Perforated 10, mint
extremely lightly hinged, with a tiny mark above “ONE”, else
fresh and fine.

Scott U$4,000

617 x618

** #)J60 1916 2c Rose Postage Due, Perforated 10, mint
never hinged, fresh and very fine. Accompanied by a 2006
Philatelic Foundation certificate.
.............................................................................. Scott U$625

*/%%* #)61-J68 1917-23 Y2c to 50c Postage Due Set, Per-
forated 11, all deep claret except for the 3c and 10c which
are carmine lake, and all mint never hinged, except for the
extra shade of the 50c¢ (carmine rose) which is lightly hinged.
A fresh and mostly very fine set.

Scott U$836

x619

*/** #)69-J104 1930-85 The Three Last Postage Due Sets,
all mint never hinged except for J69-71 (very lightly hinged),
fresh and fine to very fine.
.......................................................................... Scott U$1,061

620

621

622

x620

©/*/** #J1/J101 Collection of Mint and Used Postage
Dues, almost filling a two-sided black stock sheet, with a mix
of mint (hinged, lightly hinged, one stamp has no gum, J42 is
NH) and used, we noted two stamps with small faults, else an
overall fine to very fine lot.
.......................................................................... Scott U$4,400

x621

*/%** #)Q1-JQ5, QE1-QE4 Parcel Post Postage Due Set and
Special Handling Set, all mint never hinged except for JQ2
which is hinged. Overall fine to extremely fine, and comes with
2 PSE certificates, one for QE4 (graded “XF-Sup 95”, SMQ
$180) and JQ4.
.............................................................................. Scott U$635

x622

** #)JQ1-JQ5, QE1-QE4, F1 Parcel Post Postage Due Set
and Special Handling Set, both sets are mint never hinged
(JQ1 has gum glazing), and includes QE4a extra shade. The
lot also includes a mint never hinged Registration stamp. Very
fine lot which comes with a 2007 PSE cert for JQ3 (“XF 90”
grade) and 2007 PSE cert for JQ4 (“XF 90” grade).
.............................................................................. Scott U$889

The Comox Valley Collection
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x623 x624

623 */%* #K1-K14, K17, K18 1919 U.S. Postal Agency in China
Overprints, complete mint except for missing K15 and K16
(lotted separately), all never hinged except for the following
lightly hinged stamps: K3, K4, K12, K14. Includes both listed
shades for the 16¢ and 24c surcharges. A fresh group, with
bright colours and generally very fine.
.......................................................................... Scott U$2,832

624 * #K3/K18 1919-22 U.S. Postal Agency in China Over-
prints, with 13 mint lightly hinged stamps, all different in
shade or denomination, except for two copies of K7, a fresh
and mostly fine group.
.............................................................................. Scott U$970

625 626

625 * #K15 1919 $1 on 50c Light Violet Shanghai China Sur-
charge, mint lightly hinged, very fine. Accompanied by a 1985
Philatelic Foundation and a 2008 PSE certificate, the latter
grading it as “VF 80”".
.............................................................................. Scott U$550

626 * #K16 1919 $2 on $1 Violet brown Shanghai China Sur-
charge, mint lightly hinged, very fine. Accompanied by a 2008
Philatelic Foundation certificate grading it as “VF-XF 85”, with
an SMQ value of $525.
Scott U$425

627 * #01-04, 07, 09 1873 Group of Six Agriculture Officials,
mint, with the 1c, 2c, 3¢, 6¢, 15¢ and 30c, all lightly hinged
and with bright colour, the 3c is accompanied by a 2001 PF
cert, 6¢ is accompanied by 1995 and 2009 PF certificates, a
fresh and overall fine-very fine group.
.......................................................................... Scott U$2,050

The Comox Valley Collection

628

629

630

631

632

633

628 629

* #05 1873 10c Yellow Agriculture Official, mint lightly
hinged, quite fresh and very fine. Accompanied by 1990 Phila-
telic Foundation and 2010 PSE certificates.
.............................................................................. Scott U$525

* #06 1873 12c Yellow Agriculture Official, mint lightly
hinged, fresh and extremely fine. Accompanied by a 2006
Philatelic Foundation certificate grading it as “XF 90", with an
SMQ value of $1,050.
.............................................................................. Scott U$450

631

* #08 1873 24c Yellow Agriculture Official, mint hinged,
very fine. Accompanied by a 2004 Philatelic Foundation and
a 2009 PSE certificate, the latter grading it as “VF 80”.
.............................................................................. Scott U$425

* #010 1873 1c Carmine Executive Official, mint with hinge
remnant, with bright colour, fine.

Scott U$900

632 633

* #011 1873 2¢ Carmine Executive Official, mint hinged, with
bright colour, very fine. Accompanied by 1995 and 2010 Phila-
telic Foundation certificates, the latter grading it as “VF 80”.
.............................................................................. Scott U$575

* #012 1873 3c Carmine Executive Official, mint lightly

hinged, with bright colour, fine.
.............................................................................. Scott U$700

%.79




United States continued

634 635
634 * #013 1873 6¢ Carmine Executive Official, mint hinged,
fresh and fine-very fine. Accompanied by a 2001 Philatelic
Foundation certificate.
.............................................................................. Scott U$900
635 * #013 1873 6¢ Carmine Executive Official, mint hinged,

with bright colour, fine.

Scott U$900

636 x637
636 * #014 1873 10c Carmine Executive Official, mint lightly
hinged, with deep bright colour, fine. Accompanied by a 2003
Philatelic Foundation certificate.
.......................................................................... Scott U$1,200
637 */%% #015-024 1873 1c to 90c Vermilion Dept. of Inte-

rior Officials, all mint lightly hinged except for the 2c (never
hinged), 3¢ (hinge remnant), 10c (never hinged). A fresh set,
which comes with 3 certificates: 3c (2008 PSE graded F-VF
75), 24c¢ (2009 PSE), 30c (2009 PSE graded “VF 80").

Scott U$1,630
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x639

X638

*/** #016, 017, 023 1873 2c¢, 3¢, 30c Vermilion Dept. of
Interior Officials, mint lightly hinged except for the 2¢ which
is never hinged. Fresh and fine or better. The 30c value comes
with a 2008 PF certificate.

638

Scott U$530

639

640

641

642

643

644

* #025-031 1873 1c to 15c Purple Justice Officials Short
Set, all mint hinged to lightly hinged, except for the 15¢ which
has no gum, fresh and overall fine to very fine. The 3c is ac-
companied by a 2007 PF cert., and the 10c with a 2009 PF

cert.

Scott U$2,000

640 641

* #032 1873 24c Purple Justice Official, mint hinged, fresh

and very fine. Accompanied by a 2008 PSE certificate.
Scott U$1,250

* #033 1873 30c Purple Justice Official, mint hinged, fine-

very fine and fresh.
Scott U$1,300

x643

642

* #034 1873 90c Purple Justice Official, mint hinged, well
centered and very fine.
.......................................................................... Scott U$1,900
*/(*) #035/045 1873 Group of 9 Different Ultramarine
Navy Dept. Officials, all mint hinged to lightly hinged, the 90c
is regummed (counted as no gum), overall fine to very fine.
The 3c is accompanied by a 2009 PSE certificate.

Scott U$2,540

* #039 1873 7c Ultramarine Navy Dept. Official, mint
hinged, with bright colour, fine. Accompanied by a 2003 PSE
certificate.

Scott U$700

The Comox Valley Collection



645 x646
645 * #043 1873 24c Ultramarine Navy Dept. Official, mint
hinged, with bright colour and very fine. Accompanied by a
2008 Philatelic Foundation certificate.
.............................................................................. Scott U$425
646 * /%% #047-056 1873 1c to 90c Post Office Department

Officials, mint, all never hinged except for the 3c, 24c (both
lightly hinged) and the 90c (hinge remnants). A fresh set,
overall fine to very fine. The 15¢ and 30c each come with
2009 Philatelic Foundation certificates.

.......................................................................... Scott U$2,040
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648

x647

647 * #057/066 1873 1c to 30c Dark Green State Department
Officials Short Set, missing only the 10c and 24c in range, all
mint hinged with fresh colours and fine to very fine overall.

.......................................................................... Scott U$2,515

* #062 1873 10c Dark Green Dept. of State Official, mint
lightly hinged, fresh and very fine. Accompanied by a 2006
Philatelic Foundation certificate grading it as “VF-XF 85” with
an SMQ value of $325.

648

Scott U$250

650

649

649 * #065 1873 24c Dark Green Dept. of State Official, mint
lightly hinged, well centered among four large and even mar-
gins, with fresh bright colour, extremely fine. Accompanied by
a 1988 Philatelic Foundation and a 2008 PSE certificate, the
latter grading it as “XF 90J”, with an SMQ value of $1,475.

.............................................................................. Scott U$550
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650

* #067 1873 90c Dark Green Dept. of State Official, mint
lightly hinged, fine. Accompanied by a 2006 Philatelic Foun-
dation certificate.

Scott U$1,100

x651 652
651 ©/* #072-081 1873 1c to 30c Brown Treasury Officials
Short Set, mint except for the 15¢ which is used, all are lightly
hinged and fresh, fine to very fine.
.......................................................................... Scott U$2,452
652 * #082 1873 90c Brown Treasury Official, mint hinged, with

bright colour, very fine. Accompanied by a 1999 PSE certifi-
cate for when the stamp was in a block of six (top middle

stamp).
Scott U$475

654

653

653 * #083 1873 1c Rose War Dept. Official, mint lightly hinged,
very well centered and very fine. Accompanied by a 1994 Phil-
atelic Foundation certificate for when it was the top left stamp
in a block of four, and a 2008 PSE certificate for the single.
.............................................................................. Scott U$240
654 * #084 1873 2c Rose War Dept. Official, mint very lightly
hinged, well centered, fresh and very fine. Accompanied by
a 2008 PSE certificate grading it as “VF-XF 85” with an SMQ
value of $350.
.............................................................................. Scott U$260

¥ 81



United States continued

X655

*/** #085-093 1873 3c to 90c Rose War Department Of-
ficials, all mint, 3c is never hinged, rest are lightly hinged,
overall fine to very fine. The 24c is accompanied by a 2007
Philatelic Foundation certificate.

655

Scott U$2,440

* #086,/093 1873 Four Different Rose War Department Of-
ficials, all mint hinged, with the 6¢, 12¢, 30c and 90c values,
fine.

656

Scott U$1,305

657 658

** #088 1873 10c Rose War Dept. Official, mint never
hinged, fresh and very well centered, an extremely fine stamp.
Accompanied by a 1998 Philatelic Foundation certificate.
Scott U$375

657

** #0100 1873 10c Vermilion Dept. of the Interior Official,
mint never hinged, fresh and very fine. Accompanied by a
2008 PSE certificate grading it as “VF 80”.

658

Scott U$250

** #0110 1879 6¢ Brown Treasury Official, mint never
hinged, quite fresh and fine. Accompanied by a 2004 Phila-

telic Foundation certificate.
.............................................................................. Scott U$450

659

* #0112 1879 30c Brown Treasury Official, mint lightly
hinged, fine. Accompanied by a 1975 Philatelic Foundation
certificate.

660

Scott U$2,400

661 x662

® #0113 1879 90c Brown Treasury Official, used with trace
of a cancel, but regummed to appear mint, plus repaired
faults. Still a rare stamp, but sold as is.
.................................................................................... Est $100

661

* /%% Remainder Lot of Mint Officials, with 025, 28, 49, 54,
59, 60, 66, 75, 96/102, 106, 107, 109, 114-120, 121-126,
126 (second copy), plus a good selection of 1983 to 1988 is-
sues. Mix of never hinged, hinged (two have hinge remnants),
lightly hinged, a few have no gum (and were counted as such),
and overall fine to very fine. Comes with a 2008 PF cert for
0115 (graded XF 90 NH) and a 2001 APS cert for 0121.
Scott U$4,274

662

x663

663 * /%% #Q1-Q12 1913 1c to $1 Parcel Post Set, all mint never
hinged except for the 4c (very lightly hinged), 25c (sweated
gum) and 50c to $1 (very lightly hinged). A fresh set with
bright colours and overall very fine. The 15¢ comes with a

1995 PF certificate.

Scott U$1,241

The Comox Valley Collection



United States Groupings

x664

664 (©/*/** Various back of the Book Issues, all mint unless
noted, includes LO2, 3, 5, 6, PS1 (NH), PS6-15 (NH), S1-S5
(NH), WS1 (hinged), WS2 (no gum), WS7-11 (NH), WS12-13
(NH line pairs), E7 (NH), E12-E21 (NH) and Q1-Q11 (mint and
used). Comes with a 2006 PSE certificate for PS6 (“VF-XF 85”
grade).
.......................................................................... Scott U$1,695
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X665

665 *% Collection of Mint Never Hinged Definitive Plate Blocks,
all displayed on black stock pages, includes the follow-
ing series: 632-642, 653 ($372), 692-701 ($725), 803-
834 ($602), 1030-1053 ($289), 1278-1295, 1581/1612,
1844/1869 and 2168-2196. Mostly all in blocks of four, the
set before last also includes some plate blocks of 20. Very
fine, scans show a selection.
.................................................................................... Est $300

Thousands of scans can
be found online at
StampAuctionNetwork.com

\—/

Want more scans of a lot?
Email us at info@sparks-auctions.com

The Comox Valley Collection

X666

666 ** Collection of Mint Never Hinged Commemorative Plate
Blocks, 1919 to About 2001, with 680 different, all dis-
played on black stock pages, some better items include #s
537, 614-619, 647, 648, 704-15, and others. Mostly all plate
blocks of 4, but also some of 6 or larger. We catalogued all
blocks up to #796 only at $3,325 and there is probably a
good catalogue and face value after that. Very fine, scans
show a selection.

Est $450

667 ** Collection of Mint Never Hinged Back of the Book Plate
Blocks, all displayed on black stock pages, starts with Air
Mail #s C7 to C12, 20-36, 38, 40 up to C143. Also includes
CE1, CE2, E15-E23, FA1, S3, S4, PS9, PS12. Very fine, scans
show a sampling.
.................................................................................... Est $150

668 *%* Collection of Mint Never Hinged Complete Sheets,
Blocks, Plate Blocks, Booklets, etc., starts off with 100
complete sheets in a nice sheet album, mostly from 1930 to
1998, includes a number of Air Mail sheets, as well as one
each of CE1 and CE2. 28 black stock sheets contain a vari-
ety of plate blocks (duplicates to the other two lots offered),
blocks of four, about 75 booklets and booklet panes (mostly
29c era, these with face value of almost $300) plus other
odds and ends including a few used blocks. Very fine, scans
show a sampling.
.................................................................................... Est $200

%.83



United States Groupings continued

669

670

671

©/*/** Mostly Mint Collection on Lighthouse Hingeless
Pages, 1861-1985, starts off with a mix of mint and used, then
quickly turns to mint only from 1903 to the end. The early is-
sues include three plate proofs and a variety of issues in av-
erage condition, and from the mid-1920s-on the collection is
close to complete, including coils usually in line pairs, souvenir
sheets or sheetlets, imperforate varieties, and no back of the
book. The mint stamps are scattered with a few hinged before
the 1920s, then mostly never hinged to the end, and a few very
early will have no gum, or doubtful gum. Overall nice quality, and
although the pages themselves smell of tobacco, the stamps
are probably intact. Also comes with Commemorative Stamp
Collections for 1992, 1993 and 1995 (x2) plus “Music” (Elvis),
“Wildflowers” and “Legends of the West” and a 1995 Com-
memorative Stamp Collection missing 4 items. These alone
have a face value of $148. See scans for a small sampling.
.................................................................................... Est $500

(®/*/** Mostly Mint Collection on Davo Hingeless Pages,
1851-1997, starts off with used #s 9, 14 (2006 PSE cert grad-
ed VF-XF 85), 15, followed by 68 different used stamps and 37
mint up to 1915. From then on to the end the collection ap-
pears to be complete and the stamps are mostly all mint, with a
mix of hinged and never hinged at first, becoming mostly never
hinged from the late 1920s. We note coils, souvenir sheets,
lots of postage up to the 32c era, and more, but does not
contain back of the book. The quality is overall nice, and even
though the pages themselves smell of tobacco, the stamps ap-
pear intact when removed. The collection is accompanied by
15 PSE and PF certificates dated between 1985 and 2007, for
stamp #s 14, 135, 160, 166, 190, 276, 348, 374, 381, 395,
407, 432, 458 and 587, many are graded mostly VF-XF 85.
See online scans for a glimpse of this nice collection.
................................................................................. Est $2,000

©/*/** Mint and Used Collector's Duplicates in Four
Stockbooks, first contains regular issues, starting with most-
ly used classics, with mint issues starting to show up around
Scott 344, with a mix of mint and used from the Washington-
Franklins to the end, including much usable postage in the
latter part. Second stockbook contains commemoratives,
starting with a good selection of Columbian Exposition issues
(to the $1), with a mix of mint and used to the 41c era. Third
has back of the book with mostly used Airmails, special de-
livery, good selection of early postage dues, and ends with
officials. The fourth and last contains possessions, with good
Canal Zone, Panama, Cuba, Hawaii. Overall fine or better, with
in all, including decent duplication of some, and high cata-
logue value, see scans for a glimpse.
................................................................................. Est $2,000

RESIDENTS
OF THE

UNITED

STATES

Dr. Feter Knego
Lettunich Bullding
Wetsonville, Californls.

672

x672

D4 united States Collection of 270 First Day Covers, 1938-
1988, all neatly displayed in 70 “Vario” style cover pages.
Nice selection of various Presidential Issues to the $1 (both
the 1938 and the 1954 reissue, the latter uncacheted), fol-
lowed by various singles and blocks, all on cacheted covers.
Overall very fine.
.................................................................................... Est $100

USA Territories & Possessions - Canal Zone

674

675

* #1-3 1904 2c, 5¢ and 10c Map of Panama Overprinted,
all three are mint hinged, the 5c¢ has a pencil signature and
the 10c has a large pen signature on back, fine-very fine. The
2c¢ is accompanied by a 2008 APS certificate.
.......................................................................... Scott U$1,350

674

* #15 1904 8c on 50c Surcharge with PANAMA Reading
Up, mint lightly hinged, well centered and fresh, with a small
pen note on back (not mentioned in cert.), extremely fine. Ac-
companied by a 2010 PSAG certificate giving it a “90 DOG”
grade.

.......................................................................... Scott U$2,000

* /%% Mint Collection on Black Stock Pages, 1904 to 1978,
includes every stamp listed by Scott including back of the
book, except for #s 1-3 and 15 (lotted separately). #48 is ac-
companied by a 2001 Philatelic Foundation certificate. Mix
of hinged and never hinged, quite fresh with bright colours
and fine to very fine throughout. A lovely collection which is
scanned online in its entirety.
.......................................................................... Scott U$8,030

676

x676

*/%% #1/12, E1 Mint Collection on a Black Stock Page,
1899, complete mint hinged (the 8c is NH), except for two
missing stamps (Scott 9 and 13) and includes the Special
Delivery.

.......................................................................... Scott U$1,780

The Comox Valley Collection



USA Territories & Possessions - Hawaii
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x677

677 */%** #30-82, 01-6 Mint Collection on a Black Stock Page,
1864-1899, complete in period except for one missing stamp
#61B. All mint hinged except for #s 57, 58, 74, 76-81, 02,
06 which are NH. We also note that about 6 stamps have no
gum, and that #50 has creases, else an overall fine or better
collection. The Officials have light “SENF” expert handstamps
on back.

.......................................................................... Scott U$3,625

USA Territories & Possessions - Philippines

678 * #223A 1901 $1 Black Perry with Overprint in Red, Type
I, mint lightly hinged, fresh and very fine. Accompanied by a
1998 Philatelic Foundation certificate.

.......................................................................... Scott U$1,500

679 * #237-239 1903-04 $1, $2 and $5 Issues with Red Over-
prints, each is mint lightly hinged, fresh and fine to very fine.
Accompanied by 2 Philatelic Foundation certificates: #237
(1980) and #238 (1978).
.......................................................................... Scott U$1,650

680 * #C13-C14 1926 2p and 4p Madrid-Manila Flight Over-

prints, both mint hinged, fresh and fine.
.......................................................................... Scott U$1,300

The Comox Valley Collection

681

x682

681 * #C15 1926 10p Deep Green Madrid-Manila Flight Over-
print, mint lightly hinged, fresh and fine-very fine. Accompa-
nied by a 2007 Philatelic Foundation certificate.
.......................................................................... Scott U$1,000
682 * /%% Mint Collection on Black Stock Pages, 1899 to 1946,
a fairly comprehensive collection, with regular issues ranging
from #s 212 to 497, plus back of the book including C1/C62,
E1/E10, EO1 (used), J1-J15, 01-034, N1-N39, NB1-NBS8, NJ1
and NO1-NO7. The only missing stamps were lotted separate-
ly, and there are no “VICTORY” overprinted stamps, although
the one that is present is 043, but since it does not have a
certificate we have not counted its $1,750 catalogue value in
the total. Comes with a 1987 APS certificate for #212. A very
clean and fresh collection, with bright colours throughout,
with a mix of hinged, lightly hinged and never hinged, overall
fine to very fine and all scanned online.
.......................................................................... Scott U$9,600

USA Territories & Possessions -- Puerto Rico

683 */*%* Mint Collection of Puerto Rico and Cuba on Two
Stock Pages, Cuba (under US occupation in 1899) is com-
plete with #s 221-31 (missing #226A), E1-2, J1-4 (227-231,
E1, J4 are NH). Puerto Rico is also complete for 1899 with #s
210-16 (#s 211 and 214 are NH). A fine or better collection.

.............................................................................. Scott U$817

684

©/*/** #1/14 Collection of Mint and Used Confederate
Issues, with mint or unused #s 2-4, 6-9, 12-14 plus used #s 1
and 5 (the latter with nice Richmond c.d.s. and accompanied
by a 2001 PF certificate noting a “thin spot at right and top”).
All were catalogued as least expensive variety, overall nice
quality group of 13 different stamps.
.......................................................................... Scott U$3,859

%.85




British Commonwealth

Aden

685 */%*% Mint Collection of Aden and States on Black Stock
Pages, a seldom offered complete collection of Aden and
States, i.e. Aden 1-75, Kathiri State (Seiyun) 1-41 and Quaiti
State (Shihr and Mukalla) 1-52. Most sets are lightly hinged
with some NH such as Aden 48-61A with 7 colour / perfo-
ration varieties. Overall fresh and fine to very fine, all pages
scanned online.
.......................................................................... Scott U$1,440

Antigua

x686

686 * #2-4 1863-67 Queen Victoria Set of Three, Watermark
Star, Rough Perf 14 to 16, mint hinged, overall fine to very
fine.

.......................................................................... Scott U$1,185

687 * #5-7 1872 Queen Victoria Set of Three, Watermark Crown
and CC, Perforated 1222, mint lightly hinged, with bright co-
lours, fine
.......................................................................... Scott U$1,045

688 * #8-11 1873-79 Queen Victoria Set of Four, Watermark
Crown and CC, Perforated 14, mint lightly hinged, with bright
colours, fresh and fine
.......................................................................... Scott U$1,690

689

x689

*/%% #12/1115 Mint Collection on Black Stock Pages,
1882-1988, the collection is quite solid for the 1882-1970
period issues, then has scattered sets to 1988. Better mint
sets include 12-17, 18-20, 21-30, 31-38, 41, 42-57, 58-64,
67-76, 84-95, 107-21, 167-82, 241-57 (NH), 405-22 (NH),
etc. Overall fresh and fine to very fine, all pages scanned on-
line.

.......................................................................... Scott U$2,860

690

691

x690

* /%% #1 /813 Mint Collection on Black Stock Pages, 1922-
2002, quite complete up to 1970, with some of the better
sets including #s 1-9, 10-21, 23-32, 33-36, 40/49b (George
VI set with perforation varieties), 52-53 (NH), 62-74, 75-88,
etc. From 1973 to 2002 there are 18 scattered sets including
the following never hinged: 196-211, 274-88, 401-15, 802-
13, etc. Overall fresh and fine to very fine, all pages scanned
online.

.......................................................................... Scott U$2,140

i
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x691

*/*%* Three Mint Collections on Black Stock Pages, from
Nauru ($660) with #s 1-12 with extra overprint position vari-
eties as well as 17-30 with both papers, plus some later sets
to 1966; Norfolk Islands ($255) has sets to 1971 such as
1-12, 13-18 (NH), 23-24, 29-41 (NH), 42 (NH), 126-40 (NH),
etc.; and Pitcairn Island ($430) is quite complete to 1971 with
afew later sets, saw 1-8, 11-12 (NH), 20-30 (NH), 39-51 (NH),
97-109 (NH, 298-309 (NH), etc. Overall fresh and fine to very
fine, all pages scanned online.
.......................................................................... Scott U$1,345

The Comox Valley Collection



Australian States

692 ©/* Mint and Used Collection in a Stockbook, a neat col-
lection with significant value in the mint issues, such as New
South Wales 44, 92-94, 102-08, 120, etc., Queensland 86-
96, 112-22, 130-40, etc., Southern Australia 102, 104-13B,
114-17, 118-19, 121-31, 137-43, etc., Tasmania 60-62, 76-
84 (plus shades), 86-93, etc., Victoria 146-52, 154, 184-91,
193-205, etc., Western Australia 73-75, 89-98, 99-100, etc.
Also there are some better used values, most of which are
identified by their SG number. Catalogue value will surpass
$7,000. Overall fine to very fine, all pages scanned online.
.................................................................................... Est $750
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x693

693 * #1-12 1913 Y2d to 5sh Kangaroo Short Set, Watermark
Wide Crown and Wide A, mint lightly hinged with bright co-
lours, the 1sh has small toning spot on one perf, else a fine to
very fine set.

.......................................................................... Scott U$1,839

ETENISHILL

694 695

694 * #13 1913 10sh Pink and Grey Kangaroo, Watermark
Wide Crown and Wide A, mint very lightly hinged (difficult to
see), quite fresh and well centered, very fine.
.......................................................................... Scott U$1,600

The Comox Valley Collection

695 * #14 1913 £1 Ultramarine and Brown Kangaroo, Water-
mark Wide Crown and Wide A, mint lightly hinged, with a
pulled perf at right, else very fine appearance. Accompanied
by a 2013 Sergio Sismondo certificate.
.......................................................................... Scott U$3,250

EAUSTT

X696

696 */%% #38-44 1915 2d to 5sh Kangaroo Set, Watermark
Wide Crown and Narrow A, Perforated 112, 12, mint, 2d
and 2%2d are never hinged, rest are lightly hinged, overall fine.
.......................................................................... Scott U$2,270

697 © #55, 57 1917 10sh and 1924 £1 Kangaroos, Watermark
Narrow Crown and Narrow A, both used with part c.d.s. can-
cels, very fine.

.............................................................................. Scott U$650

698 * #127-128 1932-35 10sh and £1 Kangaroos, Watermark
Small Crown and C of A Multiple, both mint very lightly
hinged, quite fresh and very fine.
.......................................................................... Scott U$1,100

¥ 87



699 700
699 © #129 1934 £2 Rose and Black Kangaroo, Watermark
Small Crown and C of A Multiple, used with light c.d.s. post-
mark, very fine.
.............................................................................. Scott U$800
700 * #J21 1902 10sh Emerald Postage Due, Perforated 11,

Watermark Large Crown and NSW, mint hinged, fine-very
fine.
.......................................................................... Scott U$2,250

AR
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x701

701 */%* #17/1356 Mint Collection on Black Stock Pages,
1913-1993, a powerful mint collection that is quite complete
in that range, including strong and valuable back of the book
and many never hinged singles and sets. Some of the bet-
ter sets include 19-37, 45-54, 60-65, 66-76, 96-101, 113-
25 (NH), 126, 130-33, 147-65, 166-74 (H/NH), 218-21 (NH),
314-31 (NH), 365-79 (NH), 394-417 (NH), C1-8, CO1 (NH),
J1-8, J9-20, J23-28, J29-33, J34, 136, J39-49, J50-56, J64-
70 (NH), J71-80, J81-83 (NH), J86-95 (NH), 01-2, 03-5, 06-
11, 012-14 (NH), L1-93 (NH), and much more. Scott 02 is
accompanied by a 2012 Ceremuga certificate. Overall fine to
very fine and many pages can be seen online.
........................................................................ Scott U$14,191

702 (®/*/** Stockbook with Mint and Used Collector’s Dupli-
cates, 1912-2006, with hundreds of stamps including some
better such as used 54, 100, J18-20, 05 and mint 121-22,
577-79, 18, etc. Overall fine to very fine, with decent duplica-
tion of some, see scans for a small sample. ¥

.................................................................................... Est $200

Bahamas

ONE PENNY' *

- g

703 * #20, 21 1882-98 1d and 4d Queen Victoria, Watermark
Crown and CA, Perforated 14, both mint lightly hinged with
bright colours, the 4d has perf soaking at top, still fine.

.......................................................................... Scott U$2,075

a Al ni bnn bbb

704 * #24-25 1882-98 1d and 4d Queen Victoria, Watermark
Crown and CA, Perforated 12, both mint lightly hinged with
bright colours, the 4d has a tiny bit of missing gum, still fresh
and fine.

.............................................................................. Scott U$985

705 * #26 1883 4d on 6d Violet Queen Victoria Surcharge, mint
with hinged original gum, bright colour and fine. Accompanied
by a 1991 APS certificate

.............................................................................. Scott U$725
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x706
706 */%*% #11/973 Mint Collection on Black Stock Pages,
1863-2000, very strong in the 1884-1971 issues (with scat-
tered sets after that), with better such as #s 27-32, 33-36,
37-43, 44-47, 49-56, 58-62, 65-69, 70-84, 85-91, 100-13,
116-29, 132-47 (NH), 158-73 (NH), 185-200 (NH), 230-44
(NH), 252-66 (NH), 313-30 (NH), 464-79 (NH), 709-24 (NH),
MR1-14, and more. #13 is unused, no gum and accompa-
nied by a 1984 RPSL certificate. Fine to very fine, all pages
scanned.
.......................................................................... Scott U$7,590

The Comox Valley Collection



Bahrain

INDIA POSTAGE

707 * /%% #1-140 Mint Collection on Black Stock Pages, 1933-
1964, with a complete run of sets in period, mix of hinged
and never hinged, including better #s 1-14, 15-19, 20-37, 38-
51, 72-80 (with 78a instead of 78), 96-98 (NH), 130-40 (NH),
etc. All pages are scanned, fine to very fine.

.......................................................................... Scott U$1,970
Barbados
708 * #10 1859 (Y2d) Pale Yellow Green Britannia, Pin Perf 14,
mint lightly hinged, with a few expert marks on back, very fine.
.......................................................................... Scott U$3,000
e
x709
709 * #60-68 1882-85 %2d to 5sh Queen Victoria Set, includes

three extra shades (#s 61a, 62a, 63a) mostly lightly hinged (a
few appear NH), fresh and fine to very fine.
.......................................................................... Scott U$1,281

The Comox Valley Collection

710

711

©/*/** #1/995 Mostly Mint Collection on Black Stock
Pages, 1852-2000, very strong in the 1852-1879 issues,
with 66 stamps, most of which are mint. Identification is very
clear for some such as 1, 4, 8-9, 33-35, 38 and 43 but many
of the others need an expert’s touch (see scans). All in all this
section will catalogue well over $10,000. The remainder of
the collection is quite complete from 1892-1970 with all of
the better mint sets, such as 69-80, 81-89, 90-101, 102-12,
116-26, 127-39, 140-51, 152-64, 165-79, 216-27 (NH), 235-
47 (NH), etc. Becomes more scattered from 1971 to 2000 but
there are some better such as the 1994 Ship set (872-85).
Fine to very fine, all pages are scanned.
........................................................................ Scott U$16,450

x711

*/%*%* #1-108 Mint Collection on Black Stock Pages, 1933-
1966, complete in period, with better sets including 1-10,
11-17 (NH), 18-28 (NH), 29-56 (H and NH), 61-71 plus some
varieties (NH), 72-82 (NH), 87-91 (NH), etc. Fresh and fine to
very fine, all scanned online.
.............................................................................. Scott U$920

%.89



Bechuanaland

X712

712 */%* #1/213 Mint Collection on Black Stock Pages, 1885-
1966, a strong collection which is missing only a few stamps
to be complete for the period. Better sets include 1-9, 11-20,
23-28, 33-37, 66-68, 69-75, 75-80, 83-93, 93-104, 105-
116, 124-36 (NH), 154-65, 180-93 (NH) and more. #26 is
accompanied by a 2008 Sergio Sismondo certificate. Fresh
and fine to very fine, all pages are scanned.
.......................................................................... Scott U$4,970

Bermuda

x713

713 */(*) #1-6 1865-74 1d to 1sh Queen Victoria Extended Set,
mint lightly hinged, with #s 1, 1a, 2, 2a and 3-6 (#3 has no
gum and #6 has a heavy hinge remnant), with bright colours.
#4 has a vertical crease ending in a closed tear, else gener-
ally fine.

.......................................................................... Scott U$4,690

714

* #13-15 1875 2d to 1sh Queen Victoria Values with 1d
Surcharges, #s 13 and 15 are mint lightly hinged, #14 is
without gum (and accompanied by a 1983 B.P.A. certificate),
all three are fresh and fine.
.......................................................................... Scott U$2,100

X715

715 ©/* #40-54 1910-24 Y4d to £1 Caravell and King George
V Set, all mint lightly hinged except for the 2sh value which is
used, and includes an extra shade for the 5sh value (#52a). A
fresh and fine to very fine set.

.......................................................................... Scott U$1,023

X716

716

* #81-97 1922-34 Y4d to 12sh6d Caravell and King George
V Set, mint lightly hinged, fresh and fine to very fine, and in-
cludes an extra type of the ¥2d carmine.

Scott U$765

X717
717 * #123-128 1938-51 2sh to £1 King George VI High Value
Sets, Perforated 13 and 14, all mint lightly to very lightly
hinged, with bright, fresh colours, very fine.
.............................................................................. Scott U$657
718 */*% #7/736 Mint Collection on Black Stock Pages, 1882-

1996, a nice collection with 72 different mint sets from the
1882-1996 time frame. Better sets include 7-9, 18-25 (with
7 colour varieties), 31-39, 55-69, 71-79, 105-14, 143/162,
175-91, 238-54, 255-71 (NH), 363-79 (NH), 482-98 (NH),
619-22 (NH), 713-16 (NH), etc. Fresh and fine to very fine, all
scanned online.

.......................................................................... Scott U$1,770

The Comox Valley Collection



British Antarctic Territory
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719 */%** #1/213 Mint Collection on Black Stock Pages, 1963-
1993, with 14 different complete sets, including 1-15 (NH),
16-23 (NH), 24 (NH), 25-38, 39-42 (NH), 45-59 (NH), 45a-
59a (NH), 202-13 (NH), etc. Overall very fine, all pages can be
seen online.

.............................................................................. Scott U$730

x720

720

* #1-13, 19-20 1891-95 1d to 10sh First Set, mint lightly
hinged, complete to the 10sh and includes the two 1895 sur-
charged issues (Scott 19-20). Overall fresh and fine or better,
Scott U$972

x721 X722
721 * #21-28 1895 1d to 5sh Coat of Arms Short Set, Unwa-
termarked, all mint hinged, with bright, fresh colours, overall
fine.
.......................................................................... Scott U$1,283
722 * #32-39 1896 1d to 5sh Coat of Arms Short Set, Water-

mark Crown and CA, mint hinged, with bright, fresh colours,
overall fine.
.............................................................................. Scott U$870

The Comox Valley Collection

X723
723 * #43-55, 57 1897-1901 1d to £1 Coat of Arms Set, mint
lightly hinged, with bright colours, fresh and fine or better.
Also includes the 1897 One Penny surcharge.
Scott U$1,543
& ==
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X724
724 * #60-68, 70, 73 1903-04 1d to £1 King Edward VIl Set,

also includes the two denominations issued in 1907, all mint
lightly hinged, fresh and mostly very fine.
.............................................................................. Scott U$835

British Commonwealth

725 * George V Silver Jubilee Omnibus Collection, appears to
be all mint hinged, in a Stanley Gibbons springback album
including all 250 issued stamps. The Scott catalogue value
given is for all regular issues only and does not include the
four following varieties listed in Stanley Gibbons as: K.U.T. SG
125f (£225) and SG 125¢g (£275), Mauritius SG 246f (£150)
and SG 247g (£325) as well as several others identified by
the owner but not listed. “&
.......................................................................... Scott U$1,337

726 */*%* Group of Omnibus Collections, George VI and QEIl,
starts with a 1937 George VI Coronation collection of 189
stamps (complete) in black mounts in a White Ace album
(Scott U$261) and continues with two Queen Elizabeth Il col-
lections of the 1953 Coronation and 1977 Silver Jubilee. The
first contains 97 hinged stamps in a Stanley Gibbons / Rap-
kin souvenir album including a number of countries (Scott
U$150) and the second is of 106 stamps (complete) in black
mounts in a White Ace album; we checked and noted a dozen
pages were NH (Scott U$164). The Silver Jubilee collection
contains 88 mostly full Vario pages and includes hundreds of
souvenir sheets, gutter pairs, Royal Visit and other overprints
and numerous booklets. Vf
.................................................................................... Est $150

¥ 91



727

728

©/*/** Four Thick Stockbooks of Mint and Used Collec-
tor’s Duplicates, all arranged alphabetically, with many of the
QV and KEVII issues identified by their SG numbers. These
stockbooks are filled with valuable mint and used singles and
sets, and we noted better used including Aden 1-11, Antigua
91-95, Barbados 73, Br. East Africa 36-37, Br. Guiana 205-
09, Cook Islands 26, Dominica 4-9, Falklands 22-27, 54-61,
96, Fiji 131A-B, Gold Coast 35, Hong Kong 65-66, 83, 106,
124, 145-46, Kenya / Uganda 33, 46, 58, Labuan 33-39,
Malta 184-87, Montserrat 114-26, Pitcairn 1-8, 12, St Lucia
19-22, 130, St Vincent 9-10, Samoa 21, Sarawak 106, 108,
Seychelles 15-16, 18, Sierra Leone 1, 5, 173-85, 189, Toba-
go 1-2, 8, 10, 12, Turks Isl. 8, 42, Zanzibar 225, Zululand 15-
20, and many more. There is also a valuable holding of bet-
ter mint, including highlights such as Antigua 17, Barbados
4, 6, Bermuda 123-28, Br. East Africa 50, 53, Br. Honduras
104, Brunei 1-6, 8, 11-12, Cayman 69-79, Ceylon 162-63,
167-77, 195-96, Cyprus 143-55, 168-82, 196-97, Dominica
34, Falklands 15-18, 20, 60-63, 65-72, Fiji 131A-B, Gambia
153-67, Gibraltar 142-45, Gold Coast 26-34, Grenada 68-76,
Hong Kong 106, 147-50, 160-65A, 167, Jamaica 43-45, 49-
54, 61-70, 75-87, 98-100, 141, Lagos 7-8, 11, Leeward Is.
79-83, Malta 66-73, 131-47, 160-65, Mauritius 32-34, 38-
39, 51-53, 56-58, 79, 195-99, Montserrat 7, 114-26, Nauru
17-28, 60, Nevis 29-30, New Guinea 18-24, C43, Nigeria
30-32, 38-49, Niue 50-52, North Borneo 244-58, 261-78,
B5-7, N. Rhodesia 61-74, Nyasaland 38-50, 54-67, 68-81,
97-111, Papua New Guinea 19-26, 94-108, Pitcairn 1-8, Rho-
desia 101-06, 110-11, 119-33, 135 (x3), St Helena 50-55,
80-91, 101-05, 116-27, 140-52, St Christopher 1-2, 4-5, St
Kitts-Nevis 79-90, St Lucia 2, 15, 52-55, 110-26, St Vincent
38-39, Samoa 20, 22, 123-25, Sarawak 26-27, 99-108, 130-
33, 180-94, Seychelles 22-25, 52-60, 62, 88-89, 114, 125-
48, 198-212, Sierra Leone 11-15, 20, 53-54, 64-74, 76 (NH),
195-207, Somaliland 14-20, 84-95, Southern Nigeria 10-19,
25-29, Southern Rhodesia 81-94, Sudan 7-8, 9-15, 17-27,
Swaziland 63-66, Tonga 1-5, 6-7, 89, 10-14, 21-24, 29-32,
33-35, Trinidad 68-73, Trinidad & Tobago 19, MR9 (NH), 34-
42,50-61, Tristan 14-27, 28-41, Turks Is. 3, 7, Turks & Caicos
9, 21-22, Zanzibar 53, 99-108, 134 Zululand 7, 9-10, and
so much more. Not your average “duplicates” collection, and
sure to please both collectors or dealers. The catalogue value
of $44,000 is conservative and does not include many vari-
eties only listed in SG, or much of the modern material, nor
does it include a collection of Samoa that has both good and
dubious early issues which we added to this lot at the last
minute. Scans only show a small portion. ¥
........................................................................ Scott U$44,000

* /%% Collection of Complete Omnibus Sets from 1935 to
1967, a seldom seen valuable collection of all 19 of the Om-
nibus sets issued in the period. We note a few varieties identi-
fied by the owner, such as for example a “dot” on the 1935
3d Gilbert & Ellice issue, some shades, etc. The 1935 sets all
appear to be hinged, the 1937 Coronation and 1946 Peace
sets are mostly never hinged and from the 1948 Silver Wed-
ding to the 1967 U.N.E.S.C.O. set all are never hinged. Very
fine and fresh, scans only show a small portion.
.................................................................................... Est $750

Scans of these lots
can be found online at
StampAuctionNetwork.com

Want more scans of a lot?
Email us at info@sparks-auctions.com
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x729

*/%** Mint Collections on Black Stock Pages, with Samoa
($250, 57-73, 1900-1915), Ross Dependency ($100, 1-36,
1957-1995), Tokelau lIslands ($26, 1-32 NH, 1948-71),
South Georgia ($360, 1/302, 9 sets from 1963 to 2004),
Christmas Island ($70, 1/84, 1958-78), Cocos Islands ($35,
1/158, 5 sets), Barbuda ($200, 1-31 complete), British In-
dian Ocean Territory ($184, 1/216), Maldives ($31, two sets
from 1956-1960), Anguilla ($265, 17/1106 many NH sets
from 1967-2004), Uganda ($355, 69-129, missing only #70
to be complete in range), Tanzania ($50, 1-34), Nevis ($7,
121a-134a), Nauru ($58, 114/405), Qatar ($183, 1-36 NH
from 1957-1961) and Oman ($400, 1-93, 01-10). Overall
fresh and fine to very fine, mix of hinged and never hinged, all
pages scanned online.
........................................................................... Scott U$2,574

©/*/** Mostly Modern Accumulation of Odds and Ends,
all on 37 double-sided black stock pages in a deluxe binder
with slipcase. Some items are noteworthy such as Bahrain is-
sues, Kuwait sets from the mid-1960s, some Penrhyn, Samoa
mint #200, Trinidad & Tobago 1935 Silver Jubilee issues in
NH blocks of four, Tokelau sets, Tangier #525-26, etc. Mix of
used and mint, with more of the latter. See scans for a small
sample, all very fine. V0
.................................................................................... Est $100

731

X731

* #38-51 1895 Y2a to 4r Sun and Crown Overprinted Part
Set, mint hinged, the 2%2a has short perfs at top, else overall
fine or better. The 1r is accompanied by a 1979 B.P.A. certifi-
cate.

.......................................................................... Scott U$2,865

The Comox Valley Collection



X732 x733
732 * #64-59, 62-71 1895 Y2s to 5r Queen Victoria Overprinted
Set, mint hinged, with bright colours, overall fine or better.
.............................................................................. Scott U$992
733 * #95-100 1897 Overprinted Set with Red Surcharges, mint

hinged, overall fine to very fine and seldom offered.
.......................................................................... Scott U$1,240

x734
734 ©/* #14/93 Mint Collection on Black Stock Pages, 1890-
1909, a valuable collection with only one used stamp (Br. E.
Africa #24). The mint issues from Br. E. Africa are #s 14/30
(missing #24), 36-37, 53a, 54-59, 62-71, 72/87 (missing 73)
and 88-93. Also includes East Africa and Uganda Protector-
ate, featuring #s 14, 17-29, 31-39. Overall fine to very fine, all
pages can be seen online.
Scott U$5,325

735 * #17 1861 1c Brown Red Seal of the Colony, Perforated
12, mint with full original gum, lightly hinged, very fine.
Scott U$500
736 (© #18/71a Advanced Collection of 45 Different Used Seal

of the Colony Issues, 1860-1876, with Scott #s 18-22, 22a,
25, 27, 27a, 27b, 28, 32, 33, 33D, 33E, 34, 44, 44B, 49
(2 shades), 52, 54 (4 shades), 59, 60, 61, 62, 65, 65a (2
shades), 66, 66a, 67, 67a, 68, 68a, 68b, 69 (x2), 69a, 70,
71, 71a. With a variety of postmarks (including an “A03” in
red), etc. A few small faults such as pulled perfs, else overall
fine or better. A rare opportunity.

.......................................................................... Scott U$3,021

The Comox Valley Collection

BRITISH [~

* #19, 20,44 1860 2¢, 4c and 8c Seal of the Colony Issues,
each mint hinged, fresh and very fine.
.......................................................................... Scott U$1,625

X738 X739

738 * #23/44d 1860-65 1c to 12c Seal of the Colony Group on
Thin Paper, Perforated 12, all mint lightly hinged, with Scott
#s 23 (tear at top), 24, 26, 27b, 44A and 44Ad (tiny stain at
left). Overall fine and fresh group of this difficult issue.

.......................................................................... Scott U$2,165

739

* #29-31, 44B 1862-65 1c to 8c Seal of the Colony Issues
on Thin Paper, Perforated 12%2 and 13, each is mint lightly
hinged, the 1c has a small closed tear at top, 2c has irregular
perforations. The 4c is signed by Aimé Brun, overall fresh and
fine. A difficult printing to find this nice.

Scott U$640

X740 X741
740 * #33A/48 1864-68 1c to 8c Seal of the Colony Group, with
mint Scott #s 33A, 33B, 33Ba, 33C, 33E, 45, 46, 46a, 47 and
48. All lightly hinged and mostly fine.
.......................................................................... Scott U$1,702
741 * #50/67 1863-1866 Seal of the Colony Group, a mint

group including the following Scott numbers: 50, 50a, 51,
51a, 52, 52¢, 53, 58, 59 and 67. All hinged to lightly hinged
and fine to very fine.
.......................................................................... Scott U$1,201
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x742 X743

742 * #64,/65a 1863 6¢ and 24c Seal of the Colony Group, with
mint hinged #s 64, 64a, 64b (no gum), 64c, 65 and 65a, all
showing different shades, overall fine or better.
.......................................................................... Scott U$1,475
743 * #72-80 1876 1c to 96¢ Seal of the Colony Set, mint lightly
hinged, with bright colours, fresh and mostly very fine. A very
nice set.

Scott U$1,421

t

T TTTTTTeY,

x744 x745
744 () #72a, 74a 1876 1c and 4c Seal of the Colony Issues with
Perforation Changes, both used, the 1c is perforated 14 x
12%> and the 4c is perforated 12%>, fine to very fine.
.............................................................................. Scott U$475
745 * #82/89 1878 Group of Four Surcharged Issues, each

mint lightly hinged, with Scott #s 82, 83, 85, 89, overall fine
to very fne.
.......................................................................... Scott U$1,052

X746 x747
746 () #84/91 1878 Group of Six Surcharged Issues, all used
with a variety of interesting cancels, with Scott numbers 84,
86, 87, 88A, 90 and 91, overall very fine.
.......................................................................... Scott U$1,580
747 * #92/102 1881 Group of Nine Surcharged Issues, all mint

hinged, with Scott numbers 92-97, 99, 101-102, overall fine
or better.
.......................................................................... Scott U$1,170

X748

748 ©/* #103-111, 129/177 Group of Mostly Mint Seal of the
Colony Sets, 1889-1910, with #s 103-106 (mint and used),
107-111, 129, 130-147 (includes all the extra shades listed
in Scott, $593), 148-151 surcharges, 160-170 and 171A-177.
Overall lightly hinged, fresh and fine to very fine.

.......................................................................... Scott U$1,463

X749

749 * #112/128 1889 1c to $5 Seal of the Colony Surcharge
Set, missing only #127A, mint lightly hinged (a few appear
NH), fresh and fine to very fine.

.......................................................................... Scott U$2,435

750

*/%*% #152-159, 178-300 Mint Collection on Black Stock
Pages, 1898-1966, all complete sets, including 10 different
KGVI perforation varieties such as 239a (perf. 14 x 13, cat
$300), other highlights include 152-56, 178-89, 191-201,
205-09, 210-22, 230-41, 253-67, 278-87 (NH), etc. Overall
fine to very fine, all pages can be seen online.
.......................................................................... Scott U$1,385

www.capex22.org

APEX"22

June/Juin 9-12
Toronto Canada
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X751 X752

751 * #1-3 1866 1d to 1sh Queen Victoria Set, Unwatermarked,
mint lightly hinged, overall fine.

.............................................................................. Scott U$897

* #4-7 1872 1d to 1sh Queen Victoria Set, Perforated 12752,
Watermark Crown and CC, mint lightly hinged, fresh and fine.
.......................................................................... Scott U$1,455

752

Yy v rvver T

X753 X754

* #8-12 1877-79 1d to 1sh Queen Victoria Set, Perforated
14, Watermark Crown and CC, mint lightly hinged, the 1sh
has a hinge that may be covering a small thin, still an overall
fresh and fine set.
.......................................................................... Scott U$1,382

753

* #13-17 1882-87 1d to 1sh Queen Victoria Set, Perforated
14, Watermark Crown and CA, mint, #13 has a paper hinge
remnant, #14 has no gum, rest are lightly hinged, with bright
colours, fresh and fine.

754

Scott U$825

X755

755 * #20-26 1888 Group of Seven Different Queen Victoria
Surcharges, all mint lightly hinged, with Scott #s 20 to 26,
fresh with bright colours, overall fine or better

.............................................................................. Scott U$954

The Comox Valley Collection
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756 */%% #28/274 Mint Collection on Black Stock Pages,
1888-1971, with many better sets including #s 28-32, 38-
46, 48-51, 52/57, 62-71 (H/NH), 75-84, 92-104, 115-26,
144-55 (NH), 167-78 (NH), 214-25 (NH), B1-5, etc. Overall
fine to very fine, all pages can be seen online.

.......................................................................... Scott U$3,285

Brunei

X757

757 © #A1-A10 1895 Y2c to $1 Star and Local Scene Set, used
with neat c.d.s. cancels (a few are dated), very fine overall.

.............................................................................. Scott U$552

X758

758 */%*%* #1 /130 Mint Collection on Black Stock Pages, 1906-
1966, including better sets such as 1-12, 13/38 (missing
#34), 14b-17a (Borneo Exhibition set), 43-58, 62-75, 83-96,
101a-114 (NH), etc. Overall fine to very fine, all pages can be
seen online.

.......................................................................... Scott U$2,225

%.95



X759

759 * #1-18 1937 3p to 25r King George V Set, mint lightly
hinged, with bright colours, fresh and fine to very fine.

.......................................................................... Scott U$1,457

760 * #01-014 1937 3p to 10r First Officials Set, mint lightly
hinged, with bright colours, quite fresh and fine or better.

.............................................................................. Scott US998

761 */%* #18A-184, 015-55 Mint Collection on Black Stock
Pages, 1938-1947, with George VI sets including 18A-33, 34-
50, 51-65 (NH), 66-84 (NH), 015-27, 028-42 (NH) and 043-
55 (NH). Overall fine to very fine, all pages can be seen online.

.............................................................................. Scott U$755

Cape of Good Hope

762 (© #1 1853 1d Brick Red Hope Seated Imperforate on Blu-
ish Paper, used with light cancel, large margins all around,
with fresh colour, fine-very fine.

.............................................................................. Scott U$400

763 © #1a 1853 1d Pale Brick Red Hope Seated Imperforate,
on Deeply Blued Paper, used with neat grid cancels, large
margins all around, fresh and very fine. Accompanied by a
2000 David Brandon certificate.

.............................................................................. Scott U$450

764 (©/* #2 1853 4d Deep Blue Hope Seated Imperforate on
Bluish Paper, a mint hinged and a used with black and red
cancels, both are fresh and fine to very fine.

.......................................................................... Scott U$1,920

765 * #4 1855 4d Blue Hope Seated Imperforate on White Pa-
per, mint with original gum, lightly hinged, clear margins and
fresh colour, with a light corner crease, else fine.

.......................................................................... Scott U$1,000

() #5a 1855 6d Rose Lilac Hope Seated Imperforate on
White Paper, used with light cancel plus traces of red cancel,
three large to huge margins, fresh and very fine.
.............................................................................. Scott U$400

766

© #6 1855 1sh Bright Yellow Green Hope Seated Imperfo-
rate on White Paper, used with light cancel, three huge and
even margins, quite fresh and very fine. Accompanied by a
1973 B.P.A. certificate.
.............................................................................. Scott U$300

767
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768 ©/* #12, 13 1863 1d Deep Carmine and 4d Dark Blue
Hope Seated Imperforates on White Paper, the 1d is mint
lightly hinged, with deep fresh colour and three large margins,
the 4d is used with light cancel, both are very fine.
.............................................................................. Scott U$485

769 * #14 1863 6d Purple Hope Seated Imperforate on White
Paper, mint lightly hinged, with large margins, very fine.

.............................................................................. Scott U$450

770 * #15 1863 1sh Emerald Hope Seated Imperforate on
White Paper, mint lightly hinged, with large to huge margins,
very fine.

.............................................................................. Scott U$675

B

X771 772

771 * #16-19a 1864-77 1d to 1sh Hope and Symbols of Col-
ony Set, all mint very lightly hinged (the 1d appears never
hinged), with shade varieties #16, 17a, 18b and 19a (small
scuff at top right), fresh and fine to very fine.
.............................................................................. Scott U$815

772 * #20 1868 4d on 6d Surcharge in Red, mint hinged, with

horizontal gum crackling (can be felt from front), fine.
.............................................................................. Scott U$575

The Comox Valley Collection

773

774

775

776

777

773 X774

* #21 1874 1d on 6d Surcharge in Red, mint hinged, with
corner crease, else fine.
.............................................................................. Scott U$850

©/* #22, 29-32 1876-80 Group of 5 Different Surcharged
Issues, all mint, mostly lightly hinged (#22 has a hinged
remnant), except for #31 which is used with a light cancel. A
mostly fresh and fine group.

Scott U$637

X775

X776

©/* #23-26 1871-81 %2d to 5sh Hope and Symbols of Colo-
ny Set, all but one is mint lightly hinged, the 3d lilac rose has
a neat 1882 Cape Colony c.d.s., overall fine.
.......................................................................... Scott U$1,235

©/* #33-38, 39-40 1882-83 %2d to 5sh Hope and Symbols
of Colony Set, all but one is mint very lightly hinged (a few ap-
pear never hinged), fresh and fine to very fine. Also includes
the two 1882 surcharges, #39 is used and #40 is mint never
hinged.

.......................................................................... Scott U$1,605

X777

* /%% #41-71 Mint Collection on a Black Stock Page, 1884-
1904, complete in period, with bright colours and a few never
hinged, overall fine to very fine. All stamps scanned online.
.......................................................................... Scott U$1,114

¥ 97



Cayman Islands

x778

778 */%* #1/692 Mint Collection on Black Stock Pages, 1900-
1991, a valuable collection with better sets and singles, quite
complete up to 1970, with the later sets being never hinged.
Some of the early mint sets include 1-2, 3-7, 8-12, 13-16, 17-
19, 21-30, 31-44, 50-68, 69-80, 81-84, 85-96, 100-11 with
perforation varieties, 122-34, 135-49 (NH), 153-67 (NH),
MR3, etc. A few scattered later sets are also present, such
as 688-92, 636-47, etc. Overall fine to very fine, all pages are
online.

.......................................................................... Scott U$4,690

x780

X779

779 () #3/43 Group of Fourteen Different Used First Issues,
with Scott #s 3 (closed tear), 6, 7, 11, 15 (small repaired cor-
ner at LR), 17, 19, 20A, 22, 26 (small thin), 28, 40, 41 and
43, with a variety of postmarks, and overall fine.
.......................................................................... Scott U$3,151

780 * #4/39 Group of Fourteen Different Mint First Issues, with
Scott #s 4, 14 (no gum), 18, 20, 23, 25, 27, 32-34, 36-39. All
but one are mint lightly hinged, with mostly bright colours and
fine. A very nice group.
.......................................................................... Scott U$4,055

781

782

783

784

785

781 782

(*) #10 1857 10d Vermilion Queen Victoria Imperforate,
unused (no gum) with bright colour and margins well clear to
just touching at top right, fine-very fine.
.............................................................................. Scott U$950

* #12 1859 1sh Green Queen Victoria Imperforate, mint,
with deep rich colour and three clear margins, just touching
at left, with a very light vertical bend, fine-very fine.

Scott U$1,000

783 X784

* #42 1862 9d Brown Queen Victoria, Perforated 13, mint
lightly hinged, with rich colour, centered to bottom, still fine.
.......................................................................... Scott U$1,400

©/* #45/58a 1863-67 Group of 22 Different Queen Vic-
toria Issues with Both Watermarks, with watermark Crown
and Large CC: Scott #s 45, 46 (reversed), 47 (reversed), 49
(used), 50, 51 (reversed, used), 52, 53, 54, 55, 56 (used), 58.
Crown and Small CC: 46d, 49d, 50b, 52b, 53¢, 54a, 55a, 56b
(reversed, used and signed by Aimé Brun), 57 and 58a. Mint
hinged unless noted otherwise, and overall fine, listed here as
per owner’s descriptions, but we cannot attest as to the accu-
racy of small or large watermark on a few stamps. The reversed
watermarks are not listed in Scott so were counted as regular.
........................................................................... Scott U$5,763

X785

* #59/73 1866-80 Selection of 14 Different Queen Victo-
ria Issues, all mint lightly hinged, with Scott #s 59, 61-65,
66a, 67-73. Most have bright colours and are fresh and fine
or better.

.......................................................................... Scott U$1,887
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X786

786 © #74-79 1872-79 Both Queen Victoria Sets, all used with
barred numeral cancels, with Scott #s 74-75 (perf 12%2) and
T77-79 (perf 14 x 12%-), fine to very fine.
Scott U$757
787 * #82 1879 2r50c Claret Queen Victoria, mint hinged and

very fine.
Scott U$800

X788
788 ©/* #95/115 Mint and Used Group of 1885 Queen Vic-
toria Surcharges, with used #s 95 and 97, plus mint #s 96,
98-100, 102-110, 114 and 115. Overall fine or better.
Scott U$3,003
789 * #1141 1885 1r12c on 2r50c Claret Queen Victoria Sur-

charge, mint lightly hinged, very fine.
Scott U$700

The Comox Valley Collection

790 791
790 * #112 1885 5¢ on 32c Slate Blue Queen Victoria Sur-
charge, Perforated 14 x 12%2, mint lightly hinged, fresh and
fine.
.............................................................................. Scott U$800
791 * #113 1885 5c on 64c Red Brown Queen Victoria Sur-

charge, Perforated 14 x 1272, mint lightly hinged, two short
perfs at bottom, still fine.

Scott U$900

792

793

792 * #215 1912 50r Dull Violet King George VI, Watermark
Multiple Crown and CA, mint lightly hinged, fresh and very
fine.

.............................................................................. Scott U$750
793 * #245 1921 50r Dull Violet King George VI, Watermark
Multiple Crown and Script CA, mint lightly hinged, fresh and
very fine.

.............................................................................. Scott U$825

x794

794 */** #278a/286¢ Group of Six Better King George VI Per-
foration Varieties, with #s 278a, 279a, 279b, 286a, 286b,
286¢ all either never hinged or lightly hinged, fine to very fine.

.............................................................................. Scott U$965
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795 */*%* #83/399 Mint Collection on Black Stock Pages,
1882-1966, a nice selection of sets and singles, including
better such as #s 117-19, 122-23, 124-30, 132-42, 143-57,
158, 160-61, 162-63, 166-77, 178-96, 200-14, 225-44 (244
has some light coloured marks on front), 254-58, 264-74,
278-89A, etc. We noted one used stamp, a very lightly can-
celled #93. Overall fine to very fine, all pages scanned online.

.......................................................................... Scott U$4,126

796 ** #107, 108 1932 £3 and £5 High Values Overprinted in
Red, both mint never hinged, fresh with bright colours, fine-
very fine. Catalogue value is for hinged.

.............................................................................. Scott U$750

x797

797 ©/*/** #5/169 Mint Collection on Black Stock Pages,
1892-1996, all mint except for one used set #5-8. Includes
many better sets such as #s 9-14, 15-24, 25-26, 30-38, 39-
44, 67-71, 74-75, 80-83, 84-90, 116-24 (NH), and more.
Overall fine to very fine, all pages scanned online.
.......................................................................... Scott U$2,450

100 ¢

Cyprus

X798
798 * #1-6 1880 2d to 1sh Queen Victoria First Overprinted
Issues, all mint lightly hinged, #1 is plate 15, #2 is plate 205,
#3 is plate 14, fresh and mostly fine. The 1sh value is accom-
panied by a 1999 Raybaudi (Rome) certificate.
.......................................................................... Scott U$1,844

e . 2 ¢ - = 3

(©/* #16-18 1882-84 Three Queen Victoria Surcharged Is-
sues, #s 16 and 18 are mint lightly hinged, #17 is used with
light red c.d.s. cancels, all are fresh and very fine.

Scott U$1,080

x800 x801
800 * #19-23, 24a, 25a 1882-94 Watermark Crown and CA, Die
B, all mint lightly hinged, with bright colours, fresh and fine to
very fine.
.............................................................................. Scott U$544
801 * #26, 26a 1886 Y2pi Queen Victoria Surcharges, Water-

mark Crown and CA, Types | and Il, both mint hinged, #27a
has a gum crease, still both fine to very fine.
.............................................................................. Scott U$850
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x802
802 * #38-47 1903 Y2pi to 45pi King Edward VII Set, all mint,
lightly hinged to very lightly hinged, with fresh bright colours,
very fine. A lovely set.
.............................................................................. Scott U$802

x803
803 * #72-87, 110 1921-23 King George V Set to the 10sh,
mint lightly hinged to very lightly hinged, with bright colours,
includes the £1 value from the 1924-28 set, fresh and very
fine.
.......................................................................... Scott U$1,393

x804
804 */%** #8/350 Mint Collection on Black Stock Pages, 1881-
1970, with many better sets, such as 8-10, 19-25, 28-37, 48-
59, 61-71, 89-108, 114-23, 125-35, 143-55, 158-59 (NH),
168-82 (NH), 183-97 (NH), 257-64 (NH) and more. Overall
fine to very fine, all pages scanned online.
.......................................................................... Scott U$3,480

x805

805 * #1-3 1874 1d to 1sh Queen Victoria First Set, mint lightly
hinged, fresh with bright colours, very fine.

.......................................................................... Scott U$1,170
The Comox Valley Collection

x806

806

* #4-9 1877-79 V2d to 1sh Queen Victoria Second Set, mint
lightly hinged, fresh with bright colours, very fine. The 1sh
value is accompanied by a 1978 B.P.A. certificate.
.............................................................................. Scott U$759

x807
807 ©/*/** #10/201 Mint Collection on Black Stock Pages,
1882-1966, with only one used stamp (#10, cat. $52), the
rest is all in mint sets, and there is an extra variety for #12.
We noted #s 16-24, 25-34, 35-49, 50-53, 54, 56-63, 65-82,
83-85 (NH), 97-110 (NH), 124-36 (H/NH), 142-56 (NH), 157-
60 (NH), 164-80 (NH), etc. Overall fine to very fine, all pages
can be seen online.
.......................................................................... Scott U$2,320

x808
808 * #1-15 1902 Y2a to 20r King Edward VIl Part Set, mint
lightly hinged, with bright colours, fresh and overall fine.
Scott U$2,102
809 * #30 1904 20r Olive Grey and Black King Edward VII, mint

lightly hinged, fine.
.............................................................................. Scott U$875
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810

x810

* #40-57 1912-18 1c to 50r King George V Set, mint hinged
(the high values are very lightly hinged), with bright colours,
fresh and fine to very fine.
.......................................................................... Scott U$2,469

Falkland Islands

811

812

* #1-4 1878-79 1d to 1sh Queen Victoria First Set, mint
lightly hinged, fresh and fine.
.......................................................................... Scott U$2,460

813

x814

x813

* #30-40 1912-14 2~d to £1 King George V Set, all mint
lightly hinged and includes a shade for the 2d (Scott 32c),
bright fresh colours and fine to very fine.
.......................................................................... Scott U$1,403

814 * #54-64 1929-31 %2d to £1 King George V Set, all mint
lightly hinged, the £1 appears to be never hinged, all with
bright, fresh colours, fine-very fine.
.............................................................................. Scott U$847

x815

815 * #65-76 1933 Y2d to £1 Pictorial Set, all mint very lightly
hinged (the 1d and £1 appear NH), with bright colours, quite
fresh and overall very fine.
.......................................................................... Scott U$4,800

tland [elande |

x816

816 */%** #5/401 Mint Collection on Black Stock Pages, 1883-
1984, starts off with a set of 30 different %2d to 1sh Queen
Victoria issues (shades, watermarks, etc. cat. $3,140), then
with various complete sets, including 22-29, 41-48, 84-96,
128-42, etc. with strength up to the 1970s, then sparse up
to 1984. This is followed by Dependencies ($279) and one
set each of the overprinted Dependencies ($100). The earlier
issues tend to be hinged or even mostly lightly hinged, becom-
ing never hinged towards the later sets. Scott #14 (SG 22) is
accompanied by a 1954 B.P.A. certificate. Overall fine to very
fine, all pages are online.
.......................................................................... Scott U$5,541

x810

817 */%* #15/926 Mint Collection on Black Stock Pages,
1871-2001, a valuable collection with strength in the 1871 to
KGVI era, becoming sparse from then on to the end. Includes
many better complete sets such as 15-17, 18-20, 33-39, (this
period includes many perf varieties), 53-58, 59-69, 79-72,
117-135 (33 different, with perfs, etc.), and more. Hinged
or lightly hinged at first, becoming mostly never hinged from
QEll-on. Overall fine to very fine. All pages can be seen online.
.......................................................................... Scott U$5,236

The Comox Valley Collection



Gambia

P

818 * #5-11 1880 *2d to 1sh Queen Victoria Embossed Set,
mint lightly hinged, with bright colours, fresh and mostly fine.

.............................................................................. Scott U$918

819 */%% #12-227 Mint Collection on Black Stock Pages,
1886-1966, complete in period, lightly hinged at first, becom-
ing never hinged in the KGVI era. Overall fine to very fine, all
pages are online.
.......................................................................... Scott U$2,335

Gibraltar

x820 x821
820 * #1-7 1886 2d to 1sh Queen Victoria Overprinted First
Set, mint lightly hinged, fresh and very fine.
.......................................................................... Scott U$1,532
821 * #39-48 1903 Y2d to £1 King Edward VII Set, mint lightly

hinged, fresh and mostly very fine.
.............................................................................. Scot $1,328
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822 * #93 1921-32 £5 Violet King George V, mint lightly hinged,
fresh and fine-very fine.

.......................................................................... Scott U$1,750

i B el
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x823

823 */%** #8/644 Mint Collection on Black Stock Pages, 1886-
1994, close to complete from 1886 up to 1971 (missing one
set and a few singles), then with another set from 1993-94.
We note great Queen Victoria, King Edward VIl and King
George V sets and several perforation varieties of the KGVI
sets. Overall fresh and fine to very fine, all pages are scanned
online.

.......................................................................... Scott U$5,012

Gilbert & Ellice Islands

x824

824 */** #1-153 Mint Collection on Black Stock Pages, 1911-
1968, a complete collection in period, featuring a very fine
#26 (the £1 value, $600). Some of the many good sets in-
clude 1-7, 8-11, 14-26, 27-31, 33-36 (NH), 40-51, 61-72
(NH), etc. Also include two sets from the Gilbert Islands. Fresh
and fine to very fine, all scanned online.

.......................................................................... Scott U$1,410
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Gold Coast

825 */%* #4/160 Mint Collection on Black Stock Pages, 1876-
1954, fairly comprehensive in period, missing only #24 and
#81-82. #5 has clipped perfs and was not counted, and #12
has a bit of scuffing on front, still all the other issues are fresh
and well centered. We note better such as 4/8, 10-20, 21,
22-23, 25 (NH), 26-35, 36-37, 38-48, 49-55, 56-65, 69-80,
83-95, 98-107, etc. Scott #48 is accompanied by a 1981 PF
certificate. Fine to very fine, all scanned online.
.......................................................................... Scott U$6,090

Great Britain

826

826 () #2 1840 2d Blue Queen Victoria Imperforate, used with
light Maltese Cross cancel in red, from position CF, with four
margins, very fine.
.............................................................................. Scott U$950

827 © #5 1847 1sh Pale Green Queen Victoria Embossed Im-
perforate, used with #26 in grid cancel, clear at top and bot-
tom, touching or into at sides, fine.

Scott U$1,000

828 829

828 (© #6 1848 10d Red Brown Queen Victoria Embossed Im-
perforate, used with #930 barred grid, bright colour with four
large to well clear margins, very fine.
.......................................................................... Scott U$1,500

829

830

831

832

833

834

835

(© #7 1854 6d Red Violet Queen Victoria Embossed Imper-
forate, used with neat #43 in grid cancel, with deep colour
(possibly a deep violet shade), touching on three sides and
clear at bottom, fine.

Scott U$1,000

830 831

* #42 1862 1sh Green Queen Victoria, Plate 1, mint with
original hinged gum, fine.
.......................................................................... Scott U$3,100

* #45 1865 6d Lilac Queen Victoria, Plate 5, mint with origi-
nal hinged gum, just fine.

Scott U$1,125

832 833

* #48 1865 1sh Green Queen Victoria, Plate 4, mint with
original hinged gum, light corner crease, else fine.
.......................................................................... Scott U$2,500

* #53 1867 10d Red Brown Queen Victoria, Plate 1, mint
with original hinged gum, fine-very fine.
.......................................................................... Scott U$3,500

834 835

* #54 1867 1sh Green Queen Victoria, Plate 4, mint with
part original hinged gum, fine. Accompanied by a 1993 B.P.A.
certificate.

.......................................................................... Scott U$1,200

(© #56 1880 2sh Pale Brown Queen Victoria, Plate 1, used

with part c.d.s. cancels, very good. A seldom offered stamp.
.......................................................................... Scott U$3,750
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x836 837

836 © #57a/124 Selection of Six High Value Used Queen Victo-
ria Issues, with #s 57a (plate 2), 74 (plate 1), 92 (plate 1, with
“Kohler” handstamp on back), 93, 110 (“Stollow” handstamp
on back) and 124. All stamps are sound, and have a variety of
postmarks.

Scott U$23,250

837 * #59 1872 6d Brown Queen Victoria, Plate 11, mint with
hinged original gum, fine.

Scott U$800

838 839

838 * #60 1873 6d Grey Queen Victoria, Plate 12, mint with
hinged original gum, very light corner crease bottom right,
else fine.

Scott U$1,900

839 * #62 1873 6d Grey Queen Victoria, Plate 17, mint with

hinged original gum, fresh and very fine.

Scott U$1,000

840 841

840 * #69 1876 4d Vermilion Queen Victoria, Plate 15, mint

with hinged original gum, fresh and fine.

Scott U$2,750
841 * #71 1880 4d Brown Queen Victoria, Plate 17, mint with
hinged original gum, fresh and fine.

Scott U$2,750
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842 843

842 * #73 1876 8d Orange Queen Victoria, Plate 1, mint with
original hinged gum, fresh and fine.
.......................................................................... Scott U$1,750

843 () #75 1878 £1 Brown Lilac Queen Victoria, used with ideal

JAN.17.1883 c.d.s. from Argyle Street, Glasgow, fine.
Scott U$7,200

844

845

844 © #90 1882 5sh Rose Queen Victoria on Bluish Paper,
Plate 4, used with Somerset House c.d.s. dated MAR.8.1884,
with closed tear at left, else very fine appearance.
.......................................................................... Scott U$5,000
845 © #91 1882 10sh Slate Queen Victoria on Bluish Paper,
Plate 1, used with neat Plymouth c.d.s. dated JUL.12.1883,
very faint horizontal crease, else very fine.
.......................................................................... Scott U$5,500

846 * #94-95 1883 3d and 6d Violet Queen Victoria Surcharg-
es, both mint with original hinged gum, fresh and very fine.

Scott U$1,300
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x848

847 * #96 1883 2sh6d Lilac Queen Victoria, mint with full origi-
nal hinged gum, fresh and very fine.
.............................................................................. Scott U$781
848 * #98-107 1883-84 Y2d to 1sh Queen Victoria Set, all mint
with original hinged gum, the Y2d has a tiny stain at left, the
4d has light toning on perfs (mostly on back), else a fine to
very fine set.

Scott U$5,189

849 * #108 1884 5sh Carmine Rose Queen Victoria, mint with
original hinged gum, fresh and very fine.

.......................................................................... Scott U$1,320

850 () #123 1888 £1 Brown Violet Queen Victoria, Watermark
Three Orbs, used with oval registration cancel, from position
AA, fine.

.......................................................................... Scott U$4,400

851

* #139-141 1902 2sh6d to 10sh King Edward VIl Issues, all
mint hinged, fresh and fine to very fine.
.......................................................................... Scott U$1,535

852 * #142 1902 £1 Blue Green King Edward VII, mint hinged,
fresh and very fine.

.......................................................................... Scott U$2,000

853 */%% #173-175 1913 2sh6d to 10sh King George V Sea-
horses, all mint, the low and high values are lightly hinged,
the 5sh is never hinged, a very fine to extremely fine trio.

.......................................................................... Scott U$2,150

854 ** #176 1913 £1 Green King George V Seahorses, mint never
hinged, with a very thin line on the gum, still fresh and very fine.
.......................................................................... Scott U$4,900

x855

855 * #179-181 1919 2sh6d to 10sh King George V Seahorses,

all mint very lightly hinged, fresh and fine-very fine.
.............................................................................. Scott U$725
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856

857

858

859

** #209 1929 £1 Black St George Slaying the Dragon, mint
never hinged, fresh and very fine.
.......................................................................... Scott U$1,100

x857

* #222-224 1934 2sh6d to 10sh King George V Seahorses,
mint lightly hinged, fresh and fine-very fine.
.............................................................................. Scott U$630

i B i i S

x858 x859

*/*%* #J1-J112 Complete Set of Mint Postage Dues, 1914
to 1994, a seldom offered complete collection, with the early
issues mixed hinged and never hinged, then becoming never
hinged only near the latter part. Overall fresh and fine or better.
.......................................................................... Scott U$1,570

©/*/** #3/126 Collection of Mint and Used Queen Vic-
toria Issues, with 67 stamps, including better such as the
following mint hinged #3 ($625), 32a ($600), 29 (plate 9,
$350), 30 (plate 14, $475), 43 (plate 12, $600), 49 (plate
6, $550), 51a (plate 9, $675), 61 (plate 18, $500), 64 (plate
12, $600), 66 (plate 3, $900), 67 (plate 14, $500), 68 (plate
19, $550), 80 ($240), 81 ($300), 82 (plate 23, $425), 83
(plate 20 $900), 84 (plate 18, $440), 85 ($725), 86 (plate
17, $440), 87 (plate 13, $700), 111-122 (with some NH,
$653), unused #70 (plate 16, $1,350), used #65 (plate 13,
$700), used #109 (light bend, nice c.d.s., $550) and more.
The hinged tend to be lightly hinged, overall fresh and fine
or better, and catalogue value for only 24 of the 67 stamps
comes to over $14,000.
........................................................................ Scott U$14,000
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860

861

862

x860

*/%% #127/647 Mint Collection from King Edward VII
to Early Elizabeth Il, the 1902-1958 sets catalogue over
$3,000 and include #s 127-38, 143-50, 151-58B, 159-72,
177-78 coils, 187-200, 210-20 (never hinged), 249 (never
hinged), 251 (never hinged), 286-89 (never hinged), 309-
12 (never hinged), etc. For the sets in the 1960s, both the
regular and the phosphor varieties are present. Also the Ger-
man Occupation of Jersey and Guernsey are complete ($90).
Lastly some Machins and Regionals are present. Overall fine
to very fine and scans only show a portion of the lot.
.......................................................................... Scott U$4,000

** Mint Never Hinged Collection on Black Stock Pages,
1971-2000, with regular sets, booklet panes, Machins, Re-
gional Machins, high value Castles, etc. Present are many 1st
Class stamps which have been counted at 67p each. There
are many hundred of stamps, with some duplicates in the
Machin issues, and the catalogue value should be around
$2,000. Very fine, scans only show a portion of the lot. ¥
................................................................................. Face £760

©/*/** Mint and Used Collector’s Duplicates, Etc. a 32-
page stockbook is filled with mint and used issues from 1840
to the 1980s, with many complete sets, many high catalogue
items and some duplication. End of the book has some Chan-
nel Islands material. Easily over 1,000 stamps inside. A second
stockbook has 27 pages full of mint and used Machin issues,
again with some duplication but also with some specialized
material such as booklet panes, Regionals, many mint, etc.
Lastly there are 4 Royal Mail annual books, with 1987 com-
plete, 1988 (missing one set) and 1989 one complete and
one missing two sets. See scans for a small sampling. “
.................................................................................... Est $200

Great Britain - Channel Islands

863

x863

*/%%* Mint Collection on Black Stock Pages, a mainly NH
collection of a few hundred sets and souvenir sheets from
Guernsey ($310), Jersey ($370) and Isle of Man ($270) with a
high degree of completeness into the mid-1980s. Also includ-
ed are all of the postage due sets as well as the German Oc-
cupation issues. There is a solid collection of Alderney ($350)
with 12 souvenir sheets and 32 sets from 1983-2002. Over-
all fine to very fine, some pages can be seen online.
.......................................................................... Scott U$1,300
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Great Britain Offices Abroad

864 * East African Forces Mint Collection on Black Stock Pag-
es, 1948-1950, with Eritrea 1-33, J1-10, Somalia 1-31, Trip-
olitania 1-34, J1-10. Overall fine to very fine, all pages can be
seen online.

.......................................................................... Scott U$1,075

Please see Lot 1092 for German East Africa

British Offices in Morocco

x865

865 ©/*/** #1-611 Mint Collection on Black Stock Pages,
1898-1957, a fabulous collection which is complete in pe-
riod, with one used set (#270-79), with a mix of hinged and
never hinged for the mint, with the latter sets tending towards
never hinged, and includes shades (55a-57a). Overall fine to
very fine, all pages are online.
.......................................................................... Scott U$3,160

Grenada

866 ©/*/** #1/309 Mostly Mint Collection on Black Stock
Pages, 1861-1971, most of the value is in the many mint
sets, including 4, 8-11, 16, 20-26, 27-29, 31-32a, 34-35, 39-
46, 47-57, 58-67, 68-78, 79-88, 91-112, 114-23, 132-42,
142a (with 1978 B.P.A. certificate), 171-83, 294-309 (NH).
We also note some good used stamps including #13 ($210)
and one later used value from 1938: #136a ($200). Fine to
very fine, all scanned online.
.......................................................................... Scott U$6,800

Hong Kong

x867 x869

867 ©/* #1-7 1862 2¢ to 96¢c Queen Victoria Set, Unwater-
marked, all used with B62 cancels (in black or blue) except
for the 12¢ which is mint hinged, overall fine.

.......................................................................... Scott U$1,700

868 * #8-12, 15, 19 1863-80 Group of Seven Different Mint
Queen Victoria Issues, Watermark Crown and CC, with Scott
#s 8-12, 15 and 19, all mint lightly hinged and fresh, fine to
very fine.

.......................................................................... Scott U$2,685
869 © #13/24a 1863-80 Group of Ten Different Used Queen
Victoria Issues, Watermark Crown and CC, with Scott #s 13,
14, 16, 17 (few clipped perfs), 18, 19a, 21, 22, 24, 24a, all
used with B62 cancels (in blue on the 30c), overall fine.
.............................................................................. Scott U$650

870

* #71-85 1903 1c to $10 King Edward VIl Set, Watermark
Crown and CA, mint lightly hinged (a few appear NH), with
bright colours, fresh and very fine.
.......................................................................... Scott U$2,781
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x871

871 * #86-108 1904-11 1c to $10 King Edward VIl Set, Wa-
termark Multiple Crown and CA, mint lightly hinged (a few
appear NH), with bright colours, fresh and very fine. A rarely
offered set complete.
.......................................................................... Scott U$4,117

x872

872 * #109-128 1912-14 1c to $10 King George V Extended
Set, includes the basic set of 16, plus surface coloured paper
varieties for the 12¢, 50c and $5 values, plus the redrawn
type of the 25¢ on chalky paper, for a total of 20 different
stamps. All are mint lightly hinged (a few appear NH), with
bright colours, fresh and very fine.
.......................................................................... Scott U$2,682

x873

873 * #129-146 1921-37 1c to $5 King George V Set, Water-
mark Multiple Crown and Script CA, mint lightly hinged, with
bright colours, fresh and very fine.
.......................................................................... Scott U$1,013

Just a reminder that this sale is conducted in

Canadian dollars, is completely unreserved, and
we charge an industry low 17% buyer’s fee.
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874

India

875

876

877
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x874

©/*/** #14/874 Mostly Mint Collection on Black Stock
Pages, 1876-1999, a varied collection with strength in the
early issues both mint and used, and then scattered NH from
1987 to 1999. Some of the early used include 22, 29-35, 55,
etc. but there is far more value in the mint stamps, such as
36-41, 44-48, 51-53, 62-66, 69-70, 147-50 (NH), 154-166A
(George VI set complete with some NH), 178-79 (NH), 185-
98, etc. In the 1960s and 1970s all of the Omnibus issues
and the New Year’s sets are present and mint never hinged.
Some other better never hinged issues include 203-17, 275-
88, 314-27 (missing 60c value), 388-403, 490-504, 630-
651E, etc. A fresh and fine to very fine collection, all pages
online.

.......................................................................... Scott U$7,005

x876

() #2/4C Group of Seven Used First Imperforate Issues,
identified by owner as Scott #s 2 (three shades), 2E, 4, 4a
and 4C. All stamps are lightly cancelled with four margins,
and very fine. A great lot for the specialist, all scanned online.
SG#s2,3,4,8,11, 12 and 15.
.............................................................................. Scott U$584

(*) #2D, 4B Group of Three Unused First Imperforate Is-
sues, identified by owner as Scott #s 2D (two shades or pa-
pers) and 4B, all without gum and with four margins, very fine.
SG #s 6, 7 and 14, £590.

Scott U$565

() #6F 1857 4a Blue and Red Queen Victoria Imperforate,
Head Die Ill, Frame Die Il, used with neat octagonal numeral
cancel plus a yellow-orange c.d.s. cancel, four large to clear
margins, with fresh bright colour, very fine. SG #23, £600.
.............................................................................. Scott U$575
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878

879

880

x878

* #60-75 1902-09 “2a to 15r King Edward VII Part Set,
which includes extra shades for the 3p, 4a, 8a and 1r values
(unlisted in Scott so counted as regular issues), mint lightly
hinged, fresh and fine or better.
.............................................................................. Scott U$759

INDIA POSTAGE

879 x880

© #76 1911 25r King Edward VII, used with circular date
stamp (probably telegraphic or fiscal), very well centered,

fresh and very fine.
.............................................................................. Scott U$300

** #203-206 1948 1%~a to 10r Mahatma Gandhi Set, mint
never hinged, fresh and very fine. A lovely set.
.............................................................................. Scott U$557

881

x881

©/*/** #1/507 Mint and Used Collection on Black Stock
Pages, 1855-1969, not missing many stamps at first, then
with sparse sets in the last 10 years or so. Start off with a mix
of mint and used up to #25, then mint hinged, becoming nev-
er hinged in the 1950s. Too many good sets to list here (see
scans online). We note that the collection includes a mint #24
cataloguing $1,200 which we did not count because it is so
badly off-centre. We did however count the catalogue value
up to about 1951 (only), which comes to $4,581, and note
that there are a few $100 sets after that. Includes one page
of Bahawalpur issues (Scott #1-25, 1947-49). Overall fine to
very fine, all pages online.
.......................................................................... Scott U$4,718

882

Ireland

©/*/** Stockbook of Mint and Used Collector’'s Dupli-
cates for India, Indian States and Pakistan. India is repre-
sented with many early QV to KGVI issues, and a scattering
of regular issues to 1977, followed by Officials, then with
one page of various States, and a few pages with Jaipur and
Chamba. There are also 4 pages of Pakistan, including Of-
ficials. Overall fine to very fine, with very little duplication, all
pages scanned online. &
.................................................................................... Est $150

883

Jamaica

x883

*/%** #1-884 Mint Collection on Black Stock Pages, 1922-
1992, a very strong and fresh collection, which is quite com-
plete in period. Many of the early sets are never hinged, such
as 1-8, 9-11, 15-18, 19-22a, 23-35, 39-43, 44-55, 65-76,
106-117, C1-C7, J1-J4, and more. There are also many valu-
able hinged sets including 5 Seahorse overprinted sets and
the first St Patrick set: 12-14, 36-38, 56-58, 77-79, 93-95,
and 96-98. These 6 sets alone catalogue $4,340. A very nice
collection which is overall fine to very fine and online scans
only show a sampling.
.......................................................................... Scott U$8,700

884

885

x884

x885

(®/* #1-6 1860-63 1d to 1sh Queen Victoria Set, Water-
mark Pineapple, all mint hinged except for the 1sh which is
used, overall fine.
.......................................................................... Scott U$1,017

* #7-12 1870-73 1d to 1sh Queen Victoria Set, Watermark
Crown and CC, all mint lightly hinged, and includes two extra
shades (Scott 8a with heavy hinge remnants, and Scott 10a
hinged), overall fine.
.......................................................................... Scott U$1,412
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x886

886 */%% #13/326 Mint Collection on Black Stock Pages,
1872-1970, the collection is missing only a few stamps to be
complete from 1872 to 1970. Some of the better sets include
#s 13-15, 16-23, 24-26, 27, 28-30, 31-36, 37-45, 46/54, 58-
60, 61-73, 75-87, 88-100, 106-08, 116-28, 159-74, 217-32
(NH), 306-18 (NH), etc. Overall fresh and fine to very fine, all
pages scanned online.
.......................................................................... Scott U$3,191

x887

887 * /%% #1-37, 42-147 Mint Collection on Black Stock Pages,
1921-1964, a nice collection of the area which includes bet-
ter sets and perforation varieties. Better sets include #s 1-10
(NH), 18-37, 46-59, 66-85 plus 16 perforation varieties such
as 69a, 76a, 81b, 85a, etc., followed by more better sets such
as 92-93, 103-117, 120-35 (NH), and some modern Kenya
1-35 (NH). Overall fine to very fine, all pages are online.
.......................................................................... Scott U$3,200

Kuwait

x888

888 * #1-15 1923-24 2a to 10r King George V Set, Watermark
Star, mint lightly hinged, with bright colours, fresh and fine to
very fine.

.............................................................................. Scott U$632
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x889

889 * #17-35 1929-37 V2a to 10r King George V Set, Watermark
Multiple Stars, mint lightly hinged, with bright colours, fresh
and fine to very fine.

.......................................................................... Scott U$1,754

x890

890 */%% #45-152 Mint Collection on Black Stock Pages,
1939-1959, complete for the period for regular issues, with
many NH sets in the latter part. Also includes Airmails C1-2
(NH) and C3-4 (used). Overall fine to very fine, all pages are
online.

.......................................................................... Scott U$1,030

x891 x892
891 * #5-10 1880-82 2c to 16¢c Queen Victoria Set, Watermark
Crown and CC, mint hinged, with bright colours, overall fine-
very fine.
.............................................................................. Scott U$954
892 * #2, 4, 16-24 1883-86 2c to 16¢c Queen Victoria Set, Wa-

termark Crown and CA, mint lightly hinged, also includes #s
2 and 4, also mint lightly hinged. All have bright colours and
are fine to very fine.
.......................................................................... Scott U$1,106
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893

x893

* #27/41 1885-93 Group of Five Different Queen Victoria
Surcharges, with #s 27, 28 and 29a, 40 and 41, all mint
lightly hinged, quite fresh and very fine.
.......................................................................... Scott U$1,490

894

x894

* #33-39, 42-48 1892 and 1894 2c to 40c Queen Victoria
Sets, both engraved and lithographed, all fresh, lightly hinged
and fine or better.
.............................................................................. Scott U$394

e

895

x895

* #49-118 Mint Collection on Black Stock Pages, 1894-
1904, a solid collection which is missing only #72A (cat. $3)
to be complete in period. Overall fine to very fine, all pages
can be seen online.
.......................................................................... Scott U$2,125

896

x896

x897

* #1-6 1874-75 1d to 1sh Queen Victoria Set, Perforated
121, all mint lightly hinged, the 6d value appears reperfo-
rated and the 1sh has a light crease, else a fresh and overall
fine set.

.......................................................................... Scott U$1,015

897

* #7-12 1876 1d to 1sh Queen Victoria Set, Perforated 14,
mint hinged, includes an extra shade of the 3d (Scott 9a),
fresh and fine or better.
.......................................................................... Scott U$1,680

x898

898 * #13/39 1882-1902 1d to 10sh Queen Victoria Part Set,
all mint hinged to lightly hinged, missing only #s 28, 33, 35
and 37 in range, but includes #39, the surcharge issued in
1893. Overall fresh and fine to very fine.

.......................................................................... Scott U$1,046

x899

899 * #40-59 1904-05 Two King Edward VII Sets, with Water-
mark Crown and CC and Watermark Multiple Crown and CA,
both sets are mint hinged to lightly hinged, fresh and fine or
better.

.......................................................................... Scott U$1,035

Leeward Islands

x900

900 ©/* #9-16 1897 %2d to 5sh Jubilee Set, all mint lightly
hinged except the 6d which is used with a c.d.s. cancel, very
fine. The 1sh value is accompanied by a 1979 B.P.A. certifi-
cate.

.............................................................................. Scott U$932
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x901

901 */%** #1/147 Mint Collection on Black Stock Pages, 1890-
1954, with many better sets including #s 1-9, 17-19, 20-28,
29-40, 41-45, 46-57, 61-83 with 7 additional shade or die
varieties, 96-99, 103-15, 133-47, etc. Overall fine to very fine,
all pages are online.

.......................................................................... Scott U$1,955

x902
902 * #14-16 1900 $1 to $5 Elephants and Howdah Part Set,
mint lightly hinged, very fine.
Scott U$865

x903

903 * #26a-36 1904-10 1c to $5 Tiger, Elephants and Howdah
Part Set, Watermark Multiple Crown and CA Sideways, mint
lightly hinged, fresh and fine to very fine.

.............................................................................. Scott U$858
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904 */%*% #1/115 Mint Collection on Black Stock Pages, 1900-
1963, a valuable collection which includes better issues such
as #s 1-8, 9-12, 18-25, 38-48, 49-75, 77-79, etc. Also in-
cludes the 1963-1968 Malaysia sets (#1-57, CV. $110). Over-
all fine to very fine and fresh, all scanned online.

........................................................................... Scott U$2,417

x905

905 ©/*/** Stockbook of Mint and Used Collector’'s Dupli-
cates, with Malaysia, Federated Malay States and States, we
note many complete sets with several high values, with a mix
of mint and used, although the sets tend to be one or the oth-
er. Scott catalogue value came to just under $5,000. Overall
fine to very fine, with all pages scanned online, and catalogue
numbers indicated are owner’s SG.

.................................................................................... Est $500

906

*/%*%* Mint Collection on Black Stock Pages, includes Ma-
lacca (#1-73, $360), Pahang (1/89, $560), Penang (1-73,
$370), Perlis (1-46, $230), Sabah (1-23, $80) and Selangor
(24/127, $486). Overall fine to very fine and all scanned on-
line.

.......................................................................... Scott U$2,086
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Malaysian States -- Johore

** #75 1904 $100 Sultan Ibrahim, Watermark Rosette,
mint never hinged, quite fresh and fine-very fine. Catalogue
value is for hinged.
.............................................................................. Scott U$625

907

x908

208

* #87-100 1918-20 2c to $10 Sultan lbrahim Set, Water-
mark Multiple Crown and CA, mint lightly hinged, fresh and
overall very fine.
.............................................................................. Scott U$847

x909

909 * #101-122 1921-40 1c to $10 Sultan Ibrahim Part Set,
Watermark Multiple Crown and Script CA, mint lightly
hinged, fresh and overall very fine.

.............................................................................. Scott U$721

x910

910 */%* #19/175 Mint Collection on Black Stock Pages,
1891-1965, with better sets including 19-24, 37-51, 59-73,
76-85, etc. Overall fine to very fine and fresh, all scanned on-
line.

.......................................................................... Scott U$2,022

Malaysian States - Kedah

x911

911 */%% #1-112 Mint Collection on Black Stock Pages, 1912-
1965, complete in period, the 1922 Malaya Borneo Exhibi-
tion set includes three extra varieties, overall fine to very fine
and fresh, all scanned online.

.......................................................................... Scott U$1,806

912 * #29-43 1927-40 1c to $5 Sultan Ismail Set, mint very
lightly hinged, fresh and very fine.

.......................................................................... Scott U$1,011

913 * /%% #1 /97 Mint Collection on Black Stock Pages, 1911-
1965, with better sets such as 1-13, 14-26, 50-70, 72-82,
79a-82a, 3a/23a (9 different Borneo Exhibition issues), etc.
Overall fine to very fine and fresh, all scanned online.

.......................................................................... Scott U$1,238

———————3AUCTIONS

We are always seeking nice material for our

sales. Contact Stéphane to discuss your
consignments to our future auctions.

stephane@sparks-auctions.com
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Malaysian States - Negri Sembilan

Malaysian States - Trengganu

914 */%** #1/84 Mint Collection on Black Stock Pages, 1891-
1968, complete in period, except missing #16, overall fine to
very fine and fresh, all scanned online.

.......................................................................... Scott U$1,105

915 */*% #42/149 Mint Collection on Black Stock Pages,
1892-1965, with many valuable sets, overall fine to very fine
and fresh, all scanned online.
.......................................................................... Scott U$1,752

916 * #29-36 1895-99 3¢ to $1 Part Set, mint hinged, fine to
very fine.
.............................................................................. Scott U$794

The Comox Valley Collection

x917

917 * #1/95, B1-4 Mint Collection on Black Stock Pages,
1911-1970, with better sets such as 1-18, 20-35, 42-44, 53-
73, 75-85, 8a/24a (Borneo Exhibition issues missing #18a),
etc., overall fine to very fine and fresh, all scanned online.
.......................................................................... Scott U$1,867

Malta

x918

918 * #3-7 1863-84 2d Queen Victoria Collection, with 16 dif-
ferent stamps (ten 1863-81 perf. 14, two perf 12.5, two 14 x
12.5 and two 1882-84 perf. 14), identified by owner as being
Stanley Gibbons #s 4-19 (with an SG value of £4,078). We
were able to identify by Scott #s 3, 3a, 3b, 4, 5, ba, 6, 6b, 7
and 7a, and the other stamps were catalogued as least ex-
pensive varieties. All mint hinged, SG 8 has pencil writing on
back, else an overall fine group, ideal for the specialist.
.......................................................................... Scott U$2,658

919 */** #8/347 Mint Collection on Black Stock Pages, 1885-
1966, missing only one stamp (#65) to be complete in pe-
riod. This valuable collection includes many better sets, with
#s 8-13, 14, 15-16, 17-18, 19-20, 21-27, 28-45, 48-62 with
added varieties, 63-64, 66-73, 77-84, 85, 86-93, 98-114,
115-19, 131-47, 148-66, 167-83, 184-87 (NH), 191-205
(NH), 208-22 (NH), 203-04 (NH), 249-62 (NH), 312-30 (NH),
etc. Overall fine to very fine, all pages are online.
.......................................................................... Scott U$4,920
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Mauritius

920

921

920 x921

(*) #18 1859 6d Blue Britannia Imperforate, unused (no
gum) with possibly a small covered thin, else fine appearance.
.............................................................................. Scott U$800

©®/* #24-21 1860-63 1d to 1sh Queen Victoria Set, mostly
all used with neat cancels, #s 24, 28 and 29 are mint lightly
hinged, overall fine.
.......................................................................... Scott U$1,592

922

923

924

x922

* #32-42 1863-72 1d to 5sh Queen Victoria Set, Water-
mark Crown and CC, including extra shades such as #s 32a,
32b, 33 shade, 37a, 39a and 41a, for a total of 17 different
mint hinged stamps. Overall fine or better, a seldom offered
group.

Scott U$3,635

&
? |
4
%
|

x923 x924

* #46-49a 1876-77 Group of Five different Surcharged Is-
sues, with #s 46-49, #49 is overprinted CANCELLED, but also
includes the better shade (49a) all mint lightly hinged (#47
has a small paper hinge remnant), fresh and fine.
.............................................................................. Scott U$441

* #50-58 1878 2c to 2r50c Queen Victoria Surcharge Set,
all mint lightly hinged, with bright, fresh colours, overall fine.
.............................................................................. Scott U$808

116

925

926

A

x925 x926

* #59-67 1879-80 2c to 2r50c Queen Victoria Set, Water-
mark Crown and CC, mint lightly hinged, with bright colours,

fresh and generally fine.
.......................................................................... Scott U$1,182

* #76-79, 83-90 1883 Group of 12 Different Surcharged
Issues, all mint lightly hinged, fresh and fine.
.......................................................................... Scott U$1,292

927

x927

©/*/** #9/1011 Mint and Used Collection on Black
Stock Pages, 1858-2005, a strong collection with most of
the used being from the early era: 9, 11, 19, 21 and 23. The
mint singles and sets include #s 10, 20, 22 (no gum), 68-75,
91-111, 116-23, 124-26, 128-36, 137-51, 152/160 (155 is
used), 161-78, 179/99 (missing 189), 204-07 (NH), 211-22,
215a-16a, 235-49 (NH), 251-65, 276-90 (NH), 339-56 (NH),
etc. Overall fine to very fine, all pages are online.
.......................................................................... Scott U$4,139

928

x928

©/* #1-11 1876-84 Queen Victoria Issues, the eleven first
issues, all mint hinged except for #9 which is used. Overall
fine or better.

.......................................................................... Scott U$1,286
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929

* #2d 1876 6d Blue Green Queen Victoria, mint very lightly
hinged, with deep, rich colour, quite fresh and very fine. A
lovely example of this sought-after shade variety, which is ac-
companied by a 1986 B.P.A. certificate.

930

Natal

x930

*/** #12-1056 Mint Collection on Black Stock Pages,
1903-2001, complete in the first period, then with selected
sets from 1971 to 2001, mostly lightly hinged at first, becom-
ing never hinged soon after. Overall fine to very fine, all pages
are online.

.......................................................................... Scott U$2,009

931

x931

x933

*/(*) #8/17 1860-62 Group of 14 Different Mint Queen
Victoria Issues, with Scott #s 8, 9, 10, 10a (reperforated),
11-15, 15a, 15b, 16, 16a and 17. Mostly fine hinged, a few
have no gum.

.......................................................................... Scott U$2,425

The Comox Valley Collection

932

933

934

935

x932

©/* #30/60 1869-77 Group of Surcharges Queen Victoria
Issues, all mint hinged except where noted, with Scott #s 30
(two used ), 32, 32a, 33, 38, 39, 43-45, 46 (used), 46a, 59
and 60. The “¥2 HALF” surcharge on 1d rose group is cata-
logued as all regular in Scott, but shows six different varieties,
all listed in SG as #s 85-90 (£645). A few small faults here
and there, else overall fine.
.......................................................................... Scott U$3,010

* #31, 31B, 31C 1869 3c Queen Victoria with Three
Shades, all three mint lightly hinged, Scott #s 31, 31B and
31C, fine.

.............................................................................. Scott U$875

x934 X935

* #47-50 1875 Queen Victoria Overprinted Set, each mint
hinged, with bright colours and fine.
.............................................................................. Scott U$475

* #51-58 1874-78 1d to 5sh Queen Victoria Set, with Scott
#s 51, 5la and 52 to 58, for a total of 9 mint hinged stamps
(#57 is never hinged, #58 has no gum). #55 has a light
crease, else overall fine to very fine.
.......................................................................... Scott U$2,120

936

x936

* #81-97 1902-03 Y2d to £1.10 King Edward VIl Part Set,
mint, mostly all very lightly hinged (the £1.10 value appears
NH), with fresh, bright colours, overall very fine. The £1.10
value has a SENF handstamp (Leipzig) plus a light Sergio Sis-
mondo pencil signature and his 2006 certificate. A lovely set
in all respects.

.......................................................................... Scott U$1,421

‘. 117




937

Nevis

x937

* #61/116 Mint Collection on a Black Stock Page, 1877-
1909, with #s 61-63, 64 (no gum), 65-71, 72-73, 74 (Dies A
and B), 76-77, 78-80, 101-109 and 110-116. Most are fresh
with bright colours and very lightly hinged, overall fine to very
fine. All stamps scanned online.
.......................................................................... Scott U$1,772

938

939

940

x938 x939

* #5-8 1861 1d to 1sh Medicinal Spring Set on Greyish
Wove Paper, Perforated 13, all mint hinged, with a few perf
issues (see scan), still fine overall.
.............................................................................. Scott U$860

*/(*) #9-12 1867 1d to 1sh Medicinal Spring Set on White
Wove Paper, Perforated 15, all mint hinged (one of the 1d
has no gum), includes two shades each of the 1d and 3d
(counted as normal), fresh and overall fine. SG # 9-14.

Scott U$1,695

B A

* #14-18 1876 1d to 1sh Medicinal Spring Set Litho-
graphed on Wove Paper, Perforated 15, all mint hinged, in-
cludes #s 14, 14A, 14b, 15, 16, 17, 17a and 18 (the latter
Perf 11%%). #s 14A has some soiling at top left, 14b has a light
corner crease, 17a has tiny corner perf creases, else a fine
group.

.............................................................................. Scott U$865

x941

941 ©/* #19-32 Group of Queen Victoria 1879-83 Issues, with
mint lightly hinged #s 19, 20, 21-30 and used 31 and 32. All
fresh and overall fine to very fine.

.......................................................................... Scott U$1,803

x942

942 ©/*/** #1-51, C1-59, 01-35 Mint Collection on Black
Stock Pages, 1925-1937, complete in period for the regular
issues, Airmails and Officials. All of the sets are mint with a
few being never hinged, and one stamp is used, the £5 green
1935 Airmail (#C45). A fresh and complete collection of this
popular area. Overall fine to very fine, all pages scanned on-
line.

.......................................................................... Scott U$4,625

x943

943 ©/*/** #1/137 Mint Collection on Black Stock Pages,
1908-1969, quite complete mint, including one used set
(Scott 17-25), and the mint sets include #s 1-6, 10-16, 31,
41-49, 50-61, 66-76 (NH), 96-107, etc. Overall fresh and fine
to very fine, all pages scanned online.

.............................................................................. Scott U$900
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x944
944 ®/*/** Mint and Used Collection on Black Stock Pages,
1855-1993, a comprehensive collection of mainly mint is-
sues, it starts with 32 different Chalon Heads, four of which
are mint. The 1874-95 issues are a mix of mint and used, but
from 1898 to 1993 all of the stamps are mint hinged or never
hinged. One of the strengths of the collection is in the back
of the book, with complete semi-postals, airmails, and nearly
complete postal fiscals, postage dues, life insurance and of-
ficials. There are way too many better issues to list here, but
what follows is only a small listing: the used include #s 4,
5,7, 11, 9a, 10a, 15d, 28, 30, 34, 46, 69, AR4, AR7, AR9-
12, OY4-6, OY17, etc., while the mint include #s 11d, 27, 29,
49 (NH), 55-56, 58-60, 61-68, 70-83, 86C-98, 107-20, 122-
25, 130-39, Auckland Exhibition 130e-37e, 145-49, 165-76,
182-83, 185-98, 203-16 (with most NH), 286-301, 333-52,
B1-4, B5-7, B8-144, C1-3 (NH), C4-8, E1-2, J1-11, J16-29,
023-30, 031, 033-37, 038-39, 041-50, 052-53, 055-56,
057, 058-111, 0Y1-3, 0Y8-9, OY12, OY18-56, etc. The mint
postal fiscals are very strong and two have certificates: AR39
and AR44. Others present are AR1-3, AR5-6, AR8, AR32-
39, AR41-44, AR46-61, AR63-65, AR67, ARG9-70, AR71-74,
AR75-91 (AR9O has a tear), AR93-94, AR95-100, AR102-05,
etc. There are also certificates for #s 24 and 82. A great op-
portunity to acquire such a powerful collection.
........................................................................ Scott U$50,500
945 (©/*/** Mint and Used Collector’s Duplicates Filling a 32
Page Stockbook, starts with a few imperforate Chalons and
on into the 1990s, with mint and used, includes souvenir
sheets, complete sets, a little duplication, etc. Following are 4
pages of Health Issues (1935 to 1993) and 4 more pages of
postage dues, Life Insurance and Official stamps. Nice quality
throughout, see scans for a glimpse of the contents. %
.................................................................................... Est $200
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Niger Coast Protectorate

x946
946 * #37/63 Mint Collection on a Black Stock Page, 1893-
1898, includes 37-42, 43-48 and 55-63 (including shades,
56a, 63a). Mostly hinged to lightly hinged with bright colours,
fresh and fine to very fine, all scanned online.
.............................................................................. Scott U$630

Nigeria

x947
947 */** #1/197 Mint Collection on Black Stock Pages, 1914-
1966, a good assortment of sets, including better such as
1-12, 18-32, 18a/32a (Die 1), 38-49, 53-68 (with perforation
varieties), 80-91 (never hinged), 101-13 (never hinged), 184-
97 (never hinged), etc. Overall fresh and fine to very fine, all
pages scanned online.
.......................................................................... Scott U$1,670
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948 */%*%* #3/146 Mint Collection on Black Stock Pages, 1902-
1971, including 16 overprinted New Zealand postal-fiscal
stamps. Better values include 10-13, 14-18, 19-20, 21-29,
30, 32b, 33a, 34a, 35-40, 47a, 49-52, 53-59, 73-75, 86-
89, 89A-D, 94-103, etc. Overall fresh and fine to very fine, all
pages scanned online.

.......................................................................... Scott U$1,500
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North Borneo

x949
949 ©/* #25-34 1886 Y2c to $2 Coat of Arms Set, Perforated
14, mint lightly hinged except the 50c value which is used. A
fresh and very fine set.
Scott U$1,660
x950
950 * #35-47 1887-92 Two Coat of Arms Sets, with #s 35-43

and 44-47, mint hinged, very fine.
.............................................................................. Scott US663

951

* #48-49 1889 $5 and $10 Coat of Arms Set, both mint
lightly hinged, the $10 value has an extra vertical row of per-
forations down the centre (potentially of proof status) and a
few rough perfs at top, well centered, very fine.
.............................................................................. Scott U$800

120 ¢

x952
952 * #59-73 1894 1c to $10 Pictorials and Coat of Arms Set,
mostly lightly hinged, with brght colours, fresh and fine to very
fine.
.............................................................................. Scott U$840

x953

953 */%* #1/296, B1/45 Mint Collection on Black Stock Pag-
es, 1883-1963, a strong and valuable collection with mostly
complete sets or sets missing some high values, highlights
include 1-3, 6-7, 8-13, 14, 18, 51, 52-53, 55, 56-58, 74-78,
79-88, 89-90, 91-102, 103-04, 105-19, 120-23, 124-35,
136-49, 136a-53c, 152-56, 160-62, 167-83, 244-59 (NH),
261-75 (NH), 280-95 (NH), B1-12, B14-28, B31-45, etc. Over-
all fine to very fine, all pages can be seen online.
.......................................................................... Scott U$8,750

Northern Nigeria

x954

954 * #1-52 Mint Collection on a Black Stock Page, 1900-
1912, complete (missing only 18A) lightly hinged in period,
with bright colours and overall fine to very fine, all scanned
online.

.......................................................................... Scott U$1,390
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Nyasaland Protectorate

x955

955 * #1-10 1908 2d to £1 King Edward VII Short Set, mint
hinged, with bright colours, the £1 central colour is somewhat
faded, still a fresh and fine to very fine set.
.......................................................................... Scott U$1,064

x956

956 */** #12/134 Mint Collection on Black Stock Pages,
1913-1964, with better sets including 12-23 with 8 colour
varieties listed in SG, 25-37, 38-46, 47-50, 54-67 (with many
NH), 68-81, 97-111 (NH), 123-34 (NH), etc. Overall fine to
very fine, all pages can be seen online.
.......................................................................... Scott U$1,440

Orange

x957

957 ©/*/** #1/73 Mostly Mint Collection on a Black Stock
Page, 1868-1908, with 97 different stamps, including shade
and surcharge varieties (some only listed in SG). Some of the
better items include 1/12, 24-27, 28-32, 44-53, 44j-53c, 61-
69, 70-73, etc. Bright colours and a few never hinged, #s 10a,
13-16 and 23 are used, overall fine to very fine. All stamps
scanned online.

.......................................................................... Scott U$3,265
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Pakistan

958

959

x958

** #1/283 Mint Collection on Black Stock Pages, 1947-
1970, a fresh collection where every item checked (a few
dozen) were never hinged. All of the better sets are present,
such as 1-19, 20-23, 24-43, 44-46, 47-54, 55-62, 63-65, 66-
72, 78-76, etc. Also included are two better Officials sets 014-
26 and 027-31. Overall fresh and fine to very fine, all pages
scanned online.
.............................................................................. Scott U$980

G PARUAS

x959

*/*%* #1/252, C1-15, 01-12 Mint Collection on Black
Stock Pages, 1901-1967, very strong in the early Lakatoi
issues, with some of the better items being 1-7, 1-7 paper
varieties, 11-18, 19-26, 30a-33a, 34-40, 34/40 perforation
varieties, 41-48, 50-57, 59, 60/73 (missing 63), 74-79, 94-
109, 122-36, 139-46 (NH), 156-63, 209-20 (NH), C1-4, C5-9
(NH), C10-15, 01-12 (NH), and more. Overall fine to very fine,
all pages can be seen online.
.......................................................................... Scott U$3,930

Rhodesia

960

x960

©/* #1-16, 24, 25 1890-94 Y2d to £1 Coat of Arms Part
Set, mostly mint hinged, the %d and 6d are used, also in-
cludes #s 24 and 25 issued in 1895 (both mint), overall fine.
.......................................................................... Scott U$1,260
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x961 x962

* #20-23 1891 Y2d to 8d Surcharged Set, mint very lightly
hinged, fresh and well centered, very fine. A lovely set.
Scott U$780

9261

* #59-73 1898-1908 Y2d to £2 Coat of Arms Part Set, mint,
mostly lightly hinged, with bright fresh colours, the £1 has
rough perfs, else fine to very fine.

962

Scott U$1,097

x963

* #101-115 1910 Y2d to 5sh Queen Mary and King George
V Part Basic Set with Shades, mint hinged to lightly hinged,
with 38 different stamps, all showing different shades, de-
scribed by owner as being Stanley Gibbons numbers 119-31,
131a, 132-41, 14143, 144, 145, 147-49, 151, 151a, 152, 153,
155, 157, 158-60, 160a, 161, 164 (these add up to £6,165
in SG). Overall fresh and fine to very fine, Scott catalogue val-
ue is for all basic numbers, at lowest catalogue value.

Scott U$3,365

963

x964

* #101b/106c 1910 Y2d to 4d Queen Mary and King
George V Group, Perforated 15, all mint very lightly hinged
(the 2%2d appears NH), with Scott #s 101b, 102b, 104b and
106¢, fine.

964

Scott U$847

122 ¥
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X965

©/* #101d/109a 1910 Y2d to 8d Queen Mary and King
George V Group, Perforated 1372, with Scott #s 101d (used),
101d (different shade, mint), 102c (used), 104c¢ (mint and
109a (mint), overall fine.

965

Scott U$572

X966

® #103b/112a 1910 2d to 2sh Queen Mary and King
George V Group, Perforated 15, all used with c.d.s. cancels,
with Scott #s 103b, 105a, 107b, 108a, 111b, 112a, overall

fine.
.............................................................................. Scott US775

966

967 * #115 1910 5sh Queen Mary and King George V Shades,
with two mint lightly hinged shades, fresh and fine-very fine.
SG #s 159, 160a, £625.

Scott U$650

* #116 1910 7sh6d Light Blue and Carmine Queen Mary
and King George V, mint lightly hinged, fresh and very fine.
SG # 161, £900.
.............................................................................. Scott U$725
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969 * #117 1910 10sh Red orange and Blue Green Queen Mary
and King George V, mint very lightly hinged, fresh and very
fine. SG # 164, £400.

.............................................................................. Scott U$475

970 */%% Extensive and Valuable Collection of Mint King
George V Admirals, 1913-1924, with 136 different stamps,
collected by Stanley Gibbons numbers, including different
perforations, dies, printings, shades and papers. The collec-
tion includes S.G. numbers 186-195, 197-201, 202, 203,
205, 206, 206b, 207, 208, 209-214, 215-218 (with two
#216), 219-234, 236, 236b, 237-242, 244-253 (missing
245), 255-272, 272a, 272b, 273, 274, 274a, 274b, 275-278,
280-281, 282-287, 288-290, 291-311, 312-322. S.G. 278
is accompanied by a 1989 B.P.A. certificate, and the most
expensive stamp S..G. # 322 is accompanied by a card from
Stanley Gibbons where the stamp was purchased for £950.
All are fresh with bright colours, the majority are lightly hinged
and the S.G. catalogue value of £11,810 does not include a
premium for the handful of never hinged (mostly low values).
............................................................................. S.G. £11,960

971 */%%* Mint Collection of the Rhodesias on Black Stock
Pages, starts off with early British South Africa Company and
Rhodesia issues ($2,900, #27/99, 1896 to 1909), Northern
Rhodesia ($1,355, complete from 1-88. 1925-1963), Rhode-
sia and Nyasaland ($265, complete from #141-190, 1954 to
1963), Rhodesia ($205, #s 200/303, 1965-1970), Southern
Rhodesia ($770, complete from #1 to 108, 1924 to 1964).
Overall fresh and fine to very fine, mix of hinged and never
hinged, all pages scanned online.
.......................................................................... Scott U$5,495
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St. Christopher

x972 x973

972 * #1-7 1870-79 Two First Queen Victoria Sets, complete
mint lightly hinged, with an extra shade of the first 6d (Scott
3a), the 4d value has a thin, else fresh and overall fine to very
fine.

.......................................................................... Scott U$1,022
973 * #8-16 1882-90 Y2d to 1sh Queen Victoria Set, includes
the two Scott-listed extra shades (11a and 16a), all mint
lightly hinged, fresh with bright colours and overall fine to very
fine.

.......................................................................... Scott U$1,873

x974
974 * #17c-22 1885-88 Group of Eight Different Queen Victoria
Surcharges, with Scott #s 17c, 18, 19, 19a, 20, 20var (al-
most a double surcharge, counted as regular), 21, 22, all mint
lightly hinged and fresh, overall fine to very fine.
.............................................................................. Scott U$560

St. Helena

975

976
975 * #1 1856 6d Blue Queen Victoria Imperforate, mint with
original hinged gum, bright colour and four clear to large mar-
gins, very fine.
.............................................................................. Scott US600
976 (*) #2B 1863 6d Blue Queen Victoria, Rough Cut Perfora-
tions, Watermark Star, unused (no gum) with deep colour
and four large margins (showing parts of adjoining stamps at
top and bottom), very fine.
.............................................................................. Scott U$525
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977

978

979

980

* #4 1873 6d Ultramarine Queen Victoria, Perforated 1275,
mint lightly hinged, with fresh colour, fine.
.............................................................................. Scott U$575

* #5, 7 Two Different 6d Queen Victoria Issues, with 1879
6d grey blue perforated 14 x 12%- (watermark Crown and CC)
and an 1889 6d grey perforated 14 (watermark Crown and
CA). Both are mint hinged and fine.
.............................................................................. Scott U$617

* #8-10 1863 Three Different Queen Victoria Imperforate
Issues, with 1d on 6d brown red (17mm surcharge), 1d on 6d
brown red (19mm surcharge) and 4d on 6d carmine, all three
are mint lightly hinged and fresh, very fine. SG # 3-5.

Scott U$900

x980

x981

* #12/24 1864-73 Group of 12 Different Queen Victoria
Surcharges, Perforated 1272, all mint hinged (some with hr),
with Scott numbers 12 (2 different), 13, 14, 15 (2 different),
16, 18, 19, 20, 22 and 24. SG numbers 615, 17, 20. Overall
fresh and fine.

........................................................................... Scott U$2,317

981 * #25/47 Page of 19 Different Queen Victoria Issues, all
mint hinged, with Scott #s 25-31, 33 (2 shades), 34, 35,
35a, 36, 37, 374, 38, 383, 39 and 47. A fresh and overall fine
group.

.......................................................................... Scott U$1,252

x983

982 * #32 1882 1sh on 6d Deep Green Queen Victoria with
18mm “Long Bar” Surcharge, Perforated 14 x 12%2, mint
lightly hinged, fresh and fine.
.............................................................................. Scott U$900

983 * #79-94 1922-27 ¥/2d to 15sh King George V Badge of the
Colony Set, Watermark Multiple Crown and Script CA, mint,
hinged to lightly hinged, quite fresh and overall very fine.

Scott U$1,577

x984

x985

984 * #95-99 1922-27 4d to £1 King George V Badge of the
Colony Set, Watermark Multiple Crown and CA, mint hinged
to very lightly hinged, with fresh bright colours, very fine.
.............................................................................. Scott U$596

985 */%* #40/681 Mint Collection on Black Stock Pages,
1890-1971, a good assortment of sets, including better such
as 40-46, 50-55, 56-60, 61-70, 71-74, 75-77, 101-10, 118-
27, 130-31 (NH), 140-52 (NH), 159-72 (NH), 209-23 (NH),
etc. Overall fresh and fine to very fine, all pages scanned on-
line.
.......................................................................... Scott U$1,810
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St. Kitts-Nevis

x986
986 */%** #1-233 Mint Collection on Black Stock Pages, 1903-
1970, complete in period except for 1 missing stamp (#43a,
cataloguing one dollar). All of the better sets are present with
vivid colours and attractive centering. All pages scanned on-
line, overall very fine.
.......................................................................... Scott U$1,810
St. Lucia

x987 x988

987 */(*) #1-3 1860 (1d) to (6d) Queen Victoria Set, Watermark
Small Star, Perforated 14-16, all mint hinged except for the
(4d) which has no gum, the (6d) has perf soiling at top, else
bright colours and fine.
.............................................................................. Scott U$685
988 * #4-6 1863 (1d) to (6d) Queen Victoria Set, Watermark
Crown and CC, Perforated 127>, all mint hinged, with bright
colours, fine.

.............................................................................. Scott U$460

x990

989 */(*) #7/14 1864 (1d) to (1sh) Queen Victoria Group With
Perf. 14 and 122, with #s 7-9, 10-14, with two examples of
#14. All mint hinged, a few of the perf. 14 have no gum. #10
has a bit of soiling at left, else a mostly fine group.

.......................................................................... Scott U$1,035
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990 */(*) #15-24 1881-84 Group of Eight Different Surcharged
Issues, complete in range as per Scott, all mint hinged (#19
has no gum) with bright colours, a fresh and mostly fine
group.

.......................................................................... Scott U$1,220
| TEN SHILLINGS
x991
991 */** #27/1120 Mint Collection on Black Stock Pages,

1883-2000, there is a quite solid run of the 1883-1967 is-
sues including better such as 27-39, 27a-35a (Die A vari-
eties), 40-42, 43-49, 50-56, 57-63, 64-72, 73-75, 76-89,
91-94, 95-106, 110-26, 135-48, 157-69, etc. The collection
then becomes scattered in the 1969-2000 period but does
contain some better definitive sets such as 261-74A, 387-
402, 953-64, 1046-60, etc. Fresh and overall fine to very fine.
All pages scanned online.
.......................................................................... Scott U$3,060

992

©/*/** #1/307 Mostly Mint Collection on Black Stock
Pages, 1861-1970, with 56 stamps in the early first design
section (these not catalogued by us), which are mint or used,
from faulty to fine. These include some better mint values
such as 1, 3, 7-8, 38-39, 51-54, 55-60, etc. Scott # 14a (un-
used) is accompanied by a 2008 RPSC certificate (SG 16a,
listed but unpriced in both Scott and SG). The main strength
of the collection is in the mint sets, complete from 1898 to
1970, including all of the £1 values. These alone catalogue
$1,550. Overall fine to very fine, all pages can be seen online.
.................................................................................... Est $300
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Samoa

x993

993 */%% #195-202 1945-50 2sh6d to £5 Set with Blue or Car-
mine Overprints, Watermark Multiple NZ and Star, mint with
hinged and very lightly hinged, three values are never hinged,
all with fresh bright colours, very fine. A lovely set.

.......................................................................... Scott U$1,324

994 */%* #9/880 Mint Collection on Black Stock Pages, 1886-
1995, with strength in the pre-1930 issues, with a good
showing of overprinted Postal Fiscals of New Zealand as well
as many shade and perforation varieties listed in SG. Some
items of note include 9/19 with many varieties, 20-22, 24-25,
120-25, 136-41, 142a-145a, 142-53, 154-55, 154a-55a,
156-59, 166-74 (NH), 175-78 (NH), 203-12 (NH), 216-19,
etc. Overall fine to very fine, all pages can be seen online.
.......................................................................... Scott U$2,480

Sarawak

995 * #8-21 1888-97 1c to $1 Sir Charles Johnson Brooke Set,
mint lightly hinged, fresh and mostly very fine.

.............................................................................. Scott U$683
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996 */%** #1/234 Mint Collection on Black Stock Pages, 1869-
1965, with many of the better issues, including 1-17, 22-27,
28-31, 32-35, 36-47, 50-70, 79-93, 94-108, 109-34, 135-
54, 159-73 (NH), 174-75, 180-94 (NH), 197-211, 215-22
(NH), etc. Overall fine to very fine, all pages can be seen on-
line.

.......................................................................... Scott U$2,580

SEYCHELLES)

x997

997 * #1-21 1890-1900 2c to 2r25 Queen Victoria Set, Dies |
and Il, all mint hinged, with complete set plus all of the Scott
listed extra type numbers. Fresh and fine to very fine.

.............................................................................. Scott U$730

SEYCHELLES

x998

998 */%% #22/824 Mint Collection on Black Stock Pages,
1893-2001, with many complete sets to 1972, then with
scattered sets to the end, includes better material such as
22-28, 29-37, 38-48, 52-62, 63-73, 74-89, 91-114, 125-48
(H/NH), 157-71, 173-80, 198-212, 257-71 (NH), etc. Overall
fine to very fine, all pages can be seen online.
.......................................................................... Scott U$2,160
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Sierra Leone

999 * #1, 1a, 1b 1859-74 6d Queen Victoria Group of Shades,
Perforated 14, all three Scott-listed shades, each distinct
and with fresh colour, fine to very fine.

.............................................................................. Scott U$652

A e e .Y

1000 x1001

1000 * #5 1872 6d Violet Queen Victoria, Perforated 1212, mint
with part original gum, deep fresh colour and very fine.
.............................................................................. Scott U$425
1001 (©/* #6-10a 1872-73 1d to 1sh Queen Victoria Issues with
Watermark Crown and CC both Upright and Sideways, Per-
forated 12242, with Scott #s 6a, 7, 8, 8a (used), 9, 9a, 10
and 10a, all mint hinged except where noted. A fresh and fine
group.

.......................................................................... Scott U$2,255

x1002
1002 * #11-20 1876-96 2d to 1sh Queen Victoria Set, Water-
mark Crown and CC Upright, Perforated 14, all mint lightly
hinged, with bright colours, fresh and fine to very fine.
.............................................................................. Scott U$683
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x1003
1003 * #103-120 1912-24 Y2d to £2 King George V Part Set,
Watermark Multiple Crown and CA, mint, mostly very lightly
hinged, with bright colours, overall very fine.
.......................................................................... Scott U$1,429

x1004
1004 * #122-138 1921-27 2d to £2 King George V Part Set, Die
Il, Watermark Multiple Crown and Script CA, mint, mostly
very lightly hinged, with bright colours, overall very fine.
.......................................................................... Scott U$1,167

x1005

1005 * #153-165 1933 Y2d to £1 Pictorial Set, mint hinged, over-
all fine to very fine.

.......................................................................... Scott U$1,209

x1006

1006 */** #21/256, C1/13 Mint Collection on Black Stock
Pages, 1883-1963, a valuable collection featuring the three
Edward VIl sets to the £1. There is one used stamp (#29) and
the rest of the collection is mint, including #s 21/31, 34-46,
47-50, 52-54, 64-76, 77-89, 90-102, 140-52, 166-69 (NH),
173-85 (H/NH), 195-207 (NH), 208-20 (NH), 227-39 (NH),
C1-6 (NH), C8-13 (NH), etc. Overall fine to very fine, all pages
can be seen online.
.......................................................................... Scott U$3,485
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Singapore
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x1007

SINGAPORE
MALAYA

1007 */%* #1/111 Mint Collection on Black Stock Pages to
1967, with complete sets and perforation varieties, featuring
#s 1-20 (perf 14 set, with most NH except for 5 low values),
1a-20a (perf 18 set hinged), 21-22 (NH), 28-42 (NH), 62-69
(NH), 107-11 (NH), etc. Overall fine to very fine, all pages can
be seen online.

.......................................................................... Scott U$1,020

Solomon Islands

x1008

1008 */** #1/980 Mint Collection on Black Stock Pages, 1907
to 2004, quite complete to 1968, with a few scattered sets
after that. Better issues include #s 1-7, 8-18, 19-23, 28-41
(missing #32), 43-56, 60-63, 67-79 (NH), 89-105, 128-42,
149-66, 149a-166a, 180-94 (NH), etc. Overall fine to very
fine, all pages can be seen online.

.......................................................................... Scott U$1,815

x1009

1009 */%* #1/143 Mint Collection on Black Stock Pages, 1903-
1960, missing only one stamp (#9) to be complete in period,
and includes some never hinged sets in the latter part. Over-
all fresh and fine to very fine, all pages scanned online.

.......................................................................... Scott U$1,950
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South Africa

x1010
1010 */%*% #2-16 1913-24 2d to £1 King George V Set, all mint
never hinged except for the 1sh3d and £1 which are very
lightly hinged. The 3d orange has a crease, else a very fresh
and overall fine set.
.......................................................................... Scott U$1,768

TH

1011 * #26-32 1930-45 2d to 10sh Bilingual Pictorial Pairs, En-
graved, mint hinged, fresh and fine to very fine.

.............................................................................. Scott U$721
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x1012

1012 */%*% #33-44 1930-45 %2d to 2sh6d Bilingual Pictorial
Pairs, Photogravure, all mint, #s 33var, 34, 36, 38, 41, 43
are never hinged, rest are lightly hinged, the Y2d is SG 42d
“dollar” variety, overall fine or better.

.......................................................................... Scott U$1,480

Note:

All Scott Catalogue values are in US
Dollars. We have not converted into
equivalent Canadian dollar values.
Please bid accordingly.
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I THERERE

1013 */** #1/360, B1-11, C1-6 Mint Collection on Black Stock
Pages, 1910-1971, a nice collection with a strong possibility
of finding some better pairs among the many 1933-54 issues
which were often catalogued as least expensive variety. Other
better sets include 17-20 (coils), 68-71 (NH), 81-89 (NH),
90-97, 200-13, 254-66, 269-77, 289-98, 326-42, B1-11
(NH), C1-4, C5-6 (NH), etc. Overall fine to very fine, all pages
scanned online.

.......................................................................... Scott U$1,495

x1014
1014 * #1-56 Mint Collection on a Black Stock Page, 1901-
1912, complete mint lightly hinged, overall fresh and fine to
very fine, all scanned online.
.......................................................................... Scott U$2,520
South West Africa
B Bl e i el el .
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x1015
1015 */%% #16-27 1923-24 Y2d to £1 King George V Bilingual

Pairs, Setting Ill, mint lightly hinged except for #s 17-20 and
24 which are never hinged. Fresh and very fine, catalogue
value is for all hinged only.
.............................................................................. Scott U$763
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x1016
1016 */** #29-40 1924 2d to £1 King George V Bilingual Pairs,
Setting VI, mint lightly hinged except for #s 30, 35, 36, 38
which are never hinged. Fresh and very fine, catalogue value
is for all hinged only.
.............................................................................. Scott U$602

1017 */** #1/332, B1-11, C1-6 Mint Collection on Black Stock
Pages, 1923-1972, with better sets including 1-10, 88-93,
99-105, 108-20, 135-43 (NH), 144-52, 249-60 (NH), 266-80
(NH), 294-308 (NH), B1-11, C1-6, etc. Overall fine to very fine,
all pages scanned online.

.......................................................................... Scott U$2,095

x1019

1018 ©/* #10-18 1867-72 2¢ to 96¢ Queen Victoria Set, all mint,
most are lightly hinged, the 30c is used, a mostly fine set.
.......................................................................... Scott U$2,130

1019 ©/* #20-22, 33-35 1879-81 Group of Six Different Sur-

charged Issues, with #s 20-22, 33-35, all mint lightly hinged
except for #s 31, 33 which are used. #20 has no gum and is
signed Richter. Overall fine.
.............................................................................. Scott U$840
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1020 * #29-31 1880 Group of Three Different 5¢ on 8c Yellow
Queen Victoria Surcharges, all three mint lightly hinged and
fine.

.......................................................................... Scott U$1,110

1021 * #60 var 1884 5c Ultramarine Queen Victoria with Three
Different “TWO CENTS” Surcharges, listed in Stanley Gib-
bons as #s 76 (all letters narrow), 77 (EN and S wide) and 77
(E wide), each is mint lightly hinged, fresh and fine-very fine.
Scott catalogue value is for three of the same, as SG prices
the three different surcharges the same at £170 each.

.............................................................................. Scott U$525

1022

* #61-62, 65, 68 1883-54 Group of Four Different Sur-
charged Issues, with #s 61, 62, 65 and 68, each mint lightly
hinged, fresh and fine.

Scott U$1,365

1023

x1025

1023 * #64 1884 8c on 12c Violet Brown Queen Victoria Sur-
charge, mint lightly hinged, fresh and fine.

.............................................................................. Scott U$725
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1024

1025

Sudan

x1024

* #151d-199d 1922 1c to $5 King George V Set Overprint-
ed Malaya-Borneo Exhibition, with both watermarks (15
stamps total), all mint lightly hinged, fresh and fine to very
fine.

.......................................................................... Scott U$1,306

©/* #38/271 Mostly Mint Collection on Black Stock Pag-
es, 1882-1948, the collection contains many mint sets to the
$5 value, and there are only two used stamps, #s 39 and 40.
Some of the better mint issues include 41-57, 70-71, 72-82,
83-88, 93-104, 109-28, 134A-44, 149-67, 179-201, 217-34,
etc. Overall fresh and fine to very fine, all pages scanned on-
line.

.......................................................................... Scott U$5,520

1026

x1026

©/*/** #1/231 Mint Collection on Black Stock Pages,
1897-1970, a strong collection with most B.0.B. issues for
the time period. All mint except for one used set (J1-4). Better
sets include 1-8, 9-16, 17-27, 29-35, 36-50, 51-59, 60-62,
63-78, 79-94, 98-114 (NH), C4-15, C31-34, C35-42, CO1-8,
J5-15, M05-10, 01-2, 03-9, 010-24, 028-43, 044-60, 062-
75, etc. Overall fresh and fine to very fine, all pages scanned
online.

.......................................................................... Scott U$2,070
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Swaziland

x1027

1027 */** #10-179 Mint Collection on Black Stock Pages,
1933-1970, complete in period, with never hinged towards
the latter part. Overall fresh and fine to very fine, all pages
scanned online.

.............................................................................. Scott U$740
South African Countries

1028 ©/*/** Stockbook with Mint and Used Collector’s Dupli-
cates, with South Africa, South West Africa, Cape of Good
Hope, Natal, Orange Free State, all with a decent representa-
tion of early issues, with a high catalogue value for some of
the countries, with a bit of duplication, all pages are scanned
online. v

.................................................................................... Est $300

x1029 x1030
1029 * #1-9 1921 12¢ to 5r King George V Set with “G.E.A.”
Overprint, mint lightly hinged, fresh and overall fine.
.............................................................................. Scott U$413
1030 * #10-28 5c to £1 Giraffe Set, mostly lightly hinged and

fresh, the 20c has a stain and the 10sh has a light pen can-
cel (catalogued as less expensive mint), else overall fine or
better.

.............................................................................. Scott U$820
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x1031
1031 * #29-44 1927-31 5¢ to £1 King George V Set, mostly very
lightly hinged, fresh and very fine.
.............................................................................. Scott US567

x1032 x1033
1032 * #1-5 1879 1d to 5sh Queen Victoria Short Set, all mint
lightly hinged, with bright colours, the 1d has pencil numbers
on back, fresh and fine to very fine.
.......................................................................... Scott U$1,707
1033 * #8-13 1880 Y2d to 1sh Queen Victoria Set, all mint very

lightly hinged, with bright colours, also includes the 1883
2%4~d surcharge issue, fresh and fine to very fine.
.......................................................................... Scott U$1,197

x1034

1034 * #12, 14-31a 1882-96 Watermark Crown and CA Queen
Victoria Sets, all mint hinged, with #s 12, 14-24 (includes
an extra shade for the 1sh), 25-30 and 31a (with extra space
between %2 and d)

.......................................................................... Scott U$1,560
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1035 ©/*/** #1/127 Mostly Mint Collection on Black Stock
Pages, 1886-1963, a seldom offered almost complete col-
lection of early issues, featuring #s 1-5, 6-7, 8-9, 10-14, 15-
20, 21-24, 25-26, 29-32, 33-35, 37, 38/52 (missing 39), 53,
54-62, 63-69, 73-81, etc. All of the listed stamps are mint,
but the collection also includes 5 used stamps: 1, 27, 70-72.
Overall fresh and fine to very fine, all pages scanned online.

.......................................................................... Scott U$2,300

x1036 x1037

1036 * #252-266 1902-03 v2d to £1 King Edward VII Part Set,
Watermark Crown and CA, mint hinged, with clean hinge
remnant, with bright colours, fresh and fine to very fine.
.............................................................................. Scott U$723
1037 * #268-284 1904-10 2d to £1 King Edward VII Set, Wa-
termark Multiple Crown and CA, including the four values
issued later. All mint mostly lightly hinged, with bright colours
and fine or better.

Scott U$814

x1038

1038 ©/* #97/251 Mostly Mint Collection on a Black Stock
Page, 1878-1902, with many mint sets, includes also a few
used in the early period. Some of the better issues include
#s 97-98, 100, 136-42, 148-61, 162-74, 202-12, 246-51,
etc. We did not count #s 120 and 123-35 and will let the
viewer decide on their authenticity. Overall fine to very fine. All
stamps scanned online.
.............................................................................. Scott U$765

Trinidad

1039 * #27, 29,31 1860 (1d), 4d and 6d Britannia Issues, Clean-
Cut Perforated 14-15%%, all three are mint hinged and fine.

.............................................................................. Scott U$950

x1040

1040 * #74/90 1896-1904 %2d to £1 Britannia Set, missing #77,
all mint hinged and fine to very fine.

.............................................................................. Scott U$829

x1041

1041 ®/*/** Mint Collection of Trinidad plus Trinidad & Tobago
on Black Stock Pages, 1851-1987, an interesting collec-
tion made up of Trinidad (1851-1909) mint and used issues
($6,895) and Trinidad & Tobago (1913-1987) mint issues
($1,580). The early Trinidad section abounds with better used
issues including 16, 30, 37, 41-42, 47, etc. and mint issues
including 1-4, 15, 17, 36, 36a, 39, 40, 46, 48/55, 56-57,
58-61, 62-63, 65, 68-73, 92-102, 105-07, etc. The Trinidad
& Tobago section is quite complete from 1913 to 1969 and
then a few scattered sets to 1987. Better here include 1-7,
10-11, 12-20, 21-33, 34-42, 34a/40a perf varieties, 50-61
(NH), 72-53 (NH), 89-102 (NH), 144-49 (NH), etc. #46 is ac-
companied by a 1979 Philatelic Foundation certificate. Over-
all fine to very fine, all pages can be seen online.
........................................................................... Scott U$8,475
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Tristan da Cunha

x1042

1042 */%** #1/662 Mint Collection on Black Stock Pages, 1890-
1971, a collection which is complete up to 1970 (1-140)
and has scattered sets to 2000. Most of the sets are never
hinged, with a few being hinged. Better never hinged sets in-
clude #s 1-12, 14-27, 28-41, 42-54, 55-67, 191-94, 533-46,
and some of the better hinged sets include 71-84, 113-15,
etc. Overall fresh and fine to very fine, all pages scanned on-
line.

.............................................................................. Scott U$585

x1043

1043 */%** #1/868 Mint Collection on Black Stock Pages, 1900-
1990, with a complete run of issues to 1967, then scattered
to the end, noting never hinged sets 578-92, 806-13, etc., as
well as MR1/13. Fresh and overall fine to very fine, all pages
scanned online.

.......................................................................... Scott U$1,060

Turks Islands

x1044

1044 * #1/57 Mint Collection on a Black Stock Page, 1867-
1894, with 35 mint stamps, including #s 1-3, 4-5, 7, 7A, 8,
9/33, 40-42, 43, 44-47, 48-50, 51-53, 55 and 57. Overall
fine, with fresh colours for these, all scanned online.

.......................................................................... Scott U$2,596
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Virgin Islands

x1045

1045 * #1/34 1866 to 1889 Mint Collection, with 33 different
stamps, all mint hinged to lightly hinged, and includes Scott
#s 1, 1a, 2, 2b, 3, 4, 4a, 5, 5a, 6, 63, 7, 7a, 7c, 8, 8a, 9-16,
16a, 17, 18, 18c, 19, 20, 20a, plus Stanley Gibbons #s 33
and 34 (counted as Scott #19 shade varieties). A fresh collec-
tion seldom encountered.

Scott U$3,752

1046 */%* #21/1058 Mint Collection on Black Stock Pages,
1899-2005, a solid collection which is complete for the 1899
to 1970 period, with all the better sets such as #s 21-28, 29-
37, 38-46, 47-52, 53-66, 76-87 (NH), 102-13 (NH), 115-27
(NH), 144-58 (NH), etc. After 1970 there are a few scattered
sets to 2005, including the 1985 Birds (490-508). Fresh and
fine to very fine, all scanned online.
.......................................................................... Scott U$1,290

x1047

1047 ©/* #3-17, 32-37 1895 and 1896 Two Queen Victoria
Sets, both sets mint hinged (#34 is used), with bright colours
and fine or better.

.............................................................................. Scott U$958
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x1035
1048 * #113-115 1908 10r to 30r Sultan’s Palace Three High
Values, mint lightly hinged, with fresh colours, very fine.
.......................................................................... Scott U$1,680

x1049

1049 * #156-177 1921-29 1c to 30r Set, Watermark Multiple
Crown and Script CA, all mint lightly hinged, with fresh co-
lours, fine to very fine.

.......................................................................... Scott U$1,122

x1050

1050 */*%* #38/280 Mint Collection on Black Stock Pages,
1896-1963, seldom offered, and quite complete except for a
few sets and high values offered separately. Some better sets
include #s 38-52, 53-55, 56-61B, 62-78, 79-93, 99-112,
120-134, 141-155, 184-194, etc. Fresh, with a mix of lightly
hinged and never hinged and overall fine to very fine.

.......................................................................... Scott U$3,358

———————H-AUCTIONS

We are always seeking nice material for our

sales. Contact Stéphane to discuss your
consignments to our future auctions.

stephane@sparks-auctions.com
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Zululand

x1051

1051 * #1-14 1888-94 ~d to 1sh Queen Victoria Set, all mint
hinged, also includes the three Natal overprints (with extra
#12a variety), overall fresh and fine or better. The lot includes
a bsh Queen Victoria issue (Scott #12) with faded SPECIMEN
overprint and postmark (this not counted in catalogue value).

.............................................................................. Scott U$802

Gl POSTAGE
ANNIAINE
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x1052

1052 ©/* #15-23 1894-96 Y2d to £1 Queen Victoria Set, all mint
lightly hinged except the £1 which has a c.d.s. postmark. A
fresh group, the 2%2d has a corner crease, else overall very
fine, and the £1 value is accompanied by a 2007 David Bran-
don certificate.

.......................................................................... Scott U$1,098

Worldwide Stamps

Algeria

x1053

1053 */*%* #1/1335, B1-96, C1-22 Mint Collection on Black
Stock Pages, 1924-2005, with strong semi-postals and Air-
mails. The regular issues ($685) are quite solid to 1960 and
then scattered to 2005. The semi-postals are complete to
1958 ($710) while the Airmails are complete to 1993 ($340).
We noted many never hinged sets throughout. Overall fine to
very fine, all pages are online.
.......................................................................... Scott U$1,735
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Andorra (French)

x1054
1054 */%** #1/599 Mint Collection on Black Stock Pages, 1931-
2005, complete from 1931-1966 and then scattered issues
to 2005. Some of the better sets include #s 1-22, 23-63A
(all 56 values), 65-77 (never hinged), 105-13, 114-23, 124-
42 (never hinged), 143-53 (never hinged), 159-60 (never
hinged), C1-8 (never hinged) and more. Overall fine to very
fine, all scanned online.
.......................................................................... Scott U$2,915

x1055
1055 */** #184/524, C21/35 Mint Collection on Black Stock
Pages, 1913-1966, consisting of various complete sets, in-
cluding two Airmails (one set missing #C30) with many sets
never hinged. Overall fine to very fine, all pages are online.
.............................................................................. Scott U$633

x1056

1056 */** #5271734 Mint Collection on Black Stock Pages,
1885-1991, quite strong in the 1885 to 1920 material, and
then some better sets into the 1950s. Included are 57-67,
92-105, 122-42, 160-75, 215-30, 231-46, 374-90, 418-50,
459-66, 470-72, 485-500, 523-40, 611-18, C1-19, etc. Over-
all fine to very fine, all pages scanned online.
.......................................................................... Scott U$4,100
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Belgian Congo

x1057

1057 ®/* #1-77 Mostly Mint Collection on Black Stock Pages,
1886-1922, a complete collection for the first 36 years of this
Colony, with #s 1-5 mint (#5 is accompanied by a 1997 Bel-
gian Congo Study Circle certificate), 6-13 (used), rest is mint.
Fine to very fine, all pages scanned.

.......................................................................... Scott U$3,150

1058 */%% #80-322, B1-47, C1-17 Mint Collection on Black
Stock Pages, 1922-1960, with #s 80-322, B1-47 and C1-
17, quite complete in period, better sets include #s 88-114,
115-29, 157-58 (NH), 159-65 (NH), 173-83 (NH), 207-27
(NH), 231-56 (NH), 263-84 (NH), 290-97 (NH), B1-9, B12-20,
B26a-B26f (NH from souvenir sheet), C1-17 (NH), etc. A good
opportunity for fans of never hinged sets. Fine to very fine, all
pages scanned. v
.......................................................................... Scott U$1,330

Belgium

;
:
|
E

x1059

1059 */%* #108/1558 Mint Collection on Black Stock Pages,
1915-1994, with some valuable sets up to 1960, then scat-
tered to 1994, and includes back of the book. Some of the
features include #s 108-22, 124-37, 172-84, 227-36, 251-
53 (NH), 258-61 (NH), 294-308 (NH), 374-85 (NH), 446-76
(NH), C1-5 (NH), C6-11, C12 (NH), E1-5, etc. Overall fine to
very fine, all pages can be seen online.
.......................................................................... Scott U$2,590

Thousands of scans can
be found online at
StampAuctionNetwork.com

\—/

Want more scans of a lot?
Email us at info@sparks-auctions.com
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Bolivia

1060

Brazil

1061

1062

x1060

*/%% #47/1179 Mint Collection on Black Stock Pages,
1897-2001, with good value in the 1897 to 1943 sets, in-
cluding #s 47-54, 62-69, 78-81, 103-10, 118-27, 128-37,
150-59, 165-71, 242-50, 251-68, 279-80, C1-7, C27-34,
C72-81, C82-85, etc. Overall fine to very fine, all pages
scanned online.

Scott U$1,005

x1061

*/*% #174/2784 Mint Collection on Black Stock Pages,
1906-2001, with better sets in the early period, then with
scattered never hinged sets from 1957-2001. Better early
sets include 174-88, 162-65, 172-73, 198, 200-06, 215-17,
218-30, 342-55, 364-74, 446-49, 643-49, 1062a, C17-24,
etc. Overall fine to very fine, all pages scanned online.

Scott U$1,765

*/** #89/843, B1/26, C12/54 Mint Collection on Black
Stock Pages, 1911-53, with better sets including 89-110,
253-64, 316-35 (NH), 567-69 (NH), C12-14 (NH), C19-30
(NH) and more. Overall fine to very fine, all pages are online.
.............................................................................. Scott U$715

Cameroun

1063

Chad

1064

*/*% #130/891 Mint Collection on Black Stock Pages,
1916-1992, the early sets are usually lightly hinged, then
becomes never hinged only, with many extended sets from
1916-1946, as well as some later. These include #s 130-46,
147-63, 170-211, 225-54, 255-81 (with some NH), 304-21,
358-72, 476-85, C15-25 (NH), C30, C34-36, C38-40 (NH),
C41-44 (NH) and more. Overall fine to very fine, all pages
scanned online.

Scott U$1,090

x1064

*/** #1/150 Mint Collection on Black Stock Pages, 1922-
1967, with mainly complete sets including 1-18, 19-50, 51-
59, 60-63, 95-114 (never hinged), 139-42 (never hinged), etc.
Overall fresh and fine to very fine, all pages scanned online.
.............................................................................. Scott U$455

Note:

All Scott Catalogue values are in US
Dollars. We have not converted into
equivalent Canadian dollar values.
Please bid accordingly.
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Chile

1065

x1065

*/*% #39/1445 Mint Collection on Black Stock Pages,
1900-2005, some of the early sets include 39-45, 68-78, 83-
97,98-112, 127-41, 146-53, 186-97, C54-68, etc. There are
scattered issues from 1962 to 2005 including some blocks
which are never hinged. Overall fresh and fine to very fine, all
pages scanned online.
.......................................................................... Scott U$1,010

Colombia

1066

CORREDS E COLOMBIA |
= OUMPIADAEE]

20552} {5

x1066

*/*% #331/761 Mint Collection on Black Stock Pages,
1910-1966, including many never hinged sets. Some of
the better items we noted include 331-38, 339-50, 421-36
($1,225), 445-50 (NH), 457-63 (NH), 467-74 (NH). 475-84,
644-65 (NH), C25-34, C38-50 (NH), C55-67, C96-110, C121-
33 (NH) and more. Overall fresh and fine to very fine, all pages
scanned online.

.......................................................................... Scott U$3,260

Comoros Islands

1067

1068

AR‘CHEPE[desCC}MORES

CENTENAIRE DE LA MEDAILLE
i 5 ————

x1067

*/*% #30-115, C1/22 Mint Collection on Black Stock
Pages, 1950-1973, with many pictorial issues including 39,
40-42, 48-53, 63-66 (NH), 69-72, 90-95 (NH), 99-103, C1-3,
C4-6 (NH), C12-14 (NH), C20-21 (NH), etc. Overall fine to very
fine, all pages are online.
.............................................................................. Scott U$570

CRY¥PTOSEPALUM

BELGISCHCONGOBELGE

x1068

*/*%* Mint Collections on Black Stock Pages, from both of
the contesting branches, with the Democratic Republic ($660)
featuring a good run of sets such as 323-40, 591-92, plus bet-
ter fauna sets 703-12, 713-22, 735-44, etc. The People’s Re-
public issues are more spread out, and include #s 89/1047,
C1/C224 for the 1959-1993 sets. The catalogue value for this
section is $730 and includes 183-90, 208-13 (Mushroom set,
$154), 222-61, 453-58, 703-10, 1008-15, C1-C5 (hinged)
etc. Overall very fine, scans only show a sampling.
.......................................................................... Scott U$1,390

N
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Costa Rica

1069 */%* #1/273 Mint Collection on Black Stock Pages, 1863-
1975, a fantastic collection with a high degree of completion
in the period covered, including most of the back of the book
issues. Some of the dozens of better sets include #s 1-4,
7-15, 16-20, 25-34, 35-44, 86-100 (including 87 which cata-
logues $210), 117-27, 169-76, 191-95, 201-08 (NH), B1-7
(NH), C11-13 (NH), C15-27, C46-54, C57-66, C67-73, C94-
102, C197-210, C378-93, C452-71 (NH), C613-32 (NH, with
blocks), J1-13, 01-7, 08-15, 016-17, 018b-23b, 082-94, etc.
Overall fresh and fine to very fine, all pages scanned online.
.......................................................................... Scott U$4,660
1070 (©/*/** Stockbook with Mint and Used Collector’s Dupli-
cates, 1863 to 1994, with regular issues ranging from #s 1
to 469, with a good showing of mint and used early issues,
noting many shades and a few nice postmarks, etc. Back of
the book includes mint B2-B7, a good airmail section, offi-
cials, etc. Overall fine to very fine, with decent duplication of
some, see scans for a small sample. *%
.................................................................................... Est $200

Cuba

x1071

1071 */%* #132/647 Mint Collection on Black Stock Pages,
1890-1960, includes regular issues, Airmails and Special De-
livery, and there are several better sets including #s 132-55,
156-75, 239-46, 253-62, 264-73, 284-93, 294-303 (NH),
312-16 (NH), 332-36 (NH), 340-54 (NH), C1-3 (NH), C4-11,
C18-21 (imperforate), C24-29 (NH), C75-78, C120-21, C136-
46 (NH), E1, E2-4, E8-11 (NH), etc. Overall fresh and fine to
very fine, all pages scanned online.
.......................................................................... Scott U$2,640

138

Dahomey

1072 */*% #1/266, C1/119 Mint Collection on Black Stock
Pages, 1899-1970, some of the better items include #s
1-16, 17-31, 42-86, 87-96, 101-07 (NH), 113-34, C1-13 (NH),
C14-15, etc. Overall fine to very fine, all pages are online.

.......................................................................... Scott U$1,480

x1073

1073 */%** #96a/460 Mint Collection on Black Stock Pages,
1897-1954, with regular issues and Airmails, with better
sets including #s 100-10A, 120-43, 241-48, 266-76, 326-28,
369-75, 383-88, C1-5, C10-17, C24-31, C57-61, etc. Overall
fresh and fine to very fine, all pages scanned online.

.......................................................................... Scott U$1,095

x1074

1074 */%* #12/669 Mint Collection on Black Stock Pages,
1881-1963, includes two outstanding Airmail sets (Scott
C9-15 and C16-25) which are never hinged but only listed as
hinged in Scott for $750. Other sets include 12-17, 39-46,
47-54, 160-65, 166-73, 223-42, 304-16, 377-81, C51-56,
C65-69 (NH), C114-23, C131-34, etc. Overall fresh and fine
to very fine, all pages scanned online.

.......................................................................... Scott U$1,885
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Egypt

x1075
1075 */** #29/1872, C1/236 Mint Collection on Black Stock
Pages, 1879-2004, a large collection with over 800 differ-
ent mint stamps, made up of complete sets, including 29-41,
43-49, 50-59, 61-74, 92-103, 105-07 (NH), 108-13, 128-49,
168-71, 177-90, 234-40, 242-51 (NH), 322-40, 474-90 (NH),
600-16 (NH), 1273-86 (NH), C1-2, C3-4, C5-25, C39-50 (NH),
etc. Overall fine to very fine, all pages can be seen online.
.......................................................................... Scott U$3,690

x1076
1076 */%% #120/1639, C1/106, E1-4 Mint Collection on Black
Stock Pages, 1919-2002, with 50 complete sets of regular
issues and another 20 complete sets of Airmails and E1-4,
includes many that are never hinged. Overall fine to very fine,
all pages are online.
.......................................................................... Scott U$1,224

e

EXpOSITION [NTERMATIONALE ‘
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1077 * #226 1925 Philatelic Exposition Souvenir Sheet, mint
with two light hinge marks at top of sheet (leaving the stamps
never hinged), very fine.
.......................................................................... Scott U$1,100

The Comox Valley Collection

1078

1079

- -

(® #241 1927 Strasbourg Philatelic Exposition Souve-
nir Sheet, with JUN.5.1927 Exposition c.d.s. in top left cor-
ner (away from the stamps), leaving the stamps mint never
hinged, fresh and very fine.
.......................................................................... Scott U$1,000

. -y
e P A

** #329 1937 Paris International Philatelic Exposition
Souvenir Sheet, mint never hinged with very light wrinkles in
margin at top (mentioned for strict accuracy), very fine.
.............................................................................. Scott U$700
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x1080
1080 ©/*/** #1/1905 Mint and Used Collection on Black
Stock Pages, 1849-1982, a fabulous collection which is not
missing many issues to be complete in period. The 1849-
1900 issues are used and include many better values such
as 2 (small tear), 9, 10, 21, 37, etc. From 1900 to 1982 the
collection is mint and has many never hinged stamps from
the 1920s and 1930s. Following is a list of only some of the
better mint values encountered: 109-132, 133-37, 138-54,
197, 241a-b (pair, NH), 246, 264-83 (NH), 296-97 (NH), 315-
20 (NH), 329a-d (NH, from souvenir sheet), 348 (NH), 624
(NH), 700-05 (NH), and many more. The semi-postal issues
are quite complete to 1982 including mint #s B3-10, B11,
B12-19, B20-23, B24-26 (NH), B28-33, B34 (NH), B39-41,
B66-67, B157a (NH), B285-90 (NH), B294-99, etc. Equally
impressive is the Airmail section with C1-2, C5-7 (NH), C8-13
(NH), C14a (NH), C15 (NH but with small gum thin), C23-27,
C29-32 (NH), C34-36 (NH), etc. The collection ends with a
strong Postage Due showing of mint issues including J27-28,
J29-45A,J35, J40, J43, J46-51, J58-65, J80-97 (NH), etc. The
imperforate 1fr Napoleon is accompanied by a 1967 Ebel cer-
tificate. A nice quality collection, overall fine to very fine, scans
show a sampling only.
........................................................................ Scott U$31,800
1081 ©/*/** Stockbook with Collector’s Mint and Used Dupli-
cates, starts off with used oldies such as #s 6, 9 (faulty), 11,
13, 18, 20, 23, 54, 58 (these alone cat. $893), dozens of dif-
ferent Sage, then starts to have a mix of mint and used from
the 1900s to the end, becoming mint only in the 1980s. Oth-
er good items we noted include B24-26 (mint lightly hinged),
857-62 (NH), an imperforate 20f blue Marianne de Muller,
various back of the book, coils, nice c.d.s. postmarks, etc.
Overall fine or better, scans show a sampling. *&
.................................................................................... Est $100

1082 * /%% Mint Collections on Black Stock Pages, with French
Polynesia ($925, #s 253/796, C1/224), Middle Congo
($605, complete for 1907 to 1933, 1-88, B1-2, J1-33),
French Congo ($664, with 2 complete sets, 18-34 and 35-
44), Malagasy Republic ($90, 1959-1969), Mali ($8, one set
#16-30). Overall fresh and fine to very fine, mix of hinged and
never hinged, all pages scanned online.

.......................................................................... Scott U$2,284

1083 * /%% Mint Collections on Black Stock Pages, with French
Sudan ($605) and French West Africa ($310), two nearly
complete collections with French Sudan missing only one set
to be complete from 1894 to 1942 (#3/119, C1-13 NH). Like-
wise, French West Africa is complete for the regular issues
(1-86) and Airmails (C1-28). Overall fresh and fine to very fine,
mix of hinged and never hinged, all pages scanned online.
.............................................................................. Scott U$915
1084 ©/*/** Stockbook with Mint and Used Collector’s Du-
plicates, with a good variety of colonies including a strong
mint showing for Caledonia ($1,050). There are only a few
used stamps including Martinique 26 and 28. The better mint
items we noted include Algeria 126-30, B55-86, Cameroon
C38-40, Comoros C5-6, C26-28, Dahomey 90-96, French
Congo 18/33 (missing 24), French Morocco 301-04, B4, 6-7,
C40, CB 11-20, French Polynesia 72-75, 241-46, Guadeloupe
42, 45a, Mauritania C17-25, New Caledonia 40/58, 66-77,
182-207, 393-94, C38 (NH), C58-60 (NH), C65 (NH), C68
(NH), Senegal C115-18, Somali Coast C15-17 (NH), Wallis &
Futuna 159-64 (NH), etc. Overall fine to very fine, with a little
duplication, see scans for a small sample. V0
.................................................................................... Est $250

1085

*/*% #1-202, C1-57 Mint Collection on Black Stock Pag-
es, 1936-1958, complete in period for both regular issues
and Airmails, including many singles and sets that are never
hinged. Overall fine to very fine, all pages are online.
.......................................................................... Scott U$2,090
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French Guiana

French Polynesia

x1086

1086 */** #32-208, C1-20 Mint Collection on Black Stock
Pages, 1892-1947, with a solid run of regular issues and
Airmails, a few highlights include #s 32-50, 51-86, 87-108,
109-51, 173-91, 192-208, C18-20, etc. Overall fresh and fine
to very fine, all pages scanned online.

.......................................................................... Scott U$1,085

x1087

1087 * #1-167, C1-13 Mint Collection on Black Stock Pages,
1892-1941, with a solid run of sets with most stamps hinged
or lightly hinged, also with a few never hinged. The sets in-
clude #s 1-17, 18-32, 33-47, 48-62, 63-104, 105-15, 128-
60, C1-13, etc. Overall fresh and fine to very fine, all pages
scanned online.

.......................................................................... Scott U$1,440

x1088

1088 * /%% #1 /327 Mint Collection on Black Stock Pages, 1891-
1955, includes most of the better sets, such as 1-8, 11-22,
26-37, 38-54, 55-71, 72-89, 90-115, 124-47, 149-75 (NH),
C1-11, C41-46 (NH), CB1-10 (NH), CB 11-20, etc. Overall
fresh and fine to very fine, all pages scanned online.

.......................................................................... Scott U$2,665

The Comox Valley Collection

x1089

1089 * /%% #1-246 Mint Collection on Black Stock Pages, 1892-
1969, complete in period for regular issues, and includes bet-
ter material such as 1-20, 21-54, 55-71, 72-79, 80-116, 123
(souvenir sheet), 126-35 (NH), 160-78 (NH), then a complete
never hinged run of the 1958-1969 Pictorial sets (#191-246).
Overall fresh and fine to very fine, all pages scanned online.

.......................................................................... Scott U$2,345

x1083

1090 */%*%* #1-68 Mint Collection on Black Stock Pages, 1955-
1976, a solid collection, complete for regular issues from
1955-1976, and all never hinged except for one single and
one set (36-44). There are also 12 stamps after 1976, mostly
ship-themed and/or Airmail. Overall fresh and fine to very
fine, all pages scanned online.

.......................................................................... Scott U$1,330

Gabon

x1091

1091 */** #16/320, C1/C180 Mint Collection on Black Stock
Pages, 1904-1976, with many better sets including 16-32,
33-48 (cat. $1,167), 49-71, 72-84, 85-111, 112-19, 124-47,
C1-6, C14-17 (NH), etc. Overall fresh and fine to very fine, all
pages scanned online.

.......................................................................... Scott U$2,275
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German East Africa

x1092

1092 * #N106-122 1906 1c to 50r King George V British Occu-
pation Set, hinged to lightly hinged, with bright colours, quite
fresh and overall very fine.

.......................................................................... Scott U$1,362

x1093

1093 * #75-79 1902 Set of 5 High Values, all mint hinged, the 3m
value has a small hinge thin, else overall fine.

.............................................................................. Scott U$872

1094 */%* #96/1860 Mint Collection on Black Stock Pages,
1916-2001, very strong in NH material, some of the high-
lights are 96-101 (NH), 111-14 (NH), 137-55 (NH), 337-39
(NH), 347-49 (NH), 366-84, 415-31 (NH), 452-58 (NH), 463-
505 (NH), 506-27 (NH), 524a-27a (NH), 634-61, 667-69
(NH), 670-85, 1170-92 (NH), 1515A-1540A (NH), 1838-60
(NH), etc. Overall fine to very fine, all pages are online.

Scott U$1,900

142 X

Greece

1095 */** #321/1342, C8/80 Mint Collection on Black Stock
Pages, 1927-1979, with many key sets from this period, in-
cluding 321-34, 344-61, 381, 382 (NH), 389-94 (NH), 416-
20, 427-36 (H/NH), 490-97 (NH), 539-44, 549-55 (NH), 556-
67 (NH), 587-600 (NH), 639-48 (NH), 691-707 (NH), C8-14
(NH), C15-21, C22-30 (NH), C38-47 (NH), C71-73 (NH), etc.
Overall fine to very fine, all pages are online.
.......................................................................... Scott U$3,340

x1096

1096 */*% #1/205, C1/C12 Mint Collection on Black Stock
Pages, 1884-1947, a solid collection, complete for regular
issues and Airmails in period, except for 2 missing stamps
(#s 12 and 13). Overall fresh and fine to very fine, all pages
scanned online.

.......................................................................... Scott U$2,085

Haiti

x1097

1097 */%*% #21/509, C1/176 Mint Collection on Black Stock
Pages, 1887-1964, mainly hinged and includes many better
singles and sets, such as 21-24, 46-51, 63-81, 125-44, C1-
13, C99-104, etc. Overall fresh and fine to very fine, all pages
scanned online.
.............................................................................. Scott U$695
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1098 ©/*/** Stockbook of Mostly Mint Collector’s Duplicates,
we counted about 610 stamps, with mostly complete sets,
a few part sets, regular issues run from #1 (1881) to # 871
(1995), and airmails start at # C4A ($75) to C365 (1970).
Overall fine to very fine, with very little duplication, see online
for some of the page scans. “0

.................................................................................... Est $150

Italy

CENTENARIO REFUBE |
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1099 ©/*/** #24/2397 Mostly Mint Collection on Black Stock
Pages, 1863-2001, a superb and valuable collection which
starts with many complete used sets, such as 24-33, 34-36,
42-51, 52-57, 58-63, 64-66, 67-72 and 76-91. From #92
(1905) on, there is quite a solid run of mint sets up to #1028
(1970). From 1970 to 2001 there are a few dozen never
hinged sets such as 1408-31, etc. Better mint sets include #s
92 (NH), 93, 97-110, 115-16, 117-18, 124-25, 159-64, 165-
70, 174A-G (NH), 197-200 (NH), 201-10, 213-31 (NH), 242-
46 (NH), 248-56, 258-64, 268-79, 280-88 (NH), 290-305
(NH), 310-14 (NH), 324-28 (NH), 331-41, 345-48, 349-54,
367-76, 377-86 (NH), 387-96 (NH), 400-09, 477, 486-88,
495-506, 518 (NH), 544-46 (NH), 549-67 (NH), 574-76 (NH),
626-33 (NH), 661-62 (NH), 668-73A (NH), etc. Equally strong
are the back of the book items, with B1-4, B17-19, B20-25
(NH), B30-33, B35-38 (NH), C1-2, C3-9, C10-11, C20-22
(NH), C34 (NH), C35-39 (NH), C42-47 Zeppelin set, C48-49
(NH), C52-55, C62-65 (NH), C66-88, C89-94, C95-99 (NH),
CB1-3 (NH), CE1-2 (NH), CE8-9, E1-13, E16-17 (NH), E19-25
(NH), E26 (NH), M1-13, etc. This lengthy list of sets shows
the scope of this beautiful collection. Overall fresh and fine to
very fine, many pages scanned online.
........................................................................ Scott U$16,530

1100 ** #C27 1930 7.70I Trans-Atlantic Squadron Air Mail, mint
never hinged, fresh and very fine.
.............................................................................. Scott U$900
1101 ©/*/** Stockbook with Mint and Used Collector’s Dupli-
cates, with a few hundred stamps, including better used #32-
33, 52-55, 115-16, etc., but most of the value is in mint is-
sues such as 93, 116, 140-42, 143-46, 159-64, 175a-77a,
197-200, 345-48, 523-24, 549-67 (NH), 574-76, 594-96, 601-
601B, 662-62, C35-39, C62-65, CE8-9, etc. Overall fine to very
fine, with little duplication, see scans for a small sample. “®
.................................................................................... Est $200
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Ivory Coast

x1102
1102 */** #1/828, C1/C58 Mint Collection on Black Stock
Pages, 1892-1987, quite solid in the 1892-1969 period,
then with a few issues from 1970-1987. Better sets include
1-17, 18-20, 21-36, 37-41, 42-77, 7891, 9295, 96-111,
112-51, 528-33 WWF set (NH), C14-16 (NH), C35-43 (NH),
etc. Overall fresh and fine to very fine, all pages scanned on-
line.

........................................................................... Scott U$1,745

Japan

1103 */%* #85/1155, C1-43 Mint Collection on Black Stock
Pages, 1894-1973, with very few stamps missing in period,
and includes all of the definitive issues, all of the National
Parks sets, as well as all the early commemoratives with
many never hinged. Some of the many highlights include #s
87-90 (NH), 111-12 (NH), 163-66, 171a-176a, 179-87, 198-
201 (NH), 227-29 (NH), 239-52, 257-75 (NH), 290-93 (NH),
425-36 (NH), 439-42 (NH), 479 (NH), 480-97, 508-21B, 523-
40, 746-54 (NH), 879A-891A (NH), 1067-87 (NH), C1-2, C3-7
(NH), C9-43, etc. C1 is accompanied by a 1965 Philatelic
Foundation certificate. Overall fresh and fine to very fine, all
pages scanned online.
........................................................................ Scott U$10,880
1104 ©/*/** Stockbook with Mint and Used Collector’s Dupli-
cates, 1899 to 1972, with regular issues ranging from #s
105/1105a, includes a few souvenir sheets, semi-postals,
etc. Overall fine to very fine, all pages scanned online. “f
.................................................................................... Est $100
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Lebanon

1105 */*%* #50/391, C39/342 Mint Collection on Black Stock
Pages, 1925-1962, an attractive collection with many items
in the $100 range. Better sets include 50-62, 114-34, 197-
202 (NH), 203-09, 210-19, 227A-233, 234-42 (NH), 247-55
(NH), 256-65, 275-84, C39-48, C49-56, C65-74 (NH), C82-87
(NH), C107-10 (NH), C119-28, C165-74, C183-92, etc. Over-
all fine to very fine, all pages can be seen online.
.......................................................................... Scott U$2,755

Liberia

1106 */*%* #33/370, C37/117 Mint Collection on Black Stock
Pages, 1892-1958, with 20 complete sets of regular issues
and another 6 complete sets of Airmails, with many never
hinged. Overall fine to very fine, all pages can be seen online.
.......................................................................... Scott U$1,290

Libya

1107

*/** #64A/146, B5/60, C3/50 Mint Collection on Black
Stock Pages, 1927-1952, with 8 complete regular sets, 7
complete semi-postals sets and 6 complete Airmail sets, in-
cludes better such as 135-46, B17-22, B38-47, C4-7, C8-13,
C14-18, etc. We noted some that are never hinged. Overall
fine to very fine, all pages can be seen online.
.......................................................................... Scott U$1,784

144 X

Liechtenstein

x1108

1108 ©/*/** #74/649 Mostly Mint Collection on Black Stock
Pages, 1924-1978, a smaller, but powerful collection of 22
sets and 2 singles, including better items such as 74-80 (NH),
94-107 (H/NH), 108-10, 116-23 (NH), 136-50 (used), 176-80
(NH), 223-25 (NH), 243-45 (NH), 264 (NH), 513-27 (NH), etc.
Overall fresh and fine to very fine, all pages scanned online.

.......................................................................... Scott U$2,310

Macao

1109 */%*% #324/413, C7-20 Mint Collection on Black Stock
Pages, 1948-1967, with 324-335 ($525, hinged) and the
rest are never hinged: 403, 404-11, 412-13, C7-15 and C16-
20. Overall fine to very fine, all stamps can be seen online.
.............................................................................. Scott U$792

Madagascar

x1110
1110 */*% #28/299, C1/53 Mint Collection on Black Stock

Pages, 1896-1957, includes many better sets such as 28-
47, 48-55, 58-60, 63-77, 79-114, 125-29, 130-34, 147-68,
212-27 (with some NH), C1-24, C27-36, etc. Overall fresh and
fine to very fine, all pages scanned online.
.......................................................................... Scott U$1,860
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Martinique

1111 * /%% #21-233, C1-12 Mint Collection on Black Stock Pag-
es, 1891-1947, complete in period for regular issues and Air-
mails, and includes better sets such as 22-28, 29-32, 33-53,
54-61, 62-100, 114-19, 120-28, 133-72, 173-78, 198-216
(NH), 217-33 (NH), C1-9, C10-12 (NH), etc. Overall fresh and
fine to very fine, all pages scanned online.
.......................................................................... Scott U$2,070

x1112
1112 */%* #1-231, C1-31 Mint Collection on Black Stock Pages,
1906-1967, complete for both regular issues and Airmails,
including some never hinged. Overall fresh and fine to very
fine, all pages scanned online.
.............................................................................. Scott U$905
Mexico

x1113

1113 */** #294/2377, Mint Collection on Black Stock Pages,
1899-2004, a very strong collection for the 1899-1952 pe-
riod and then scattered NH values and sets up to 2004. The
better early issues also include Airmails and Special Delivery.
We noted better material, such as 294-303, 304-09, 310-20,
608-17, 632-33 (NH), 698-705, 740-45 (NH), 828, 856-67,
1109-38 (NH), C1, C11-19, C26-27 (NH), C54-60, C103-07
(NH), C208-17, E1, etc. Overall fresh and fine to very fine, all
pages scanned online.
.......................................................................... Scott U$5,810

The Comox Valley Collection

Middle East Countries

x1114

1114 */%*% Mint Collections on Black Stock Pages, mainly all
from the 1920s to 1960s, with Iran ($1,315), Iraq ($280),
Jordan ($1,350), Syria ($1,360), Federation of South Arabia
($44), and Yemen ($265). Many good complete sets through-
out. Overall fresh and fine to very fine, mix of hinged and
never hinged, all pages scanned online.
.......................................................................... Scott U$4,614

Monaco

x1115

1115 */%% #1/2242 Mint Collection on Black Stock Pages,
1885-2002, the collection has considerable strength in the
early issues, and then more scattered from 1960-2002. Bet-
terissues include mint #s 1-8 (#5 has no gum), 11-29, 30-35,
40-49, 60-92, 100-02 (NH), 110-30, 131-44, 159 souvenir
sheet (NH), 160-75B, 176, 214-21 (NH), 228-32, 262-73
(NH), 948-54 (NH), B1-7, B9-17, B19-23, B26-35, B36-50
(NH), B51-60 (NH), C1 (NH), C27-29 (NH), CB1-14 (NH), etc.
Overall fine to very fine, all pages are scanned online.
............................................................................. Scott $6,730
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New Caledonia

x1116

1116 */** #40/559, C1-C65 Mint Collection on Black Stock
Pages, 1892-1990s, a strong collection up to 1971, then
some singles and sets up to the 1990s. Some of the better
sets include 40-58, 59-65, 66-80, 81-87, 88-116, 136-175,
180-81 (NH with expert handstamps and both with 1990
Philatelic Foundation certificates), 182-207 (NH), 217-51 (NH
France Libre set), 276-94, 357-66 (NH), C1-14, C15-20 (NH),
C21-23, C24-65 (NH), etc. Overall fresh and fine to very fine,
all pages scanned online.
.......................................................................... Scott U$4,550

x1117
1117 */%* #1-150 Mint Collection on Black Stock Pages, 1908-
1968, complete in period, and includes some never hinged
sets / singles. Overall fresh and fine to very fine, all pages
scanned online.
.......................................................................... Scott U$1,320
Nicaragua
x1118
1118 */%* #3/799 Mint Collection on Black Stock Pages, 1869-

1957, with some better sets including 3-7, 8-12, 90-98, 99-
109, 349-60, 525-35, C20-24, C254-56, 1L109-1L.123, etc.
Overall fresh and fine to very fine, all pages scanned online.
.............................................................................. Scott U$825
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Peru

1119

1120

x1119

*/%** #16/466 Mint Collection on Black Stock Pages,
1866-1963, includes better material such as #s 16-18, 21-
29, 134-40 (NH), 168-76, 209-19, 234-41 (NH), 242-50,
264-67 (NH), 305-17, 332-38, 341-51 (NH), 356-73 (NH),
C6-12, C16-39, C49-61, etc. Overall fresh and fine to very
fine, all pages scanned online.

.......................................................................... Scott U$1,900

x1120

* #500-1502 Mint Collection on Black Stock Pages, 1946
to 1980, complete in period, including the back of the book,
souvenir sheets, etc. Very fine and mainly never hinged.
Scans only show a small portion.
.......................................................................... Scott U$1,090
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1121 ©/*/** Two Stockbooks with Mint and Used Collector’'s
Duplicates, 1863 to 2007, with regular issues ranging from
#s 14/3231, mostly in complete sets including better such
as mint 76-88, plus some imperforates and a few blocks.
There is also a strong back of the book section, with airmails,
postage dues, special delivery, many officials, semi-postals,
revenues and more. Some duplication noted (mostly between
the two stockbooks), and there is a mix of mint and used,
including never hinged. Overall fine to very fine, see scans for
a small sample.

.......................................................................... Scott U$2,450

x1122

1122 */*% #97/1726 Mint Collection on Black Stock Pages,
1894-1988, consists of 33 complete sets, including some
better such as 97-109 (no gum), 110-131 (some with paper
adhesions on back), 147-54, 156-69 (NH), 315-45, 346-76
(NH), 377-97, 437-52 (NH), 528-33, 642-49 (NH), 747-48,
761-75 (NH), 1123-34 (NH), etc. Overall fine to very fine, all
pages scanned.

.......................................................................... Scott U$3,700

Romania

1123 */** #158/3378 Mint Collection on Black Stock Pages,
1903-1986, mostly with complete sets (but also includes
Airmails from C1/214), better sets include 158-65, 166-72a,
176-85 (NH), 186-95, 196-206, 230-39, 389-95 (NH), 396-99
(NH), 446-60 (NH), 666-76 (NH), 1024-33 (NH), 1082-93 (NH),
C1-6, C17-21, etc. Overall fine to very fine, all scanned online.

Scott U$1,750
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Russia

1124

Saar

1125

x1124

*/*% #88/2235 Mint Collection on Black Stock Pages,
1913-1960, a collection containing 45 different sets in pe-
riod, including better such as #s 88-104, 382-400, 489-509,
666-77 (NH), 724-33 (NH), 749-56 (NH), 794-810, 860-66,
867-72 (NH), 878-85 (NH), 1132-46, 1310-17 (NH), 1444-
57 (NH), 1491-96, 1518-25, 1539-41 (NH), 1542-44 (NH),
and many more. Overall fresh and fine to very fine, all pages
scanned online.

.......................................................................... Scott U$3,250

x1125

*/*% #41/245, C1/12 Mint Collection on Black Stock
Pages, 1920-1950, with many sets such as 41-58, 99-116,
120-35, 204-20 (NH), 232-45, C1-4, C9-11 (NH), C12 (NH),
etc. Overall fresh and fine to very fine, all pages scanned on-
line.

.............................................................................. Scott U$660

St. Pierre & Miquelon

1126

*/%** #36/452 Mint Collection on Black Stock Pages,
1891-1976, includes regular issues from 1891-1976 and Air-
mail issues from 1942-1967. Most of the stamps are hinged,
with a few NH in the later issues. The regular issues are quite
complete, missing only 2 stamps plus most of the France Li-
bre overprints. Better sets include #s 36-45, 60-78, 79-109,
136-59, 217-20, 249-55, 408-14, C25 (NH) and more. All
pages were scanned, fine to very fine. V0
.......................................................................... Scott U$3,640
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El Salvador

CORREOS DE EL SALVADOR
[E—

D() Srane
«U cENTAVDS &

x1127
1127 ©/*/** #1/810, C1/274 Mostly Mint Collection on Black
Stock Pages, 1867-1930, with about 580 different stamps,
mainly in mint complete sets, with #s 1-4, 13-17, 18-22, 38-
46, 117-28, 134-45, 146-57, 177-88, 481A-D, 791-94 (NH),
C3-10, C24-40, C69-77, C200-07 (NH), C252-55 (NH), etc.
Also included is a Cla issue which was not counted due to
counterfeit warnings (would add $850, see scan). Overall fine
to very fine, all pages can be seen online.
.......................................................................... Scott U$1,300
1128 ©/*/** #23/1587 Mostly Mint Collection Filling a 50
Page Lighthouse Stockbook, 1889 to 2003, the first half
being regular issues, with many complete runs, sets, etc. The
second half has mostly all airmails but also shows good of-
ficials. Thousands of different stamps in all and probably well
on its way to being complete, with good catalogue value and
overall fine to very fine. See scans for a small sampling. “0
.................................................................................... Est $250

San Marino

1]
b

x1129
1129 */** #108/528, C1/128 Mint Collection on Black Stock
Pages, 1927-1965, a valuable collection containing many
good sets such as 108-14, 134-38, 115-33, 139-42, 143-
50, 169-80, 260-65 (NH), 278-95 (H/NH), 308-19 (NH), C1-
10, C63-71 (NH), C80 (NH), C91 (NH), C117 (NH), etc. Overall
fresh and fine to very fine, all pages scanned online.
.......................................................................... Scott U$4,095

Senegal

x1130

1130 */%** #35/612 Mint Collection on Black Stock Pages, 1892-
1983, quite solid in the 1892 to 1919 period, and then more
scattered, with many better singles and sets, including 35-52,
53-56,57-72,79-122, 131-71, 221-26 (NH), C26-30 (NH), etc.
Overall fresh and fine to very fine, all pages scanned online.
.......................................................................... Scott U$1,230

Scandinavian Countries

930/ ISLILIED| 1930

.

x1131
1131 * /%% Mint Collections on Black Stock Pages, with the best
being Iceland ($3,375, with many hinged or never hinged
sets from 1907 to 1985, Scott #s 71/612 and C4/40), also
includes Denmark ($248, 5 NH definitive sets 1961-1990),
Finland ($220, 3 H/NH definitive sets 1930-1978), Norway
($225, 3 NH definitive sets 1946-1960) and Greenland
($425, 5 H/NH sets 1938-1976). Overall very fine and fresh,
all pages can be seen online.
.......................................................................... Scott U$4,493

x1132
1132 */%% #28-309, C1-48 Mint Collection on Black Stock
Pages, 1902-1967, complete in period for regular issues and
Airmails, includes several never hinged in the modern part.
Overall fresh and fine to very fine, all pages scanned online.
.......................................................................... Scott U$2,435

x1133

1133 */%* Mint Collections on Black Stock Pages, with Para-
guay ($690, 77/698), Guatemala ($1,075, 1881 to 1964)
and Honduras ($570, 35 different sets from 1878 to 1961)
and Panama ($720, 8/441, C6A/242, 1887-1964. Overall
fresh and fine to very fine, mix of hinged and never hinged, all
pages scanned online.
.......................................................................... Scott U$3,055
1134 ©/*/** Stockbook of Mint and Used collector’s Dupli-
cates, with about 20 different countries presented alphabeti-
cally in a filled 64 page Lighthouse stockbook. Thousands of
stamps, with many complete sets including better material,
overall fine to very fine, with very little duplication. See scans
for a small glimpse. *%
.................................................................................... Est $200
The Comox Valley Collection



Spain

1136

1135 (*) #3 1850 5r Red Queen Isabella Imperforate, unused (no
gum) with rich colour, three large margins, close but clear at
left, with a shallow small thin at top (not mentioned in cert.),
else fine-very fine. Signed Roig and accompanied by a 1983
C.E.M. (Madrid) certificate.

.......................................................................... Scott U$2,700

1136

(*) #4 1850 6r Blue Queen Isabella Imperforate, unused
(no gum) with rich colour, margins are large to well clear on
all sides. Fine-very fine and accompanied by a 1983 C.E.M.
(Madrid) certificate which mentions a “small transparency”
which we cannot locate.

Scott U$3,000

1137 1138
1137 (*) #9 1851 5r Rose Queen Isabella Il Imperforate on Thin
Paper, unused (no gum), fresh with four large margins, very
fine.
.......................................................................... Scott U$2,500
1138 * #11 1851 10r Green Queen lIsabella Il Imperforate on

Thin Paper, mint with full original gum, very lightly hinged,
four large margins with a small corner crease lower right, still
very fine.

Scott U$3,750

1139

1140

1139 (*) #20 1853 12c Reddish Purple Queen Isabella Il Imper-
forate on Thin Paper, unused (no gum) with four large even
margins, fresh and very fine.

.......................................................................... Scott U$2,500

The Comox Valley Collection

1140 (*) #44a 1856 2c Yellow Green Queen Isabella Il Imperfo-
rate, Unwatermarked, unused (no gum), with bright colour,
margins are clear to cut into, fine.

Scott U$825

1141 * #188 1872 4p Red Brown King Amadeo, mint with full

original gum, lightly hinged, quite fresh and fine.
.............................................................................. Scott U$750

x1142

1142 ©/*/** #1/2184 Mostly Mint Collection on Black Stock
Pages, 1850-1979, a massive and valuable collection, equal-
ly strong in regular issues, semis, airs, special delivery, of-
ficials, etc. There are about 50 used stamps from the 1850 to
1900 period, and from then on up to 1979 all are mint. Some
of the better used include #s 1, 13, 30, 61/66, 74-76, 78-
79, 88-93, 99-102, etc. The mint issues feature #s 49, 67,
94-97, 176-85, 222-29, 272-86, 287-96, 297-310, 331-44,
373-85, 433-48 (NH), 501-13, 605A-F (NH), 623-34 (NH),
678-89, 690-705 (NH), B1-13, B19-31, B32-46 (NH), B64-73
(NH), B74-105 (NH), B109-22 (NH), C1-7, C92-96, C123-24
(NH), C127-30 (NH), C144 (NH), CB8-17, E3-4, E6, 01-8, X1,
X3 and many more. Overall fresh and fine to very fine, many
pages scanned online.
........................................................................ Scott U$23,500
1143 (©/*/** Stockbook with Mint and Used Collector’s Dupli-
cates, 1850 to 1998, with regular issues ranging from #s
3/2865, mostly in complete sets, with most of the value in
the first few pages (page 1 $1,774, page 2 $1,210) but still
with good value and interesting material in the following pag-
es. Back of the book is strong with early airmail sets, and in-
cludes scattered other issues such as semi-postals, officials,
special delivery, carlist stamps, etc. Not much duplication
noted except for a few that have a mint and a used, and there
is a mix of mint and used, including many never hinged. Over-
all fine to very fine, see scans for a small sample. %
.............................................................................. Scott U$300
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Spanish Colonies

x1144

1144 */%*% Mint Collection on Black Stock Pages, a valuable
collection of mint sets from 8 different colonies with several
colonies showing strength in the sets from the early 1900s. In
order of value, they are Fernando Po ($2,645), Spanish Guin-
ea ($2,535), Rio de Oro ($1,545), Spanish Morocco ($1,185),
Spanish Sahara ($1,000), Ifni ($430), Spanish West Africa
($155) and Rio Muni ($40). Some of the better sets include
Fernando Po 13-22, 66-85, 89-103, 112-29, 136-51, etc.;
Rio de Oro 1-16 (no gum), 18-32, 97-109 (NH), etc.; Span-
ish Guinea 9-26, 27-41, 141-53, 305-18 (NH), etc.; Spanish
Morocco 144-57, 158-63 (NH), 169-75 (NH), 198-213 (NH),
etc.; Spanish Sahara 1-12, 13-23 (NH), 24-35 (NH), etc. This
strong collection is a great opportunity for the Spanish Colo-
nies collector or dealer. Overall fine to very fine, all pages are
online.

.......................................................................... Scott U$9,535

HELVETIA
WIS

x1145
1145 */%* #126/916 Mint Collection on Black Stock Pages,
1910-1992, with many complete sets, including better such
as 126-45, 167-80, 200-03, 206, 209, 210-15 (NH), 227-36
(NH), 247-55 (NH), 270-78 (NH), 316-21 (NH), 382-99B (NH),
558-79 (NH), 717-28A (NH), etc. Also noted semi postal sets,
with #s B44 to B186 (all). Overall fresh and fine to very fine,
all pages scanned online.
.......................................................................... Scott U$1,655

Tunisia

x1146

1146 */** #29/363B, C13-24 Mint Collection on Black Stock
Pages, 1906-1961, with at least 17 complete sets, plus
several singles and Airmails. We noted some that are never
hinged. Overall fine to very fine, all pages can be seen online.

.............................................................................. Scott U$632

Turkey

x1147

1147 */%*% #254/2273, C1-54 Mint Collection on Black Stock
Pages, 1914-1984, with hundreds of mint stamps, all in
sets, with featured sets including 254-70, 420-39, 565-82,
625-32, 634-47, 682-704, 728-36 (NH)789-98 (NH), 799-
810 (NH), 963-77 (NH), 1442-60 (NH), 1492a souvenir sheet
(NH), C1-5 (NH), C6-8, C9-54 (NH), etc. Overall fine to very
fine, all pages are online.
.......................................................................... Scott U$2,750

Uruguay

LECLA ChAEp

x1148

1148 */%*% #74/712, C27/202 Mint Collection on Black Stock
Pages, 1889-1964, a nice collection which includes many
complete sets such as 74-97, 106-07, 108-29, 267-78, 282-
84, 388-90 (NH), 394-409, 474-483C (NH), 605-21, C27-
60A, C63-82, C83-90, C145-64 (NH), etc. Overall fine to very
fine, all pages can be seen online.
.......................................................................... Scott U$2,140
1149 ©/*/** Two Stockbooks with Mint and Used Collector’s
Duplicates, 1858-1973, with regular issues ranging from #s
3/872, mostly in complete sets, with most of the value in the
first pages (for example, the two first pages catalogue about
$1,600), followed by early airmails (to 1944), then postage
dues, officials, parcel post, newspaper stamps and special
delivery. A second stockbook is devoted to airmails only, rang-
ing from 1944 to 1973. Not much duplication noted, except
for a few that have a mint and a used, and there is a mix of
mint and used, including never hinged. Overall fine to very
fine, see scans for a small sample. 70
.................................................................................... Est $150

Just a reminder that this sale is conducted in

Canadian dollars, is completely unreserved, and
we charge an industry low 17% buyer’s fee.
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Venezuela

1150

¥
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1151

*/*% #74/831, C1/948 Mint Collection on Black Stock
Pages, 1882-1966, with many better sets, such as #s 123-
27, 142-48, 149 (no gum), 256-58, 293-304, 325-42, 350-
56, C1-16 (NH), C47-63, C127-35, C143-62, C232-36 (NH),
C256-71, C293-301 (NH), C658-70 (NH), and more. Overall
fine to very fine, all pages can be seen online.
.......................................................................... Scott U$2,330

il 'i!i"— .g_"
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x1151

*/*% #1-178, C1-21 Mint Collection on Black Stock Pages,
1920-1971, complete in period for regular issues and Air-
mails, with never hinged sets in the latter part. Overall fresh
and fine to very fine, all pages scanned online.
.......................................................................... Scott U$1,280

1152

*/*% #1 /524 Mint Collection on Black Stock Pages, 1921-
1958, with many complete sets, including better such as
29-38 (NH), 41-52, 116-30 (NH), 269-72 (NH), 295-99 (NH),
305-15 (NH), 343-54 (NH), 398-409 (NH), 435-46, C34-43
(NH), C45-47 (NH), C55, etc. Overall fresh and fine to very
fine, all pages scanned online.
.......................................................................... Scott U$1,405

The Comox Valley Collection

Worldwide Remainder Group

1153

1154

1155

*/*%* Mint Country Collections on Black Stock Pages,
with Mozambique Company ($114, 108/193, C1-15), Mo-
zambique ($220, 270/454, C1-9), Ruanda-Urundi ($413,
6/150), Zambia ($35, 1-54), Botswana ($174, 37/726),
Cambodia ($317, 1-87, 420/1653), Aruba ($86, 64/267),
Indonesia ($22, 1458/1604), Thailand ($121, 321/393),
Nyassa ($97, 26/125), Cape Verde ($64, 277/515), Acores
($217, 93/271), Bosnia-Herzegovina ($111, 30/122), Hun-
gary ($255, 829/1135, C35/497), Albania ($550, 147/929,
C1/81), Luxembourg ($445, 126/777, C1-15) and Austria
($870, 110/976, C32-46). Overall fresh and fine to very fine,
mix of hinged and never hinged, all pages scanned online.

.......................................................................... Scott U$4,111

©/*/** Two Stockbooks of Mint and Used Collector’s Du-
plicates from “A to Z” Countries, we counted approximately
75 different countries in these two 64 page stockbooks, with
a range from one set to 4-5 pages of each country, with de-
cent duplication. There is a mix of mint or used and we noted
many better sets and singles throughout, from early to about
the 1970s. See our representative scans online, overall fine
to very fine.
.................................................................................... Est $200

(®/*/** Five Stockbooks of Collector’s Duplicates from
Various Countries, with one stockbook each for Ireland, Con-
go, Egypt, Monaco and Spanish Colonies. A good showing of
complete sets, souvenir sheets, back of the book and more,
from early to modern, overall fine to very fine with many hun-
dreds of stamps, see scans for an example only.
.................................................................................... Est $400

Thank you for participating in the sale.

Thousands of scans for
this auction can be found by
visiting our auction online at
StampAuctionNetwork.com
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TERMS & CONDITIONS OF SALE

(Please read carefully. The placing of an auction bid as an individual or
agent indicates acceptance of these terms.)

1. The property described in the sale catalogue (print and online versions) will be
offered at public auction by Sparks Auctions Inc. (hereinafter “Sparks Auctions”)
on behalf of various consignors. By bidding on any lot, whether in person, or
through an agent, via Stamp Auction Network, by mail, email, fax, telephone,
website, or any other means, the bidder acknowledges and agrees to all of
these Terms and Conditions of Sale.

2. The highest bidder acknowledged by the auctioneer shall be the buyer. The
term “hammer price” means the last bid acknowledged by the auctioneer. The
purchase price payable by the buyer will be the sum of the hammer price
and a commission equal to 17% of the hammer price (“buyer’s premium”),
together with any tax which may be applicable. See “About Bidding” for more
information about how bidding is conducted in Sparks Auctions’ sales.

3. All bids are per lot as numbered in the catalogue. The auctioneer shall regu-
late the bidding and reserves the right to reject any bid believed by him not to be
made in good faith; to withdraw any lot prior to sale; to divide a lot; or to group
two or more lots and to act on behalf of the vendor. In the event of any dispute,
the auctioneer’s decision shall be final. Sparks Auctions will execute bidding
instructions on behalf of clients, but will not be responsible for any errors in the
execution of such bids. Opening bids will be available on Stamp Auction Network
and will be updated by that system.

4. Unless a bidder has established payment terms with Sparks Auctions prior to
the sale, Sparks Auctions must receive payment in full before the lots will be de-
livered. Buyers not known to Sparks Auctions must make payment in full within
five days from the date of sale. Accounts more than thirty days in arrears will be
subject to a late payment charge of 2% per month. All expenses incurred in
securing payment from delinquent accounts will be charged to the defaulter. A
fee of $100.00 will be charged for any cheque returned for insufficient funds.

5. All sales are conducted in Canadian Funds. Payment may be made by
e-transfer, bank draft, bank wire transfer, cheque drawn on a Canadian or U.S.
bank, Canadian or International postal money order, cash or credit card. There
is a 2.5% convenience fee to process credit card payments. Cash/Cheque
payment in U.S. funds is acceptable at the same rate which Sparks Auctions can
purchase Canadian Funds at our bank (2.5% percent above the midmarket rate).
Contact us if you require the exact amount owed in U.S. funds. Credit cards will
be processed in Canadian Funds. Buyers from Canada will be charged the
taxes applicable in their home province. Bidders resident outside Canada are
not liable for Canadian taxes if purchases are delivered outside of Canada. See
“Shipping Information” for Sparks Auctions’ shipping policies. Buyers outside
Canada are responsible for all customs duties applied by their home country.

6. Until paid in full, all lots remain the property of Sparks Auctions on
behalf of the seller.

7. The buyer assumes all risk for delivery of purchased lots and agrees to pay for
prescribed shipping costs. See “Shipping Information” below for Sparks Auctions’
shipping policies.

8. Because the auction catalogue is available in multiple formats (print, online
at sparks-auctions.com and StampAuctionNetwork.com) there is a possibility of
technical or other error. In that event the auctioneer’s decision will be final. If
discovered before the sale, corrections will be posted on www.sparks-auctions.
com These are only provided as a service to bidders and Sparks Auctions does
not guarantee their completeness or accuracy. See “Valuation of Lots” for an
overview of Sparks Auctions’ use of catalogue values and estimates.

9. Any lot, the description of which is obviously incorrect, is returnable,
but only if the lot is returned to us within 14 days of receipt. All disputed lots
must be returned intact with the original packing material. The following lots
may not be returned for any reason:
a. Lots containing ten or more items;
b. Any lot described with “faults” or “defects” may not be returned because
of any fault or defect;
c. No lots illustrated in our printed catalogue or online may be returned
because of centering, margins or other factors shown in the illustrations,
including easily visible flaws. It is the bidder’s responsibility to view lot im-
ages online before bidding.
d. No lot shall be returned due to subsequent numerical grading unless the
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graded certificate describes faults not already described by us;

e. It is normal for postal history items to have small faults including but not
limited to minor nicks, pencil notations on back, edge and backflap tears,
and slight reductions consistent with commercial usage. Folded letters
should be expected to have at least one file fold. While we strive to mention
more significant flaws, condition issues such as the aforementioned are not
grounds for return. Items being offered primarily on the basis of the post-
mark are not returnable on the basis of flaws to the underlying item.

10. All lots are sold as genuine, unless otherwise noted. If a purchaser wishes to
obtain an expert opinion on a lot, an extension for expertization may be granted
provided that the following conditions are met:
a. Notice of this intent is given before placing a bid.
b. The purchase price of the lot is paid in full, including any expertizing
fees.
c. All lots to be sent out on extension must be paid in advance and submit-
ted by Sparks, directly. Sparks will use one of the following expertizing
services:
i. Vincent Graves Greene Foundation (Canada and BNA); or
ii. BPA or RPSL (British Commonwealth); or
iii. Philatelic Foundation or PSE (USA and territories); or
iv. Another authority mutually agreeable to both parties.
d. Extensions are granted for the reasonable period of time required by the
expertising authority;
e. If in the opinion of the authority the lot is not genuine or was grossly mis-
described, the purchaser shall receive a full reimbursement of the purchase
price including the expertization fee;
f. If a purchased item has a recognized certificate dated within the last
seven years, extensions will not usually be granted.

11. Lots which include the notation ‘Rsv.’ are offered subject to a minimum bid
(“reserve”), agreed to between the consignor and Sparks, below which the lot will
not be sold in the auction. Any lot which does not meet the reserve will be stated
to have been “passed” during auction proceedings.

12. Should any dispute arise over these Terms and Conditions, such dispute will
be settled according to the laws and regulations of the Province of Ontario, Can-
ada, with options for resolution being negotiation between the parties, followed
by mediation, followed by action in the most appropriate legal venue in Ontario.

Shipping Information

Please note that items will be shipped by the least expensive method un-

less other arrangements are made between the buyer and Sparks Auctions

in advance of shipping. To maximize shipping efficiency and minimize cost to
the buyer, some lots may be shipped without multi-ring binders or other bulky
housing mentioned in a lot description, or by combining the contents of multiple
housings into fewer of them.

Within the National Capital Region:

a) Normally, it is expected that local residents will arrange for pick-up from our
office, by appointment only.

b) Shipping can be arranged using the “Within Canada” methods described
below, or by other means if specific arrangements are made between the buyer
and Sparks Auctions.

Within Canada:

a) Single or multiple lots that fit into one or more regular EXPRESS POST enve-
lopes will be shipped by that method with signature required. These lots will be
charged postage only but not a handling, packaging, or insurance fee.

b) Cartons and larger lots will normally be shipped by parcel post or FedEx with
signature required. If bulky lots have a value in excess of $1000 they will be
shipped by EXPRESS POST with signature required. This category of lots will
usually be charged an additional handling or packaging fee.

To the USA:

a) Single or multiple lots will be sent by Canada Post with signature required and
no extra handling, packaging, or insurance fees.

b) Cartons and larger lots will be shipped by Canada Post parcel post or FedEx
Ground with signature required. This category of lots will usually be charged an
additional handling or packaging fee.

Overseas:

a) Single or multiple lots will be sent by Registered or Xpress Mail with signature
required and no extra handling, packaging or insurance fees.

b) Carton and larger lots will be shipped by pre-arrangement only. We reserve
the right to not ship to areas of the world not served by FedEx.



About Bidding

Bidding in a Sparks Auction takes place in accordance with our Terms and
Conditions and can happen in several ways:

1. Advance Bidding

We accept bids in the time-honoured tradition before the auction starts:
a. you can mail us a printed bidsheet (included with the print catalogue
and also available for download from our site). If you use mail to send us
a bidsheet, please call at least the day before the sale begins to confirm
that we have received it.
b. you can fax us a printed bidsheet (included with the print catalogue
and also available for download from our site) to 613-567-2972.
c. you can call our office at 613-567-3336 or use our North American toll-
free number is 844-252-2032.
d. you can email your bids to info@sparks-auctions.com Simply provide
the lot number and your maximum bid in Canadian dollars.

Please use the following bidding increments:

$10 - $200 $10 $7500 - $15,000 $500
$225 - $750 $25 $16,000 - $30,000 $1,000
$800 - $1500 $50 $32,000 - $100,000 $2,000
$1600-$3000 $100 $105,000 - $500,000 $5,000
$3200-$7000 $200 above $500,000 $10,000

All bids not conforming to these increments will be rounded down to the
previous increment.

If two identical bids are received for a particular lot, the bid received earliest
will prevail, regardless of how the bid was received.

2. Telephone Bidding

We can arrange for you to participate in the sale via telephone. Phone bidding
must be arranged at least one day in advance so we can assign a staff person
to call you at the time the lots you want come up for sale. In general, telephone
bidding is best for more expensive items. If telephone bidding is not convenient
for you, we encourage bidders to engage an agent, or to use live bidding on
Stamp Auction Network to make sure their bids are executed in the way they
would like. Please see below for more information about live bidding or contact
us for more information at 613-567-3336.

Sparks Auctions reserves the right to refuse telephone bidding at any time.
Sparks Auctions will not be held responsible in the event that a telephone
bidder cannot be contacted or does not have reliable service.

3. Auction Agents

Having an agent act for you is a good way to make sure your bidding
intentions are well-represented if you cannot participate in person or through
live bidding via Stamp Auction Network. Auction agents can view material,
when public viewing is an option. The following agents are knowledgeable,
experienced auction buyers known to Sparks Auctions and familiar with our
sales. Please contact one of them, or your own existing agent directly to make
arrangements suitable to both parties. Sparks Auctions is not responsible for a
bidder’s relationship with any agent. Agents: please contact our office at least
two days before the start of a sale to make arrangements for your clients to be
billed and to have their winnings shipped.

Hugo Deshaye

Hugo Deshaye (Philatelist) Inc.
418-655-4132
hdphil@videotron.ca

Jamie Hennebury
709-351-4103
probuck5@hotmail.com

Nick Martin, LoveAuctions UK
(44) 0120546 0968
nick@loveauctions.co.uk

Peter Rennie
450-218-1616
peter.e.rennie@yvideotron.ca

Claude Michaud
902-443-5912, 902-456-0950 (cell)
jcm.ph@ns.sympatico.ca

Frank Mandel
212-675-0819
busybird1@me.com

Gerald Tucker, Lighthouse Stamp Collecting
506-433-2232
seasidebs@yahoo.ca

4.Live Internet Bidding

For the most satisfying and realistic experience akin to being on the auction
floor, we invite you to participate via live Internet bidding, which allows bidders
anywhere in the world to participate in the auction. Sparks Auctions is pleased
to make the auction available through Stamp Auction Network, an independent
provider of philatelic auction services for auction houses and bidders. We

will do everything we can for our customers to make the process simple,
trustworthy and fun. To access Sparks Auctions live internet bidding, connect
to Stamp Auction Network at:

www.StampAuctionNetwork.com

Register once with Stamp Auction Network and create a user name, which will
then allow you to choose auction firms to bid with, including Sparks Auctions.
We will review your request for registration as soon as possible during normal
business hours. If your application was made more than a few days ago,
please contact us.

Valuation of Lots

Catalogue values are listed for many lots in the sales. These are the best
available guides to the retail price of a single stamp or set provided that the
item(s) are the same quality as the standard described in the introduction to
each catalogue. Exceptional quality will often sell above the catalogue value;
inferior quality will sell for less; faulty stamps in a lot can result in a sale price
of a small percentage of the catalogue price.

When cataloguing collections we use the value for the grade specified. For
Scott this grade is very fine. For Unitrade we use the grade specified in the
lot’s description. Thus a “fine” collection will have all stamps added at the

fine price. We do not count obvious forgeries, reprints etc. and usually do not
count faulty or ugly stamps. A lightly penciled X under a stamp in a lot means
it was not counted in the catalogue value. We put a light pencil note beside
more expensive stamps and often put a total catalogue value at the bottom of
each page to assist viewers.

The following catalogues have been used. If there is a variance, this will be
mentioned in the text of the description.

2020/2021 Scott Catalogue Volumes 1 through 12 in US$

2020/2021 Scott Classic and US Specialized in US$

2020/2021 Unitrade Specialized Catalogue of Canadian Stamps in CAN$
2020/2021 Stanley Gibbons 1840-1970 (SG), values in £

2007 or later Michel Catalogues of the World (Mi), values in €

2017 The Canadian Revenue Stamp Catalogue by E.S.J. Van Dam in CAN$
Other specialized catalogues as noted in descriptions.

The U.S. Specialized and the Scott Classic are referred to as “Scott”
interchangeably with the standard 12 volumes.

The term “owner’s catalogue value” indicates a variety of approaches and
may include older versions of catalogues. We will have inspected and
reviewed the result but not re-catalogued; hence we do not vouch for the
exact total of an “owner’s catalogue value”.

“Estimates” (“Est.”) are used when there are multiple factors to consider and
to identify what we believe the lot might sell for when there is reasonable
competition for it.

“Face Value” is used for entire lots when it best describes the value of the
contents. From time to time, “face value” is used to identify the face value of
a portion of a lot that also considers additional factors.
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EXPERTIZATION

» Canada’s Premier Expertizing Service
for BNA stamps and Postal History

» Greene Foundation certificates are the
accepted standard for BNA material

» Expertization certifies authenticity
for collectors and dealers

» Latest technology used

» See Website for forms, fees
and instructions

a
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LIBRARY

» Canada’s largest Philatelic Library
open to collectors

» Extensive BNA research material

» Hours: 10am-4pm Monday to Thursday;
One Saturday per month;
Fourth Wednesday each month: 10am-7pm

» Librarian on site for assistance

» See Website for latest news

THE 1959 ST. LAWRENCE SEAWAY
JOINT ISSUE AND ITS L83ANI

PUBLICATIONS

» The Foundation publishes scholarly books
on BNA stamp issues and Postal History

» Recent books have full colour illustrations
» See Website for a full listing and prices

» Order books directly from the Greene
Foundation or online through eBay




BID SHEET
Public Auction #36 — April 19th and 20th, 2021

SPARKS AUCTIONS
1770 Woodward Drive, Suite 101, Ottawa, ON K2C OP8
Telephone: (613) 567-3336 844-252-2032 toll-free FAX: (613) 567-2972
Email: info@sparks-auctions.com www.sparks-auctions.com

Your name and full mailing address:(please print): | authorize Sparks Auctions to purchase on my behalf the following lots at
or under the limited stated. | agree to the terms of sale as printed in the
catalogue.

Signature
References:
Stamp Firm Telephone
Daytime telephone -
Stamp Firm Telephone
Fax: A buyer’s Premium of 17% will be added to the hammer price and

Email: becomes part of the total purchase price.

Lot Number | My Top Bid Lot Number My Top Bid Lot Number My Top Bid Lot Number My Top Bid

PLEASE LIST ADDITIONAL BIDS ON REVERSE OR COPY TO LIST ADDITIONAL BIDS

Check appropriate boxes:
You may increase my bids by one increment to break a tie.
You may increase my bids by % if competition warrants.

Please bid using these increments.
(All bids are in Canadian dollars.)

$10 - $200 $10 $7500 - $15,000 $500
$225-$750 $25 $16,000 - $30,000 $1,000
$800 - $1500 $50 $32,000 - $100,000 $2,000
$1600 - $3000 $100 $105,000 - $500,000 $5,000
$3200-$7000 $200 above $500,000 $10,000

See reverse for options such as limit bids, credit card payments* etc.
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LIMIT BIDS If you wish to limit the total amount of your successful bids (not including the 17% buyer’s premium) enter the
amount here. $
Your bids will be executed until this figure is reached.

I would like to pay by VISA or MASTERCARD. *Please note: We charge a 2.5% convenience fee
to process Visa & MasterCard payments

CC# Expiry /

Validation number on back (this must be provided)

Name as shown on card:

Authorizing Signature

[ Please check here if you have provided us with your email address and you would like us to enter your bids in the Stamp Auc-
tion Network system. You will receive email messages advising you of the status of your bids.

Lot Number | My Top Bid Lot Number My Top Bid Lot Number My Top Bid Lot Number My Top Bid
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Corrections & Updates — Sparks Auctions

1of1

Corrections & Updates

AUCTION #36 UPDATES TO LOT DESCRIPTIONS

Updated Sunday, April 18, 2021 at 5:00pm EDT.

Sale posted at Stamp Auction Network on Wednesday, March 17th, 2021 at 12:30pm EDT.

LOT# Correction

10 There is a tiny filled-in pinhole to the right of the Queen’s mouth, not mentioned in the certificate.

16 There is a faint corner crease at top right not mentioned in the certificate.

31 The description should say 5 mint or unused, rather than 5 mint or used.

105  The catalogue value for this stamp is $900.

123 This stamp is a number 117, and catalogues $240.

198 The four 44c Walrus stamps identified by the owner as #1171c are in fact #1171a, perforated 12.5 x 13.1 from the
booklet.

316  The #C1 shown in our scan #9 is a crude fake, and not a real $25,000 stamp.

324 The stamp on the left is a #11A, not a #10A.

362  This is actually a Scott 65-E15h essay, which catalogues $550.

543  Withdrawn.

603  This stamp is actually a #J60 and has a catalogue value of $250.

634  This stamp does not come with a certificate.

635  This stamp is accompanied by a 2001 Philatelic Foundation certificate.

725  For total clarity, this collection does not include the Stanley Gibbons listed British Forces in Egypt issue.

900  The 5 shilling value in this set is a bit faded at top.

964  The 4d value has a scuff at lower left.

https://sparks-auctions.com/auction-36/corrections-updates/

5/19/21, 8:23 a.m.
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Prices Realized for
Sale 36 April 19-20, 2021 Sparks Auction #36 The Comox Valley Collection
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425
600
525
1,050
60
500
425
475
200
1,000
5,200
1,350
275
375
1,250
6,200
625
375
325
550
250
300
160
275
3,400
350
3,200
160
170
6,800
9,500
1,800
3,400
650
3,200
350
1,150
190
2,300
675
575
2,700
2,800
1,600
3,200

Lot# Hammer | Lot# Hammer | Lot# Hammer | Lot# Hammer | Lot# Hammer | Lot# Hammer | Lot# Hammer
46 1,400 | 91 1,600 | 136 400 | 181 500 | 226 525 | 271 1,200 | 316 1,600
47 90 | 92 625 | 137 60 | 182 725 | 227 1,500 | 272 110 | 317 300
48 32593 325 | 138 1,050 | 183 3,200 | 228 3,000 | 273 140 | 318 800
49 575| 94 250 | 139 575 184 2,900 | 229 225 | 274 350 | 319 850
50 180 | 95 300 | 140 1,600 | 185 1,250 | 230 450 | 275 275 320 950
51 1,050 | 96 300 | 141 2,100 | 186 5,000 | 231 350 | 276 130 | 321 120
52 1,050 | 97 275 | 142 350 | 187 1,600 | 232 350 | 277 800 | 322 2,000
53 1,600 | 98 250 | 143 350 | 188 400 | 233 950 | 278 900 | 323 800
54 1,200 | 99 2,600 | 144 325 189 700 | 234 675 | 279 180 | 324 110
55 375 | 100 525 | 145 450 | 190 350 | 235 1,600 | 280 90 | 325 550
56 750 | 101 525 | 146 200 | 191 625 | 236 2,600 | 281 400 | 326 425
57 2,700 | 102 225 | 147 350 | 192 1,150 | 237 130 | 282 170 | 327 325
58 400 | 103 300 | 148 650 | 193 375 | 238 400 | 283 170 | 328 300
59 800 | 104 425 ( 149 525 | 194 400 | 239 400 | 284 250 | 329 375
60 650 | 105 375 | 150 375| 195 850 | 240 350 | 285 110 | 330 1,050
61 250 | 106 2,700 | 151 250 | 196 4251 241 525 | 286 1,050 | 331 525
62 160 | 107 2,100 | 152 475 | 197 1,450 | 242 400 | 287 1,100 | 332 325
63 1,300 | 108 800 | 153 1,000 | 198 1,150 | 243 425 | 288 400 | 333 1,250
64 1,000 | 109 1,250 | 154 200 | 199 300 | 244 325 | 289 190 | 334 450
65 300 | 110 325 | 155 275 200 650 | 245 225 | 290 275 335 225
66 400 | 111 500 | 156 675 | 201 450 | 246 2,600 | 291 110 | 336 500
67 275 112 2,000 | 157 725|202 900 | 247 300 | 292 100 | 337 375
68 525| 113 450 | 158 500 | 203 850 | 248 2,000 | 293 250 | 338 625
69 800 | 114 900 | 159 425 | 204 375 | 249 6,200 | 294 375 | 339 190
70 225 115 70| 160 700 | 205 525 | 250 1,000 | 295 300 | 340 850
71 750 | 116 225 | 161 375 | 206 1,100 | 251 850 | 296 400 | 341 325
72 525 ( 117 60 | 162 625 | 207 2,000 | 252 300 | 297 180 | 342 1,050
73 225 118 375 | 163 675 | 208 325 | 253 1,600 | 298 350 | 343 1,800
74 425 | 119 1,250 | 164 650 | 209 900 | 254 400 | 299 1,600 | 344 190
75 2251 120 120 | 165 350 | 210 450 | 255 120 | 300 170 | 345 400
76 1,000 | 121 150 | 166 200 | 211 1,900 | 256 2,300 | 301 1,150 | 346 275
77 1,700 | 122 400 | 167 1,150 | 212 2,800 | 257 300 | 302 550 | 347 1,700
78 425 | 123 180 | 168 1,450 | 213 675 | 258 4,800 | 303 600 | 348 3,000
79 2,600 | 124 160 | 169 550 | 214 650 | 259 425 | 304 525 | 349 450
80 575 | 125 150 | 170 600 | 215 400 | 260 1,450 | 305 950 | 350 1,900
81 2,700 | 126 1,400 | 171 225 216 1,600 | 261 800 | 306 250 | 351 900
82 575 | 127 140 | 172 700 | 217 1,500 | 262 170 | 307 725| 352 2,800
83 1,450 | 128 130|173 575| 218 950 | 263 800 | 308 160 | 353 4,600
84 850 | 129 250 | 174 275| 219 150 | 264 450 | 309 4,800 | 354 1,600
85 6,800 | 130 90 | 175 1,200 | 220 325 | 265 400 | 310 350 | 355 2,400
86 2,800 | 131 1,000 | 176 500 | 221 1,600 | 266 170 | 311 275 | 356 4,200
87 850 | 132 1,250 | 177 400 | 222 375 | 267 375 | 312 170 | 357 475
88 4,200 | 133 3,000 | 178 100 | 223 275 | 268 350 | 313 375 | 358 250
89 1,350 | 134 300 | 179 225|224 1,800 | 269 725 | 314 1,600 | 359 225
90 250 | 135 1,100 | 180 1,900 | 225 525 | 270 225 | 315 1,800 | 360 450
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Lot# Hammer | Lot# Hammer | Lot# Hammer | Lot# Hammer | Lot# Hammer | Lot# Hammer | Lot# Hammer | Lot# Hammer
361 190 | 406 3,400 | 451 425 | 496 950 | 541 130 | 587 1,150 | 632 475 | 677 1,250
362 375 | 407 1,900 | 452 275 | 497 300 | 542 350 | 588 225 | 633 375|678 900
363 250 | 408 2,000 | 453 600 | 498 2,200 | 544 190 | 589 275 | 634 500 | 679 1,250
364 160 | 409 1,300 | 454 350 | 499 450 | 545 850 | 590 1,600 | 635 400 | 680 675
365 375| 410 1,700 | 455 675 | 500 450 | 546 950 | 591 600 | 636 675 | 681 850
366 100 | 411 3,400 | 456 325 | 501 350 | 547 170 | 592 250 | 637 900 | 682 4,400
367 325|412 5,200 | 457 600 | 502 450 | 548 1,700 | 593 400 | 638 300 | 683 325
368 525| 413 350 | 458 275 | 503 160 | 549 950 | 594 300 | 639 850 | 684 2,400
369 325|414 550 | 459 100 | 504 950 | 550 200 | 595 200 | 640 900 | 685 575
370 250 | 415 750 | 460 425 | 505 425 | 551 600 | 596 475 | 641 525 | 686 300
371 225| 416 500 | 461 190 | 506 160 | 552 1,800 | 597 550 | 642 1,250 | 687 275
372 275 | 417 3,400 | 462 140 | 507 400 | 553 1,250 | 598 1,150 | 643 900 | 688 475
373 900 | 418 1,000 | 463 275 | 508 725 | 554 900 | 599 2,100 | 644 275 | 689 1,000
374 400 | 419 3,200 | 464 400 | 509 1,450 | 555 1,600 | 600 1,000 | 645 300 | 690 675
375 4,600 | 420 575 | 465 500 | 510 2,300 | 556 4251 601 190 | 646 1,300 | 691 425
376 425 | 421 300 | 466 2,100 | 511 650 | 557 475 | 602 1,050 | 647 1,450 | 692 1,800
377 550 | 422 425 | 467 700 | 512 2,200 | 558 3,000 | 603 150 | 648 325 | 693 800
378 1,500 | 423 1,350 | 468 725 | 513 375 | 559 375 | 604 800 | 649 1,250 | 694 675
379 140 | 424 1,600 | 469 1,200 | 514 250 | 560 425 | 605 450 | 650 750 | 695 1,350
380 1,050 | 425 1,600 | 470 375 | 515 725 | 561 375 | 606 375 | 651 1,450 | 696 1,000
381 170 | 426 1,900 | 471 1,400 | 516 1,250 | 562 2,200 | 607 900 | 652 250 | 697 275
382 130 | 427 750 | 472 1,200 | 517 625 | 563 425 | 608 700 | 653 150 | 698 525
383 625 | 428 800 | 473 1,400 | 518 1,000 | 564 325 | 609 250 | 654 275 699 350
384 150 | 429 900 | 474 1,800 | 519 550 | 565 110 | 610 750 | 655 850 | 700 900
385 475 | 430 650 | 475 700 | 520 900 | 566 10,000 | 611 500 | 656 275| 701 4,600
386 170 | 431 275 | 476 3,200 | 521 1,800 | 567 800 | 612 160 | 657 525 | 702 475
387 400 | 432 2,000 | 477 1,100 | 522 675 | 568 4251 613 425 | 658 300 | 703 400
388 140 | 433 375 | 478 180 | 523 375 | 569 2,100 | 614 850 | 659 300 | 704 250
389 300 | 434 350 | 479 300 | 524 375| 570 950 | 615 1,000 | 660 1,200 | 705 375
390 650 | 435 350 | 480 950 | 525 2,900 | 571 950 | 616 800 | 661 250 | 706 2,100
391 250 | 436 525 | 481 600 | 526 700 | 572 2,200 | 617 525 | 662 1,700 | 707 700
392 400 | 437 900 | 482 350 | 527 2,200 | 573 2,500 | 618 500 | 663 425 | 708 600
393 750 | 438 1,450 | 483 1,300 | 528 750 | 574 625 | 619 425 | 664 650 | 709 400
394 150 | 439 600 | 484 325 | 529 850 | 575 300 | 620 800 | 665 900 | 710 4,000
395 1,900 | 440 525 | 485 1,900 | 530 225|576 4251 621 550 | 666 1,150 | 711 375
396 2,800 | 441 190 | 486 525 | 531 450 | 577 250 | 622 550 | 667 275|712 2,300
397 1,600 | 442 250 | 487 2,800 | 532 325|578 550 | 623 1,350 | 668 600 | 713 850
398 475 | 443 475 | 488 450 | 533 275|579 525 | 624 475 | 669 1,200 | 714 725
399 150 | 444 475 | 489 3,800 | 534 1,900 | 580 650 | 625 525 | 670 4,000 | 715 350
400 225 | 445 400 | 490 950 | 535 5,000 | 581 400 | 626 475 | 671 3,200 | 716 300
401 180 | 446 500 | 491 140 | 536 800 | 582 275 | 627 900 | 672 130 | 717 250
402 1,400 | 447 160 | 492 160 | 537 1,600 | 583 800 | 628 400 | 673 525 | 718 550
403 650 | 448 900 | 493 190 | 538 2,500 | 584 1,050 | 629 900 | 674 1,900 | 719 300
404 575 | 449 375 | 494 500 | 539 1,250 | 585 1,050 | 630 325 | 675 2,300 | 720 450
405 3,400 | 450 750 | 495 1,500 | 540 800 | 586 170 | 631 325 | 676 700 | 721 475
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Lot# Hammer | Lot# Hammer | Lot# Hammer | Lot# Hammer | Lot# Hammer | Lot# Hammer | Lot# Hammer | Lot# Hammer
722 375 | 767 225|812 300 | 857 200 | 902 375 | 947 675 | 992 1,250 | 1037 325
723 675 | 768 160 | 813 575 | 858 625 | 903 350 | 948 500 | 993 575 1038 200
724 400 | 769 300 | 814 450 | 859 3,600 | 904 950 | 949 550 | 994 1,000 | 1039 325
725 750 | 770 350 | 815 3,000 | 860 1,150 | 905 1,150 | 950 275 | 995 350 | 1040 350
726 170 | 771 225 | 816 1,600 | 861 575 | 906 725|951 275 | 996 1,200 | 1041 2,600
727 10,500 | 772 200 | 817 1,700 | 862 3,600 | 907 425 | 952 400 | 997 325 1042 225
728 3,200 | 773 225 818 475 | 863 300 | 908 425 | 953 3,200 | 998 900 | 1043 325
729 850 | 774 200 | 819 850 | 864 375|909 350 | 954 800 | 999 190 | 1044 850
730 225| 775 450 | 820 675 | 865 1,200 | 910 850 | 955 425 | 1000 160 | 1045 1,700
731 900 | 776 600 | 821 650 | 866 1,900 | 911 675 | 956 575 | 1001 1,150 | 1046 425
732 475 | 777 375 | 822 950 | 867 450 | 912 675 | 957 1,100 | 1002 375 | 1047 375
733 600 | 778 1,500 | 823 1,600 | 868 800 | 913 475 | 958 375 | 1003 750 | 1048 750
734 2,300 | 779 750 | 824 500 | 869 110 | 914 425 | 959 1,400 | 1004 700 | 1049 500
735 250 | 780 1,500 | 825 2,200 | 870 1,200 | 915 750 | 960 475 | 1005 625 | 1050 1,450
736 1,600 | 781 200 | 826 250 | 871 1,450 | 916 325 | 961 600 | 1006 1,450 | 1051 350
737 550 | 782 325 | 827 160 | 872 950 | 917 850 | 962 325 | 1007 350 | 1052 600
738 675 | 783 500 | 828 625 | 873 425 | 918 1,150 | 963 2,100 | 1008 700 | 1053 475
739 170 | 784 1,450 | 829 450 | 874 2,000 | 919 1,500 | 964 375 | 1009 725 | 1054 950
740 550 | 785 500 | 830 650 | 875 425 | 920 80 | 965 180 | 1010 625 | 1055 325
741 550 | 786 300 | 831 160 | 876 650 | 921 525 | 966 225| 1011 275 | 1056 1,600
742 375| 787 325 | 832 375 | 877 425 | 922 1,050 | 967 400 | 1012 475 | 1057 1,500
743 550 | 788 800 | 833 625 | 878 575|923 140 | 968 550 | 1013 500 | 1058 425
744 110| 789 325|834 400 | 879 475 | 924 300 | 969 300 | 1014 1,150 | 1059 625
745 450 | 790 300 | 835 1,500 | 880 400 | 925 400 | 970 4,600 | 1015 575 1060 325
746 525| 791 170 | 836 4,000 | 881 2,300 | 926 450 | 971 2,000 | 1016 325 | 1061 400
747 400 | 792 300 | 837 225 | 882 250 | 927 1,450 | 972 275 | 1017 600 | 1062 180
748 600 | 793 400 | 838 400 | 883 2,500 | 928 475 973 625 | 1018 625 | 1063 350
749 1,100 | 794 375 | 839 400 | 884 400 | 929 550 | 974 200 | 1019 275 1064 200
750 475 | 795 1,450 | 840 625 | 885 475 | 930 800 | 975 250 | 1020 450 | 1065 275
751 450 | 796 450 | 841 625 | 886 1,000 | 931 650 | 976 225 | 1021 225 1066 700
752 600 | 797 750 | 842 425 | 887 1,150 | 932 800 | 977 130 | 1022 450 | 1067 170
753 475 | 798 600 | 843 1,400 | 888 275|933 275|978 190 | 1023 425 | 1068 275
754 250 | 799 350 | 844 450 | 889 675 | 934 130 | 979 400 | 1024 725 | 1069 1,100
755 400 | 800 190 | 845 1,050 | 890 325|935 525 | 980 725 | 1025 2,100 | 1070 375
756 1,400 | 801 200 | 846 475 | 891 400 | 936 650 | 981 375 | 1026 725 1071 525
757 225 802 400 | 847 275 | 892 400 | 937 725|982 300 | 1027 250 | 1072 525
758 800 | 803 675 | 848 800 | 893 425 | 938 250 | 983 850 | 1028 1,200 | 1073 375
759 800 | 804 1,150 | 849 400 | 894 170 | 939 525 | 984 350 | 1029 250 | 1074 575
760 425 | 805 425 | 850 1,150 | 895 725 | 940 300 | 985 575 | 1030 400 | 1075 1,100
761 300 | 806 300 | 851 400 | 896 350 | 941 550 | 986 700 | 1031 275 1076 475
762 140 | 807 850 | 852 950 | 897 600 | 942 1,600 | 987 400 | 1032 650 | 1077 450
763 180 | 808 850 | 853 800 | 898 375|943 350 | 988 140 | 1033 475 | 1078 425
764 325 | 809 375 | 854 1,800 | 899 425 | 944 9,500 | 989 450 | 1034 550 | 1079 225
765 300 | 810 1,150 | 855 275 | 900 425 | 945 400 | 990 375 | 1035 725 1080 5,600
766 180 | 811 1,000 | 856 675 | 901 725 | 946 325 | 991 950 | 1036 300 | 1081 225
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1082
1083
1084
1085
1086
1087
1088
1089
1090
1091
1092
1093
1094
1095
1096
1097
1098
1099
1100
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126

475
325
500
625
375
450
675
725
425
650
675
150
500
1,000
575
275
250
2,900
250
300
525
3,000
170
725
350
675
475
160
625
525
375
1,600
1,250
1,250
1,450
400
325
500
180
650
950
450
1,250
400
1,150

1127
1128
1129
1130
1131
1132
1133
1134
1135
1136
1137
1138
1139
1140
1141
1142
1143
1144
1145
1146
1147
1148
1149
1150
1151
1152
1153
1154
1155

375
400
950
475
900
900
600
400
550
550
525
650
375
110
110
5,400
500
2,800
450
250
725
500
500
500
425
325
850
650
950
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